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Questo catalogo contiene dati ed informazioni provenienti dalla 
pluriennale esperienza di Finimpianti. Tuttavia non possiamo assumere 
alcuna responsabilità per eventuali dati errati od incompleti.  
 
Tutti i dati e le informazioni contenute nel presente catalogo sono 
fornite a puro scopo informativo e senza responsabilità e non potranno 
dare adito ad alcuna forma di risarcimento. 
 
Visto il continuo sviluppo dei nostri prodotti, Finimpianti si riserva il 
diritto di apportare modifiche senza preavviso.  
 
Denominazioni, numeri e codici originali sono riportati a puro titolo di 
riferimento. 
 
 
All the information and data contained in this catalogue came from the 
long Finimpianti experience. Nevertheless we can not assume any 
responsibility for possible mistakes.  
 
All the information and data contained in this catalogue are provide “as 
is” without any representation or warranty express or implied. Under no 
circumstances whatsoever shall Finimpianti  be liable for any damages 
whatsoever arising out of the use of the information and data contained 
in this catalogue.  
 
Finimpianti does not warrant the accuracy or completeness of the 
materials and content contained in this catalogue and reserves the right 
to correct any errors or omissions at any time without notice and without 
obligation to the users of this catalogue. 
 
OEM names, codes and part numbers, used in this catalogue, are for 
reference only.  
 



 
 
 
 
 
 

 

  

Motore Capitolo  Pag. 

Engine Chapter  Page 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

i  Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

ELENCO MOTORI  ENGINES LIST 

 

110  54 9 

210  54 11 

310  54 13 

310 Pompa Iniezione Esterna 54 15 

410  54 17 

410 Pompa Iniezione Esterna 54 19 

10 DA / SL  54 1 

101 SU  56 9 

102 SU  56 11 

103 SU  56 13 

104 SU  Pompa Iniezione Interna 56 15 

104 SU  Pompa Iniezione Esterna 56 17 

1051 SU  56 21 

1052 SU  56 23 

1053 SU  56 25 

1054 SU  Pompa Iniezione Interna 56 27 

1054 SU  Pompa Iniezione Esterna 56 29 

1056 SU  56 33 

106 SU  56 19 

1152 DAN  58 1 

1153 DAN  58 3 

1154 DAN  58 5 

1154 DAN / S  58 9 

1156 DAN  58 7 

1156 DAN / S 4328 <-- 58 11 

1156 DAN / S 4329 --> 58 13 

195 SV  55 1 

198 SV  55 7 

22 DA / SL  54 3 

295 SV  55 3 

298 SV  55 9 

35 DA / SL  54 5 

395 SV  55 5 

398 SV  55 11 

425 CLIRE  52 23 

50 DA / SL  54 7 

951 SU  56 1 

952 SU  56 3 

953 SU  56 5 

954 SU  56 7 

D 703 L 28B         08619 <-- 53 1 

D 703 L 28B         08620 --> 53 3 

D 703 LE 90B        53 9 

D 703 LT 29B         08619 <-- 53 13 

D 703 LT 29B         08620 --> 53 15 

D 703 LTE 75B 53 27 

D 704 L 21B         09734 <-- 53 5 



 
 
 
 
 
 

 

  

Motore Capitolo  Pag. 

Engine Chapter  Page 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

ii  Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

ELENCO MOTORI  ENGINES LIST 

 

D 704 L 21B         09735 --> 53 7 

D 704 LE 76B 53 11 

D 704 LT 22B         09734 <-- 53 17 

D 704 LT 22B         09735 --> 53 19 

D 704 LTE 77B 53 29 

D 706 LI 91B 53 25 

D 706 LT 27B         03172 <-- 53 21 

D 706 LT 27B         03173 --> 53 23 

D 706 LTE 78B 53 31 

DM 184  51 9 

DM 284  51 11 

DM 286 HD  51 15 

DM 842  51 13 

DM 861 L  51 17 
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T 1154 DAN / S  58 15 

T 1156 DAN / S 4328 <-- 58 17 

T 1156 DAN / S 4329 --> 58 19 
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Questo catalogo contiene dati ed informazioni provenienti dalla 
pluriennale esperienza di Finimpianti. Tuttavia non possiamo assumere 
alcuna responsabilità per eventuali dati errati od incompleti.  
 
Tutti i dati e le informazioni contenute nel presente catalogo sono 
fornite a puro scopo informativo e senza responsabilità e non potranno 
dare adito ad alcuna forma di risarcimento. 
 
Visto il continuo sviluppo dei nostri prodotti, Finimpianti si riserva il 
diritto di apportare modifiche senza preavviso.  
 
Denominazioni, numeri e codici originali sono riportati a puro titolo di 
riferimento. 
 
 
All the information and data contained in this catalogue came from the 
long Finimpianti experience. Nevertheless we can not assume any 
responsibility for possible mistakes.  
 
All the information and data contained in this catalogue are provide “as 
is” without any representation or warranty express or implied. Under no 
circumstances whatsoever shall Finimpianti  be liable for any damages 
whatsoever arising out of the use of the information and data contained 
in this catalogue.  
 
Finimpianti does not warrant the accuracy or completeness of the 
materials and content contained in this catalogue and reserves the right 
to correct any errors or omissions at any time without notice and without 
obligation to the users of this catalogue. 
 
OEM names, codes and part numbers, used in this catalogue, are for 
reference only.  
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VM MOTORI 
1052 SU 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

1904 2 105 110  

 
Motore 
Engine 

Costruttore 
Manufacturer 

 

Cilindrata 
Cubic 

displacement 
 

Cilindri 
Nr. of  

Cylinders 

 

Alesaggio 
Bore 

 

Corsa 
Stroke 

 

Versione 
Version 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H01 

A 85 

B 47 

C 16,5 

D 43,1 

FIN457PN 

 

E 63 

8480.009 F 23 

 

85 6501.073 FIN157PC00 

85,5 6501.074 FIN157PC05 

86 6501.075 FIN157PC10 

 

Tipo di Pistone  (vedi tabella) 
Piston type (see table) 

 

Dimensioni in millimetri 
Dimensions in millimeters 

 

Codice Finimpianti per lo Spinotto 
Finimpianti Gudgeon Pin part number 

 

Codice OEM a cui lo Spinotto è adattabile 
Suitable to this Gudgeon Pin OEM part 

number    
  

Diametro del 
Pistone 
Piston 

diameter 

Codice OEM a cui il 
Pistone è adattabile 

Suitable to this Piston 
OEM part number    

Codice Finimpianti per il Pistone Completo 
(Pistone, serie Segmenti, Spinotto, Segers) 
Finimpianti Piston Assembly part number 

 

4 2 

10 2 

10 2 

22 4 

  

8210.055 FIN040RS00 

8210.056 FIN040RS05 

8210.057 FIN040RS10 

Tipo di Segmento ( vedi tabella )                              Ring type (see table) 

 

Spessore del Segmento  in millimetri        Ring thickness in millimeters 

 

Codice Finimpianti per la Serie Segmenti  
Finimpianti Ring Set  part number 

 

Codice OEM a cui la Serie Segmenti è  adattabile 
 Suitable to this Ring Set  OEM part number    

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 100 

H 162 

I 91,9 

L 116,5 

2380.553 FIN157SL00 

 

Tipo di Cilindro ( vedi tabella )                 Cylinder  type (see table) 

 

Dimensioni in millimetri                         Dimensions in millimeters 

 

Codice Finimpianti per il Cilidro  
Finimpianti Cylinder  part number 

 

Codice OEM a cui il Cilindro è  adattabile 
 Suitable to this Cylinder  OEM part number    

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

1 - 0 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 
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Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
Materiale 

 (vedi tabella) 
Material  

(see table) 

Posizione bronzina 
(vedi tabella) 

 Bearing position 
(see table) 

 
Quantità 
Quantity 

 

Diametro 
albero 
Shaft 

Diameter 

Diametro 
sede 

Housing 
bore 

Lunghezza 
bronzina 
Bearing 
Lenght 

Entrobordi 
Distance 
between 
flanges 

 
Minorazioni 
Undersizes 

 

Codice Finimpianti per la bronzina 
misura standard  

Finimpianti standard size bearing 
part number 

Codice OEM a cui la bronzina 
misura standard è adattabile 
 Suitable to this standard size 

bearing  OEM part number    

IN 
EX 

 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN FS 1 34,3 7 99,4 45 A1 9652.017 FINA066 

EX FN 1 29,5 7 99 45 A1 9685.027 FINS067 

 

Posizione valvola 
IN=aspirazione EX=scarico 

 Valve position  
IN=inlet  EX=exhaust 

Materiale 
 (vedi tabella) 

Material  
(see table) 

 
Quantità 
Quantity 

 

Dimensioni in millimetri 
Dimensions in millimeters 

 

Forma 
 (vedi tabella) 

Shape  
(see table) 

Codice Finimpianti  
per la valvola  

Finimpianti valve  
part number 

Codice OEM a cui la valvola  
è adattabile 
 Suitable to  

this valve  OEM part number    

 

IN 
EX 

 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN G 1 11,06 7,03 56 L 4845.154 FIN927AA 

IN G  11,26 7,03 56 L  FIN927AB 

EX B 1 11,06 7,03 44 L 4845.156 FIN928SA 

EX B  11,26 7,03 44 L  FIN928SB 

 

Posizione guida valvola 
IN=aspirazione EX=scarico 

 Valve guide position  
IN=inlet  EX=exhaust 

Materiale 
 (vedi tabella) 

Material  
(see table) 

 
Quantità 
Quantity 

 

Dimensioni in millimetri 
Dimensions in millimeters 

 

Codice Finimpianti  
per la guida valvola  

Finimpianti valve guide  
part number 

Forma 
 (vedi tabella) 

Shape  
(see table) 

Codice OEM a cui la guida 
valvola è adattabile 

 Suitable to this valve guide  
OEM part number    

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

2 - 0 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 
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IN 

 
EX 

22032182 22030436A 22032179 22022066 

FIN015CO FIN142CB FIN014IG FIN021EG 

 

 
   

 12030070A  12030075A 

FIN153CGA FIN153CGB  FIN109SM 

Serie guarnizioni motore 
con anelli di tenuta 

 Gasket set  
with seal rings 

Serie Smeriglio 
per un cilindro 
Top set gasket 
for one cylinder 

Serie guarnizioni motore 
senza anelli di tenuta 

 Gasket set  
without seal rings 

Guarnizione 
Coppa Olio 

 Oil  pan  
gasket  

Guarnizione 
Coperchio 
Bilancieri 

Rocker box cap 

Guarnizione 
aspirazione 

Inlet  
Gasket  

Guarnizione 
scarico 
Outlet  
Gasket  

Guarnizione testa 
per un cilindro 

Head gasket for one 
cylinder 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

3 - 0 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 
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LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A 31132011A  41132011A 41150030A 45310059A 

FIN404RT FIN451RT FIN370AF  FIN090NF FIN812OF FIN859FE 

  

   
  

15182005A   45062015A 45010060A 38522239 35532032 

FIN603FP   FIN5102NO FIN043DV FIN833VA FIN148TL 

Anello tenuta  
Lato Distribuzione 
Gear side seal ring 

 

Filtro  
aria 
 Air  

cleaner 

Prefiltro 
Cyclon 

 prefilter 
element 

Massa 
filtrante  
Filtering 
element 

Cartuccia filtro 
olio 

Oil filter element 

 

Codice OEM 
a cui  è 

adattabile  
Suitable to 

this OEM part 
number 

 

Cartuccia filtro 
combustibile 

Fuel filter 
 cartridge 

Anello tenuta  
Lato Volano 

Flywheel side 
 seal ring 

Pompa 
alimentazione 
 Fuel feeding 

pump 

Pompa 
iniezione 
Injection 

pump 

Polveriz
zatore 
Nozzle  

 

Pompante 
Injection 
plunger 

 

Valvolina 
mandata 
Delivery 

valve 

 
Alternatore 
Alternator 

 

Motorino 
d’avviamento 

Starter 
engine 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

1 

 

1 
 

4898.002 FIN0535KIT 

 

Numero di cilindri presenti nel kit 
 Numbers of cylinders in the kit    

 

Numero di pistoni completi presenti nel kit 
 Numbers of pistons assembly in the kit    

 

Numero di guarnizione smeriglio presenti nel kit 
 Numbers of top set gasket in the kit    

 

Codice 
Finimpianti  
Finimpianti 
part number 



 

 

Pistoni Pistons 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

H01 H02 H03 H04 H05 

     

H06 H07 H08 H09 H10 

     

H11 H12 H13 H14 H15 

     

H16 H17 H18 H19 H20 

     

H21 H22 H23 H24 H25 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

4 - 0 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 
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Pistoni Pistons 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

H26 H27 H28 H29 H30 

     

H31 H32 H33 H34 H35 

     

H36 H37 H38 H39 H40 

     

H41 H42 H43 H44 H45 

     

H46 H47 H48 H49 H50 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

5 - 0 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 
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Segmenti Rings 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Anello di compressione standard  Standard compression ring 

1 

Anello di compressione cromato  Chrome plated compression ring 

2 

Anello di compressione cromato e bombato  
Barrel shaped and chrome plated 

compression ring 

3 

Anello di compressione cromato  bombato 
torsionale  

Barrel shaped and chrome plated internal 
bevelled compression ring 

4 

Anello di compressione cromato 
bitrapezioidale  Chrome plated keystone  compression ring 

5 

Anello di compressione cromato  bombato 
bitrapezioidale  

Barrel shaped and chrome plated keystone 
compression ring 

6 

Anello di compressione  molibdenato 
bombato bitrapezioidale   

Barrel shaped and molybdenum plated 
keystone compression ring 

7 

Anello di compressione torsionale 
molibdenato  

Molybdenum plated internal bevelled 
compression ring 

8 

Anello di compressione conico  Taper faced compression ring 

9 

Anello di compressione conico torsionale  

Taper faced internally bevelled 
compression ring 

 (positive twist type) 
10 

Anello di compressione conico cromato  
Chrome plated taper faced compression 

ring 

11 

Anello di compressione torsionale  
Internal bevelled compression ring 

 (positive twist type) 

12 

Anello di compressione torsionale cromato  
Internally bevelled chrome plated 

compression ring 

13 

Anello raschiaolio con scalino  Napier ring 

14 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

6 - 0 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 
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Segmenti Rings 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Anello raschiaolio con scalino molibdenato  Molybdenum plated napier ring 

15 

Anello di compressione conico torsionale 
inverso molibdenato  

Molybdenum plated taper faced internal 
bevelled compression ring 

 
16 

Anello raschiaolio a feritoie  Slotted oil control ring 

17 

Anello raschiaolio a feritoie a smussi 
paralleli  Double bevelled  oil control ring 

18 

Anello raschiaolio a feritoie a smussi 
convergenti  Bevelled edge oil control ring 

19 

Anello raschiaolio expander a smussi 
paralleli a feritoie con molla di espansione  

Flexoil expander type top bevelled oil 
control ring 

20 

Anello raschiaolio  a feritoie smussi 
convergenti con molla a spirale  

Double bevelled oil control ring with spiral 
expander 

21 

Anello raschiaolio  a feritoie smussi 
paralleli con molla a spirale  

Top  bevelled oil control ring with spiral 
expander 

22 

Anello raschiaolio  a feritoie smussi 
convergenti cromato  con molla a spirale  

Chrome double bevelled oil control ring 
with spiral expander 

23 

Anello raschiaolio  Nifflex  
Multi pieces steel rail oil control ring 

(Nifflex) 

24 

Anello di compressione bombato e 
torsionale  Barrel shaped internal bevelled ring 

25 

Anello di compressione Cord   
Multi pieces ring 

(Cord) 

26 

Anello raschiaolio  Duaflex  
Multi pieces steel rail oil control ring 

(Duaflex) 

27 

 
 

 

 

 
 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

7 - 0 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 



 

 

 

Bronzine Bearings  
 

CS 
Boccola distribuzione 

Camshaft  bushing 
 

PB 
Boccola piede biella 

Pin  bushing 
 

CR 
Bronzina di biella 
Con rod bearing 

 

MB 
Bronzina di banco 

Main  bearing 
 

MB 
Bronzina di banco 

Main  bearing 
 

MB 
Bronzina di banco 

Main  bearing 
 

TW 
Anello di spallamento 

Thrust washer 
 

 MATERIALE MATERIAL 

AL Lega Alluminio / Stagno Aluminium / Tin Alloy 

ALL Alluminio Aluminium 

AQ Acciaio Steel 

BM Bimetallico Bimetallic 

BR Bronzo Bronze 

GH Ghisa Cast Iron 

MB Metallo Bianco White Metal 

RP Lega Rame / Piombo Copper / Lead Alloy 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

8 - 0 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 
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Valvole Valves 
 

FORME TESTA   HEAD SHAPES 

     

A B C D E 

 
FORME ARRESTO   RETAINER SHAPES 

            

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

          

  

25 26 27 28 29 30 31 32 33 34   

 
 MATERIALE MATERIAL 

FS Acciaio martensitico al cromo silicio Silicon chrome-plated martensitic steel 

FN Acciaio al cromo-nichel Chrome-nickel steel 

FSN 
Bimetallico : acciaio austenitico e amagnetico per 

la testa e martensitico per lo stelo 
Bimetallic : austeniticamagnetic steel for the head 

and martensitic steel for stem 

FR Acciaio al cromo-nichel-manganese Chrome-nickel-manganese steel 

/CR Valvola con stelo cromato Chrome plated stem valve 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
9 - 0 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

Guida Valvole Valves Guides 
 

FORME   SHAPES 

   

L F I 

 

 MATERIALE MATERIAL 

G Ghisa Cast Iron  

B Bronzo Bronze 

 

Cilindri Cylinders 
 

    

A AF CL CB 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

    

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

10 - 0 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 
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Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
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GGGRRRUUUPPPPPPOOO      

VVVMMM   ---   DDDUUUCCCAAATTTIII      
WWWIIISSSCCCOOONNNSSSIIINNN   WWWDDD   eeennngggiiinnneeesss***      

FFFAAAMMMIIILLLYYY    

1 IS 7  

3 IS 9  

5 IS 11  

7 IS 110  

9 DM 184  

11 DM 284  

13 DM 842  

15 DM 286 HD  

17 DM 861 L  

19 DM 862  

21 DM 862 A  

( * )    I motori WISCONSIN della serie WD sono basati su motori DUCATI 

( * )    WISCONSIN WD engines are based on DUCATI engines 

 



 

 

 
 
Questo catalogo contiene dati ed informazioni provenienti dalla 
pluriennale esperienza di Finimpianti. Tuttavia non possiamo assumere 
alcuna responsabilità per eventuali dati errati od incompleti.  
 
Tutti i dati e le informazioni contenute nel presente catalogo sono 
fornite a puro scopo informativo e senza responsabilità e non potranno 
dare adito ad alcuna forma di risarcimento. 
 
Visto il continuo sviluppo dei nostri prodotti, Finimpianti si riserva il 
diritto di apportare modifiche senza preavviso.  
 
Denominazioni, numeri e codici originali sono riportati a puro titolo di 
riferimento. 
 
 
All the information and data contained in this catalogue came from the 
long Finimpianti experience. Nevertheless we can not assume any 
responsibility for possible mistakes.  
 
All the information and data contained in this catalogue are provide “as 
is” without any representation or warranty express or implied. Under no 
circumstances whatsoever shall Finimpianti  be liable for any damages 
whatsoever arising out of the use of the information and data contained 
in this catalogue.  
 
Finimpianti does not warrant the accuracy or completeness of the 
materials and content contained in this catalogue and reserves the right 
to correct any errors or omissions at any time without notice and without 
obligation to the users of this catalogue. 
 
OEM names, codes and part numbers, used in this catalogue, are for 
reference only.  
 



 

VM DUCATI 

IS 7 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

345 1 75 78  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H20 

 
 

3 3 

14 2,5 

A 81 
22 4 

B 51 

C 18 
  

D 34 

FIN135PN 

 

E 62 
  

0647474450 F 28 

 

75 064747400 FIN235PC00 064747490 FIN302RS00 

75,5 064747500 FIN235PC05 064747590 FIN302RS05 

76 064747800 FIN235PC10 064747890 FIN302RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 1 48,23 51,34 19,20  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 

064747230 FIN601CR STD 

 
MB RP 1 46,00 52,00 23,00  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 - BAR 

064749210 FIN691MB STD 

 
MB RP 1 46,00 52,00 27,00  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 - BAR 

064749315 FIN692MB STD 

 
          

 
PB BM 1 28,02 32,02 27,00  SEMIF. 064747290 FIN693PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 1 30,5 6,9 93,2 45 A1 20372002A FINA5068 

EX FN 1 27,5 6,9 93,2 45 A1 20372001A FINS5067 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 1 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

EX G 1 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
1 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM DUCATI 
IS 7 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

345 1 75 78  

 

 

 
   

 063851101   

FIN183CGA FIN183CGB   

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

2 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 Pistone Completo dia. 76,50 Piston Assembly dia. 76,50  FIN235PC15 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

  0647.49.855 0647.92.763 0647.49.854   

  FIN095E FIN047NO FIN391DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

937724560 937723047 0647.92.583  0647.92.588 0647.49.930 45312003A 

FIN944RT FIN943RT FIN395AF  FIN588NF FIN940OF FIN365FE 

 



 

VM DUCATI 

IS 9 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

345 1 75 78  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H20 

 
 

3 3 

14 2,5 

A 81 
22 4 

B 51 

C 18 
  

D 34 

FIN135PN 

 

E 62 
  

0647474450 F 28 

 

75 064747400 FIN235PC00 064747490 FIN302RS00 

75,5 064747500 FIN235PC05 064747590 FIN302RS05 

76 064747800 FIN235PC10 064747890 FIN302RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 1 48,23 51,34 19,20  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 

064747230 FIN601CR STD 

 
MB RP 1 46,00 52,00 23,00  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 - BAR 

064749210 FIN691MB STD 

 
MB RP 1 46,00 52,00 27,00  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 - BAR 

064749315 FIN692MB STD 

 
          

 
PB BM 1 28,02 32,02 27,00  SEMIF. 064747290 FIN693PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 1 30,5 6,9 93,2 45 A1 20372002A FINA5068 

EX FN 1 27,5 6,9 93,2 45 A1 20372001A FINS5067 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 1 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

EX G 1 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
3 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM DUCATI 
IS 9 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

345 1 75 78  

 

 

 
   

 063851101   

FIN183CGA FIN183CGB   

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

4 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 Pistone Completo dia. 76,50 Piston Assembly dia. 76,50  FIN235PC15 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

  0647.49.855 0647.92.763 0647.49.854   

  FIN095E FIN047NO FIN391DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

937724560 937723047 0647.92.583  0647.92.588 0647.49.930 45312003A 

FIN944RT FIN943RT FIN395AF  FIN588NF FIN940OF FIN365FE 

 



 

VM DUCATI 

IS 11 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

432 1 84 78  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H20 

 
 

3 3 

14 2,5 

A 81 
22 4 

B 51 

C 16 
  

D 43 

FIN135PN 

 

E 62 
  

0647474450 F 28 

 

84 064847400 FIN236PC00 064847490 FIN303RS00 

84,5 064847500 FIN236PC05 064847590 FIN303RS05 

85 064847800 FIN236PC10 064847890 FIN303RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 98 

H 154 

I 105 

L 100 

064817110 FIN1801SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 1 48,23 51,34 19,20  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 

064747230 FIN601CR STD 

 
MB RP 1 46,00 52,00 23,00  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 - BAR 

064749210 FIN691MB STD 

 
MB RP 1 46,00 52,00 27,00  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 - BAR 

064749315 FIN692MB STD 

 
          

 
PB BM 1 28,02 32,02 27  SEMIF. 064747290 FIN693PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 1 33,5 6,9 93,2 45 A1 20362002A FINA5066 

EX FS 1 30,5 6,9 93,2 45 A1 20372002A FINA5068 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 1 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

EX G 1 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
5 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM DUCATI 
IS 11 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

432 1 84 78  

 

 

 
   

 063851101   

FIN183CGA FIN183CGB   

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

6 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 Pistone Completo dia. 85,50 Piston Assembly dia. 85,50  FIN236PC15 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

  0648.49.855 0647.92.763 0647.49.854   

  FIN096E FIN047NO FIN391DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN1801SL00 

1 

 

FIN236PC00 

 
 

 

 FIN1804KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

937724560 937723047 0647.92.583  0647.92.588 0647.49.930 45312003A 

FIN944RT FIN943RT FIN395AF  FIN588NF FIN940OF FIN365FE 

 



 

VM DUCATI 

IS 110 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

432 1 84 78  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H20 

 
 

3 3 

14 2,5 

A 81 
22 4 

B 51 

C 16 
  

D 43 

FIN135PN 

 

E 62 
  

0647474450 F 28 

 

84 064847400 FIN236PC00 064847490 FIN303RS00 

84,5 064847500 FIN236PC05 064847590 FIN303RS05 

85 064847800 FIN236PC10 064847890 FIN303RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 98 

H 154 

I 105 

L 100 

064817110 FIN1801SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 1 48,23 51,34 19,20  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 

064747230 FIN601CR STD 

 
MB RP 1 46,00 52,00 23,00  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 - BAR 

064749210 FIN691MB STD 

 
MB RP 1 46,00 52,00 27,00  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 - BAR 

064749315 FIN692MB STD 

 
          

 
PB BM 1 28,02 32,02 27  SEMIF. 064747290 FIN693PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 1 33,5 6,9 93,2 45 A1 20362002A FINA5066 

EX FS 1 30,5 6,9 93,2 45 A1 20372002A FINA5068 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 1 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

EX G 1 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
7 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM DUCATI 
IS 110 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

432 1 84 78  

 

 

 
   

 063851101   

FIN183CGA FIN183CGB   

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

8 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 Pistone Completo dia. 85,50 Piston Assembly dia. 85,50  FIN236PC15 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

  0648.49.855 0647.92.763 0647.49.854   

  FIN096E FIN047NO FIN391DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN1801SL00 

1 

 

FIN236PC00 

 
 

 

 FIN1804KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

937724560 937723047 0647.92.583  0647.92.588 0647.49.930 45312003A 

FIN944RT FIN943RT FIN395AF  FIN588NF FIN940OF FIN365FE 

 



 

VM DUCATI 

DM 184 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

432 1 84 78  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H20 

 
 

3 3 

14 2,5 

A 81 
22 4 

B 51 

C 16 
  

D 43 

FIN135PN 

 

E 62 
  

0647474450 F 28 

 

84 064847400 FIN236PC00 064847490 FIN303RS00 

84,5 064847500 FIN236PC05 064847590 FIN303RS05 

85 064847800 FIN236PC10 064847890 FIN303RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 1 48,23 51,34 19,20  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 

064747230 FIN601CR STD 

 
MB RP 1 46,00 52,00 23,00  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 - BAR 

064749210 FIN691MB STD 

 
MB RP 1 46,00 52,00 27,00  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 - BAR 

064749315 FIN692MB STD 

 
          

 
PB BM 1 28,02 32,02 27  SEMIF. 064747290 FIN693PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 1 33,5 6,9 93,2 45 A1 20362002A FINA5066 

EX FS 1 30,5 6,9 93,2 45 A1 20372002A FINA5068 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 1 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

EX G 1 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
9 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM DUCATI 
DM 184 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

432 1 84 78  

 

 

 
   

 057851101   

 FIN185CGB   

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

10 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 Pistone Completo dia. 85,50 Piston Assembly dia. 85,50  FIN236PC15 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

0647.03.103  45002011A 0648.92.785 45002013A   

FIN840FP  FIN528E FIN610NO FIN392DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

     0905.49.960 0654.83.895 

     FIN942OF FIN366FE 

 



 

VM DUCATI 

DM 284 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

864 2 84 78  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H20 

 
 

3 3 

14 2,5 

A 81 
22 4 

B 51 

C 16 
  

D 43 

FIN135PN 

 

E 62 
  

0647474450 F 28 

 

84 064847400 FIN236PC00 064847490 FIN303RS00 

84,5 064847500 FIN236PC05 064847590 FIN303RS05 

85 064847800 FIN236PC10 064847890 FIN303RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 2 48,23 51,34 19,20  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 

064747230 FIN601CR STD 

 
MB RP 1 46,00 52,00 26,00  BAR 065349210 FIN3122MB STD 

 
MB RP 1 46,00 59,00 24,00  BAR 065349310 FIN3123MB STD 

 
MB AL 1 52,97 56,73 26,00  BAR 065347380 FIN3124MB STD 

 
PB BM 2 28,02 32,02 27,00  SEMIF. 064747290 FIN693PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 2 33,5 6,9 93,2 45 A1 20362002A FINA5066 

EX FS 2 30,5 6,9 93,2 45 A1 20372002A FINA5068 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

EX G 2 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
11 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM DUCATI 
DM 284 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

864 2 84 78  

 

 

 
   

 059451101   

 FIN186CGB   

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

12 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 Pistone Completo dia. 85,50 Piston Assembly dia. 85,50  FIN236PC15 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

0647.03.103  45002011A 0648.92.785 45002013A   

FIN840FP  FIN528E FIN610NO FIN392DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

     0905.49.960 0654.83.895 

     FIN942OF FIN366FE 

 



 

VM DUCATI 

DM 842 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

864 2 84 78  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H20 

 
 

3 3 

14 2,5 

A 81 
22 4 

B 51 

C 16 
  

D 43 

FIN135PN 

 

E 62 
  

0647474450 F 28 

 

84 064847400 FIN236PC00 064847490 FIN303RS00 

84,5 064847500 FIN236PC05 064847590 FIN303RS05 

85 064847800 FIN236PC10 064847890 FIN303RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 2 48,23 51,34 19,20  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 

064747230 FIN601CR STD 

 
MB RP 1 46,00 52,00 26,00  BAR 065349210 FIN3122MB STD 

 
MB RP 1 46,00 59,00 24,00  BAR 065349310 FIN3123MB STD 

 
MB AL 1 52,97 56,73 26,00  BAR 065347380 FIN3124MB STD 

 
PB BM 2 28,02 32,02 27,00  SEMIF. 064747290 FIN693PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 2 33,5 6,9 93,2 45 A1 20362002A FINA5066 

EX FS 2 30,5 6,9 93,2 45 A1 20372002A FINA5068 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

EX G 2 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
13 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM DUCATI 
DM 842 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

864 2 84 78  

 

 

 
   

 065451101   

FIN4050CGA FIN4050CGB   

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

14 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 Pistone Completo dia. 85,50 Piston Assembly dia. 85,50  FIN236PC15 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

0647.03.103  45002011A 0648.92.785 45002013A   

FIN840FP  FIN528E FIN610NO FIN392DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

937724560 937723452    0905.49.960 0654.83.895 

FIN944RT FIN949RT    FIN942OF FIN366FE 

 



 

VM DUCATI 

DM 286 HD 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1000 2 86 86  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H20 

 
 

3 3 

14 2,5 

A 81 
22 4 

B 51 

C 16 
  

D 49 

FIN206PN 

 

E 62 
  

065447450 F 28 

 

86 064947400 FIN1602PC00 065447490 FIN304RS00 

86,5 064947500 FIN1602PC05 065447590 FIN304RS05 

87 064947800 FIN1602PC10 065447890 FIN304RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 2 48,23 51,34 19,20  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 

064747230 FIN601CR STD 

 
MB RP 1 46,00 52,00 26,00  BAR 065349210 FIN3122MB STD 

 
MB RP 1 46,00 59,00 24,00  BAR 065349310 FIN3123MB STD 

 
MB AL 1 52,97 56,73 26,00  BAR 065347380 FIN3124MB STD 

 
PB BM 2 28,02 32,02 27,00  SEMIF. 064747290 FIN693PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 2 33,5 6,9 93,2 45 A1 20362002A FINA5066 

EX FS 2 30,5 6,9 93,2 45 A1 20372002A FINA5068 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

EX G 2 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
15 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM DUCATI 

DM 286 HD 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1000 2 86 86  

 

 

 
   

 059451101   

 FIN186CGB   

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

16 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

0647.03.103  45002011A 0648.92.785 45002013A   

FIN840FP  FIN528E FIN610NO FIN392DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

     0905.49.960 0654.83.895 

     FIN942OF FIN366FE 

 



 

VM DUCATI 

DM 861 L 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

500 1 86 86  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

 

 
 

3 3 

14 2,5 

A  
22 4 

B  

C  
  

D  

 

 

E  
  

 F  

 

   065447490 FIN304RS00 

   065447590 FIN304RS05 

   065447890 FIN304RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 1 48,23 51,34 19,20  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 

064747230 FIN601CR STD 

 
MB RP 1 46,00 52,00 23,00  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 - BAR 

064749210 FIN691MB STD 

 
MB RP 1 46,00 52,00 27,00  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 - BAR 

064749315 FIN692MB STD 

 
          

 
PB BM 1 28,02 32,02 27,00  SEMIF. 064747290 FIN693PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 1 33,5 6,9 93,2 45 A1 20362002A FINA5066 

EX FS 1 30,5 6,9 93,2 45 A1 20372002A FINA5068 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 1 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

EX G 1 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
17 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM DUCATI 

DM 861 L 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

500 1 86 86  

 

 

 
   

 12032024F   

 FIN184CGB   

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

18 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

0647.03.103  45002011A 0648.92.785 45002013A   

FIN840FP  FIN528E FIN610NO FIN392DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

     0905.49.960 0654.83.895 

     FIN942OF FIN366FE 

 



 

VM DUCATI 

DM 862 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1000 2 86 86  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H20 

 
 

3 3 

14 2,5 

A 81 
22 4 

B 51 

C 16 
  

D 49 

FIN206PN 

 

E 62 
  

065447450 F 28 

 

86 064947400 FIN1602PC00 065447490 FIN304RS00 

86,5 064947500 FIN1602PC05 065447590 FIN304RS05 

87 064947800 FIN1602PC10 065447890 FIN304RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 98 

H 154 

I 105 

L 100 

065317110 FIN1802SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 2 48,23 51,34 19,20  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 

064747230 FIN601CR STD 

 
MB RP 1 46,00 52,00 26,00  BAR 065349210 FIN3122MB STD 

 
MB RP 1 46,00 59,00 24,00  BAR 065349310 FIN3123MB STD 

 
MB AL 1 52,97 56,73 26,00  BAR 065347380 FIN3124MB STD 

 
PB BM 2 28,02 32,02 27,00  SEMIF. 064747290 FIN693PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 2 33,5 6,9 93,2 45 A1 20362002A FINA5066 

EX FS 2 30,5 6,9 93,2 45 A1 20372002A FINA5068 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

EX G 2 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
19 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM DUCATI 

DM 862 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1000 2 86 86  

 

 

 
   

 065451101   

FIN4050CGA FIN4050CGB   

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

20 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

0647.03.103  45002011A 0648.92.785 45002013A   

FIN840FP  FIN528E FIN610NO FIN392DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN1802SL00 

1 

 

FIN1602PC00 

 
 

 

 FIN1805KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

937724560 937723452    0905.49.960 0654.83.895 

FIN944RT FIN949RT    FIN942OF FIN366FE 

 



 

VM DUCATI 

DM 862 A 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1000 2 86 86  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H20 

 
 

3 3 

14 2,5 

A 81 
22 4 

B 51 

C 16 
  

D 49 

FIN206PN 

 

E 62 
  

065447450 F 28 

 

86 064947400 FIN1602PC00 065447490 FIN304RS00 

86,5 064947500 FIN1602PC05 065447590 FIN304RS05 

87 064947800 FIN1602PC10 065447890 FIN304RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 98 

H 154 

I 105 

L 100 

065317110 FIN1802SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 2 48,23 51,34 19,20  

STD - 025 - 050 - 
075 - 100 

064747230 FIN601CR STD 

 
MB RP 1 46,00 52,00 26,00  BAR 065349210 FIN3122MB STD 

 
MB RP 1 46,00 59,00 24,00  BAR 065349310 FIN3123MB STD 

 
MB AL 1 52,97 56,73 26,00  BAR 065347380 FIN3124MB STD 

 
PB BM 2 28,02 32,02 27,00  SEMIF. 064747290 FIN693PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 2 33,5 6,9 93,2 45 A1 20362002A FINA5066 

EX FS 2 30,5 6,9 93,2 45 A1 20372002A FINA5068 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

EX G 2 11 6,95 41 L 10380001A FIN1444ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
21 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM DUCATI 

DM 862 A 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

 2 86   

 

 

 
   

 065451101   

FIN4050CGA FIN4050CGB   

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

22 - 51 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

0647.03.103  45002011A 0648.92.785 45002013A   

FIN840FP  FIN528E FIN610NO FIN392DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN1802SL00 

1 

 

FIN1602PC00 

 
 

 

 FIN1805KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

937724560 937723452    0905.49.960 0654.83.895 

FIN944RT FIN949RT    FIN942OF FIN366FE 

 



 

CAPITOLO  555222   CHAPTER 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

0 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

GGGRRRUUUPPPPPPOOO   

RRRAAA   ---   MMM         
   FFFAAAMMMIIILLLYYY    

1 RA 292   

3 RA 392   

5 RA 194  

7 RA 294 86A 

9 RA 394 87A 

11 M 494 H 02A 

13 M 494 HID 06A 

15 M 494 HT 04A 

17 M 694 H 58A 

19 M 694 HID - M 694 HIL 62A 

21 M 694 HT 60A 

23 425 CLIRE   

25 EP 638 LI  

 



 

 

 
 
Questo catalogo contiene dati ed informazioni provenienti dalla 
pluriennale esperienza di Finimpianti. Tuttavia non possiamo assumere 
alcuna responsabilità per eventuali dati errati od incompleti.  
 
Tutti i dati e le informazioni contenute nel presente catalogo sono 
fornite a puro scopo informativo e senza responsabilità e non potranno 
dare adito ad alcuna forma di risarcimento. 
 
Visto il continuo sviluppo dei nostri prodotti, Finimpianti si riserva il 
diritto di apportare modifiche senza preavviso.  
 
Denominazioni, numeri e codici originali sono riportati a puro titolo di 
riferimento. 
 
 
All the information and data contained in this catalogue came from the 
long Finimpianti experience. Nevertheless we can not assume any 
responsibility for possible mistakes.  
 
All the information and data contained in this catalogue are provide “as 
is” without any representation or warranty express or implied. Under no 
circumstances whatsoever shall Finimpianti  be liable for any damages 
whatsoever arising out of the use of the information and data contained 
in this catalogue.  
 
Finimpianti does not warrant the accuracy or completeness of the 
materials and content contained in this catalogue and reserves the right 
to correct any errors or omissions at any time without notice and without 
obligation to the users of this catalogue. 
 
OEM names, codes and part numbers, used in this catalogue, are for 
reference only.  
 



\

 

VM MOTORI 

RA 292 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1196 2 92 90  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H08 

 
 

2 2 

14 2 

A 95,7 
21 4 

B 52,7 

C 13,8 
  

D 53 

FIN528PN 

 

E 75 
  

20260014A F 30 

 

92 10250113A FIN228PC00 10270063A FIN097RS00 

92,6 10250114A FIN228PC06 10270064A FIN097RS06 

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 167,5 

I 103 

L 8,9 

20240051A FIN052SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 2 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 1 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300291A FIN249MB STD 

 

PB BM 2 30,00 34,00 29,60  SEMIF. 21710131A FIN1348PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 2 42 8 121 30° A1 20360023A FINA136 

EX FN 2 36 8 121 45° A1 20370022A FINS137 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 2 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
1 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

RA 292 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

1196 2 92 90  

 

 

 
 1,15 mm  

 12032158F 12032138F 12032161F 

FIN4624CGA FIN4624CGB FIN1018HG FIN601SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

2 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340830A FIN1012RT 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180016A  45000079A 25060013A 45000013A   

FIN921FP  FIN501E FIN602NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN052SL00 

1 

 

FIN228PC00 

1 
 

FIN602SM 

 FIN2056KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22030345A   

 FIN003CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340826B  46340829A    41150063A 45310054A 

FIN1030RT FIN1014RT    FIN110OF FIN854FE 

 



\

 

VM MOTORI 

RA 392 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1794 3 92 90  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H08 

 
 

2 2 

14 2 

A 95,7 
21 4 

B 52,7 

C 13,8 
  

D 53 

FIN528PN 

 

E 75 
  

20260014A F 30 

 

92 10250113A FIN228PC00 10270063A FIN097RS00 

92,6 10250114A FIN228PC06 10270064A FIN097RS06 

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 167,5 

I 103 

L 8,9 

20240051A FIN052SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 3 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 2 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300291A FIN249MB STD 

 

PB BM 3 30,00 34,00 29,60  SEMIF. 21710131A FIN1348PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 3 42 8 121 30° A1 20360023A FINA136 

EX FN 3 36 8 121 45° A1 20370022A FINS137 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 3 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
3 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

RA 392 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

1794 3 92 90  

 

 

 
 1,15 mm  

 12032160F 12032138F 12032161F 

FIN4622CGA FIN4622CGB FIN1018HG FIN601SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

4 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340830A FIN1012RT 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180016A  45000079A 25060013A 45000013A   

FIN921FP  FIN501E FIN602NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN052SL00 

1 

 

FIN228PC00 

1 
 

FIN602SM 

 FIN2056KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22030345A   

 FIN003CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340826B  46340829A    41150064A 45310054A 

FIN1030RT FIN1014RT    FIN111OF FIN854FE 

 



\

 

VM MOTORI 

RA 194 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

694 1 94 100  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H08 

 
 

5 3 

14 2 

A 87,7 
23 4 

B 47,7 

C 14,2 
  

D 56 

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

94 10252032A FIN2443PC00 10272013F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 167,5 

I 103 

L 8,9 

20240056 FIN2004SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 1 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300291A FIN249MB STD 

 

          

 

PB BM 1 30,00 34,00 29,55  SEMIF. 21712049 FIN1340PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 1 42 8 121 30° A1 20360023A FINA136 

EX FN 1 36 8 121 45° A1 20370022A FINS137 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 1 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 1 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
5 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
RA 194 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

694 1 94 100  

 

 

 
 1,15 mm  

 12032157F 12032138F 12032161F 

FIN4623CGA FIN4623CGB FIN1018HG FIN601SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

6 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 Anello tenuta coperchio anteriore Rear cover side seal ring 46340830A FIN1012RT 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180016A  45000079A 25060013A 45000013A   

FIN921FP  FIN501E FIN602NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2004SL00 

1 

 

FIN2443PC00 

1 
 

FIN601SM 

 FIN2052KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032221   

 FIN002CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41150063A 45310054A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN110OF FIN854FE 

 



\

 

VM MOTORI 

RA 294 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1388 2 94 100 86A 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H08 

 
 

5 3 

14 2 

A 87,7 
23 4 

B 47,7 

C 14,2 
  

D 56 

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

94 10252032A FIN2443PC00 10272013F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 167,5 

I 103 

L 8,9 

20240056 FIN2004SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 2 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 1 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300291A FIN249MB STD 

 

PB BM 2 30,00 34,00 29,55  SEMIF. 21712049 FIN1340PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 2 42 8 121 30° A1 20360023A FINA136 

EX FN 2 36 8 121 45° A1 20370022A FINS137 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 2 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
7 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
RA 294 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

1388 2 94 100 86A 

 

 

 
 1,15 mm  

 12032159F 12032138F 12032161F 

FIN4621CGA FIN4621CGB FIN1018HG FIN601SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

8 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 Anello tenuta coperchio anteriore Rear cover side seal ring 46340830A FIN1012RT 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180016A  45000079A 25060013A 45000013A   

FIN921FP  FIN501E FIN602NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2004SL00 

1 

 

FIN2443PC00 

1 
 

FIN601SM 

 FIN2052KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032221   

 FIN002CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41150063A 45310054A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN110OF FIN854FE 

 



\

 

VM MOTORI 

RA 394 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2082 3 94 100 87A 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H08 

 
 

5 3 

14 2 

A 87,7 
23 4 

B 47,7 

C 14,2 
  

D 56 

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

94 10252032A FIN2443PC00 10272013F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 167,5 

I 103 

L 8,9 

20240056 FIN2004SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 3 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 2 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300291A FIN249MB STD 

 

PB BM 3 30,00 34,00 29,55  SEMIF. 21712049 FIN1340PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 3 42 8 121 30° A1 20360023A FINA136 

EX FN 3 36 8 121 45° A1 20370022A FINS137 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 3 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
9 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
RA 394 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2082 3 94 100 87A 

 

 

 
 1,15 mm  

 12032160F 12032138F 12032161F 

FIN4622CGA FIN4622CGB FIN1018HG FIN601SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

10 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 Anello tenuta coperchio anteriore Rear cover side seal ring 46340830A FIN1012RT 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180016A  45000079A 25060013A 45000013A   

FIN921FP  FIN501E FIN602NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2004SL00 

1 

 

FIN2443PC00 

1 
 

FIN601SM 

 FIN2052KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032221   

 FIN002CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41150063A 45310054A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN110OF FIN854FE 

 



\

 

VM MOTORI 

M 494 H 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2776 4 94 100 02A 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 3 

14 2 

A 83,07 
23 4 

B 48,07 

C 3,15 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

94 10252092F FIN2447PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243038 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 3 63 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 

PB BM 4 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 

TW AL 2 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 4 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FSN 4 34 8 121 45° A1 20372005F FINS6958 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
11 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
M 494 H 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 02A 

 

 

 
 1,41 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22022080 12032198 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1025HG FIN664SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

12 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4672SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032199 FIN4672SHB 

3 Guarnizione testa 1,51 mm Head Gaket 1,51 mm 22022081 FIN1026HG 

4 Guarnizione testa 1,61 mm Head Gaket 1,61 mm 22022082 FIN1027HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180015       

FIN973FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2447PC00 

 
 

 

10242041 FIN2058KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340869  46340863    41150068A 45310071A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN132OF FIN1017FE 

 



\

 

VM MOTORI 

M 494 HID 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2776 4 94 100 06A 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 3 

14 2 

A 83,07 
23 4 

B 48,07 

C 3,15 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

94 10252092F FIN2447PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243038 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 

PB BM 4 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 

TW AL 2 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 4 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FSN 4 34 8 121 45° A1 20372005F FINS6958 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
13 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
M 494 HID 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 06A 

 

 

 
 1,41 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22022080 12032198 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1025HG FIN664SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

14 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4672SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032199 FIN4672SHB 

3 Guarnizione testa 1,51 mm Head Gaket 1,51 mm 22022081 FIN1026HG 

4 Guarnizione testa 1,61 mm Head Gaket 1,61 mm 22022082 FIN1027HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180015       

FIN973FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2447PC00 

 
 

 

10242041 FIN2058KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340869  46340863    41150068A 45310071A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN132OF FIN1017FE 

 



\

 

VM MOTORI 

M 494 HT 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2776 4 94 100 04A 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 3 

14 2 

A 83,07 
23 4 

B 48,07 

C 3,15 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

94 10252092F FIN2447PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243038 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 

PB BM 4 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 

TW AL 2 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 4 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FSN 4 34 8 121 45° A1 20372005F FINS6958 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
15 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
M 494 HT 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 04A 

 

 

 
 1,41 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22022080 12032198 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1025HG FIN664SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

16 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4672SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032199 FIN4672SHB 

3 Guarnizione testa 1,51 mm Head Gaket 1,51 mm 22022081 FIN1026HG 

4 Guarnizione testa 1,61 mm Head Gaket 1,61 mm 22022082 FIN1027HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180015       

FIN973FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2447PC00 

 
 

 

10242041 FIN2058KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340869  46340863    41150068A 45310071A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN132OF FIN1017FE 

 



\

 

VM MOTORI 

M 694 H 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

4164 6 94 100 58A 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 3 

14 2 

A 83,07 
23 4 

B 48,07 

C 3,15 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

94 10252092F FIN2447PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243038 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 6 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 5 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 

PB BM 6 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 

TW AL 2 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 6 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FSN 6 34 8 121 45° A1 20372005F FINS6958 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 6 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
17 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
M 694 H 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

4164 6 94 100 58A 

 

 

 
   

See pos. 1 See pos. 2 
See pos.  
3-4-5-6-7-8 

12032209 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 
Vedere pos.  

3-4-5-6-7-8 
FIN665SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

18 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4673SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032208 FIN4673SHB 

3 Guarnizione testa  Cyl. 1-2-3  1,41 mm Head Gaket  Cyl. 1-2-3  1,41 mm 22022083 FIN1033HG 

4 Guarnizione testa  Cyl. 1-2-3  1,51 mm Head Gaket  Cyl. 1-2-3  1,51 mm 22022084 FIN1034HG 

5 Guarnizione testa  Cyl. 1-2-3  1,61 mm Head Gaket  Cyl. 1-2-3  1,61 mm 22022085 FIN1035HG 

6 Guarnizione testa  Cyl. 4-5-6  1,41 mm Head Gaket  Cyl. 4-5-6  1,41 mm 22022086 FIN1029HG 

7 Guarnizione testa  Cyl. 4-5-6  1,51 mm Head Gaket  Cyl. 4-5-6  1,51 mm 22022087 FIN1030HG 

8 Guarnizione testa  Cyl. 4-5-6  1,61 mm Head Gaket  Cyl. 4-5-6  1,61 mm 22022088 FIN1031HG 

9 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15182003       

FIN974FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2447PC00 

 
 

 

10242041 FIN2058KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340869  46340863    41150066A 45310071A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN114OF FIN1017FE 

 



\

 

VM MOTORI 

M 694 HID-L   
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

4164 6 94 100 62A 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 3 

14 2 

A 83,07 
23 4 

B 48,07 

C 3,15 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

94 10252092F FIN2447PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243038 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 6 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 5 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 

PB BM 6 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 

TW AL 2 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 6 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FSN 6 34 8 121 45° A1 20372005F FINS6958 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 6 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
19 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
M 694 HID-L   

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

4164 6 94 100 62A 

 

 

 
   

See pos. 1 See pos. 2 
See pos.  
3-4-5-6-7-8 

12032209 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 
Vedere pos.  

3-4-5-6-7-8 
FIN665SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

20 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4674SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032210 FIN4674SHB 

3 Guarnizione testa  Cyl. 1-2-3  1,41 mm Head Gaket  Cyl. 1-2-3  1,41 mm 22022083 FIN1033HG 

4 Guarnizione testa  Cyl. 1-2-3  1,51 mm Head Gaket  Cyl. 1-2-3  1,51 mm 22022084 FIN1034HG 

5 Guarnizione testa  Cyl. 1-2-3  1,61 mm Head Gaket  Cyl. 1-2-3  1,61 mm 22022085 FIN1035HG 

6 Guarnizione testa  Cyl. 4-5-6  1,41 mm Head Gaket  Cyl. 4-5-6  1,41 mm 22022086 FIN1029HG 

7 Guarnizione testa  Cyl. 4-5-6  1,51 mm Head Gaket  Cyl. 4-5-6  1,51 mm 22022087 FIN1030HG 

8 Guarnizione testa  Cyl. 4-5-6  1,61 mm Head Gaket  Cyl. 4-5-6  1,61 mm 22022088 FIN1031HG 

9 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15182003       

FIN974FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2447PC00 

 
 

 

10242041 FIN2058KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340869  46340863    41150066A 45310071A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN114OF FIN1017FE 

 



\

 

VM MOTORI 

M 694 HT 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

4164 6 94 100 60A 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 3 

14 2 

A 83,07 
23 4 

B 48,07 

C 3,15 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

94 10252092F FIN2447PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243038 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 6 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 5 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 

PB BM 6 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 

TW AL 2 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 6 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FSN 6 34 8 121 45° A1 20372005F FINS6958 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 6 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
21 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
M 694 HT 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

4164 6 94 100 60A 

 

 

 
   

See pos. 1 See pos. 2 
See pos.  
3-4-5-6-7-8 

12032209 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 
Vedere pos.  

3-4-5-6-7-8 
FIN665SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

22 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4673SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032208 FIN4673SHB 

3 Guarnizione testa  Cyl. 1-2-3  1,41 mm Head Gaket  Cyl. 1-2-3  1,41 mm 22022083 FIN1033HG 

4 Guarnizione testa  Cyl. 1-2-3  1,51 mm Head Gaket  Cyl. 1-2-3  1,51 mm 22022084 FIN1034HG 

5 Guarnizione testa  Cyl. 1-2-3  1,61 mm Head Gaket  Cyl. 1-2-3  1,61 mm 22022085 FIN1035HG 

6 Guarnizione testa  Cyl. 4-5-6  1,41 mm Head Gaket  Cyl. 4-5-6  1,41 mm 22022086 FIN1029HG 

7 Guarnizione testa  Cyl. 4-5-6  1,51 mm Head Gaket  Cyl. 4-5-6  1,51 mm 22022087 FIN1030HG 

8 Guarnizione testa  Cyl. 4-5-6  1,61 mm Head Gaket  Cyl. 4-5-6  1,61 mm 22022088 FIN1031HG 

9 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15182003       

FIN974FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2447PC00 

 
 

 

10242041 FIN2058KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340869  46340863    41150066A 45310071A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN114OF FIN1017FE 

 



\

 

VM MOTORI 

425 CLIRE 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2499 4 92 94  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H24 

 
 

5 2,5 

14 2 

A 86,2 
23 4 

B 51,2 

C 3,7 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

92 10252047 FIN2725PC00 10272014F FIN2421RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20240060H FIN2003SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1      20302018A FIN232MB STD 

 

PB BM 4 30,00 34,00 29,55  SEMIF. 21712049 FIN1340PB 

 

TW AL 1 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 4 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FSN 4 34 8 121 45° A1 20372005F FINS6958 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
23 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
425 CLIRE 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2499 4 92 94  

 

 

 
 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185  

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG  

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

24 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4675SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032114 FIN4675SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2003SL00 

1 

 

FIN2725PC00 

 
 

 

10242011 FIN2840KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032145   

 FIN006CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340868  46340867     41152006 

FIN1016RT FIN1017RT     FIN1020FE 

 



\

 

VM MOTORI 

EP 638 LI 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3749 6 92 94  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H24 

 
 

5 2,5 

14 2 

A 86,2 
23 4 

B 51,2 

C 3,7 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

92 10252047 FIN2725PC00 10272014F FIN2421RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20240060H FIN2003SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 6 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 5 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300290A FIN249MB STD 

 

PB BM 6 30,00 34,00 29,55  SEMIF. 21712049 FIN1340PB 

 

TW AL 1 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 6 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FSN 6 34 8 121 45° A1 20372005F FINS6958 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

EX G 6 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

EX G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
25 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
EP 638 LI 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

3749 6 92 94  

 

 

 
   

See pos. 1 See pos. 2 
See pos. 5-6-7- 

8-9-10-11-12-13 
12032171 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 
Vedere pos. 5-6-7-

8-9-10-11-12-13 
FIN648SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

26 - 52 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz.  testa    18232 <-- 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket     18232 <-- 

 FIN4641SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz.  testa    18232 <-- 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket    18232 <-- 

12032172 FIN4641SHB 

3 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz.  testa     18233 --> 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket     18233 --> 

 FIN4676SHA 

4 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz.  testa     18233 --> 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     18233 --> 

12032248 FIN4676SHB 

5 Guarnizione testa 1,42 mm     18232 <-- Head Gaket 1,42 mm     18232 <-- 22032185 FIN1021HG 

6 Guarnizione testa 1,52 mm     18232 <-- Head Gaket 1,52 mm     18232 <-- 22032186 FIN1022HG 

7 Guarnizione testa 1,62 mm     18232 <-- Head Gaket 1,62 mm     18232 <-- 22032187 FIN1023HG 

8 Gu.  testa 1,41 mm  Cyl. 1-2-3    18233 --> Head Gaket 1,41 mm Cyl. 1-2-3  18233 --> 22022083 FIN1033HG 

9 Gu.  testa 1,51 mm  Cyl. 1-2-3    18233 --> Head Gaket 1,51 mm Cyl. 1-2-3  18233 --> 22022084 FIN1034HG 

10 Gu.  testa 1,61 mm   Cyl. 1-2-3   18233 --> Head Gaket 1,61 mm Cyl. 1-2-3  18233 --> 22022085 FIN1035HG 

11 Gu.  testa 1,41 mm Cyl. 4-5-6     18233 --> Head Gaket 1,41 mm Cyl. 4-5-6  18233 --> 22022086 FIN1029HG 

12 Gu.  testa 1,51 mm   Cyl. 4-5-6   18233 --> Head Gaket 1,51 mm Cyl. 4-5-6  18233 --> 22022087 FIN1030HG 

13 Gu.  testa 1,61 mm   Cyl. 4-5-6   18233 --> Head Gaket 1,61 mm Cyl. 4-5-6  18233 --> 22022088 FIN1031HG 

14 Guida valvola asp/sca     18232 <-- In/outlet valve guide       18232 <-- 20380025A FIN6523ASA 

15 Serie  smeriglio per un Cyl.    18233 --> Top set gasket for one Cyl.      18233 --> 12032247 FIN654SM 

 

  

   
  

15182003       

FIN974FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2003SL00 

1 

 

FIN2725PC00 

 
 

 

10242011 FIN2840KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41150066A 45310071A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN114OF FIN1017FE 

 



 

CAPITOLO  555333   CHAPTER 
 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

0 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

SSSEEERRRIIIEEE   
DDD   777000000   
   SSSEEERRRIIIEEESSS    

1 D 703 L 28B         08619  

3 D 703 L 28B         08620  

5 D 704 L 21B         09734  

7 D 704 L 21B         09735  

9 D 703 LE 90B        

11 D 704 LE 76B 

13 D 703 LT 29B         08619  

15 D 703 LT 29B         08620  

17 D 704 LT 22B         09734  

19 D 704 LT 22B         09735  

21 D 706 LT 27B         03172  

23 D 706 LT 27B         03173  

25 D 706 LI 91B 

27 D 703 LTE 75B 

29 D 704 LTE 77B 

31 D 706 LTE 78B 

 



 

 

 
 
Questo catalogo contiene dati ed informazioni provenienti dalla 
pluriennale esperienza di Finimpianti. Tuttavia non possiamo assumere 
alcuna responsabilità per eventuali dati errati od incompleti.  
 
Tutti i dati e le informazioni contenute nel presente catalogo sono 
fornite a puro scopo informativo e senza responsabilità e non potranno 
dare adito ad alcuna forma di risarcimento. 
 
Visto il continuo sviluppo dei nostri prodotti, Finimpianti si riserva il 
diritto di apportare modifiche senza preavviso.  
 
Denominazioni, numeri e codici originali sono riportati a puro titolo di 
riferimento. 
 
 
All the information and data contained in this catalogue came from the 
long Finimpianti experience. Nevertheless we can not assume any 
responsibility for possible mistakes.  
 
All the information and data contained in this catalogue are provide “as 
is” without any representation or warranty express or implied. Under no 
circumstances whatsoever shall Finimpianti  be liable for any damages 
whatsoever arising out of the use of the information and data contained 
in this catalogue.  
 
Finimpianti does not warrant the accuracy or completeness of the 
materials and content contained in this catalogue and reserves the right 
to correct any errors or omissions at any time without notice and without 
obligation to the users of this catalogue. 
 
OEM names, codes and part numbers, used in this catalogue, are for 
reference only.  
 



\
 

VM MOTORI 
D 703 L 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2081 3 94 100 28B         08619 <-- 

 
 

  

TESTA 
HEAD  H39 

  

5 3 

14 2 
A 85,25 23 4 B 48,25 
C 16   D 52,7 

FIN744PN 

 
E 75,7 

  
20262005 F 30 

 

94 10252057 FIN2448PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     
 
 

TIPO 
TYPE CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20242006 FIN2006SL00 

 
 

  
Nr. 

     

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 3 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 
MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 
MB AL 2 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 
MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 
PB BM 3 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 
TW AL 1 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 
          

 

 

IN 
EX 

 
Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN FN 3 40 8 121,5 30° A1 20362008F FINA6956 

EX FN 3 38 8 120,8 45° A1 20372006F FINS6957 

 

 

IN 
EX 

 
Nr. R S T 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN G 3 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

EX G 3 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

EX G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
 Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
1 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. rel. 1608 

 



 

VM MOTORI 
D 703 L 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2081 3 94 100 28B         08619 <-- 

 
 

 
 

   

See pos. 1 See pos. 2 See pos.  
3-4-5-6-7-8 12032181 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 Vedere pos. 
 3-4-5-6-7-8 FIN605SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

2 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

1 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket  FIN4634SHA 

2 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 12032182 FIN4634SHB 

3 Guarnizione testa 1,42 mm     10737 <-- Head Gaket 1,42 mm     10737 <-- 22032185 FIN1021HG 

4 Guarnizione testa 1,52 mm     10737 <-- Head Gaket 1,52 mm     10737 <-- 22032186 FIN1022HG 

5 Guarnizione testa 1,62 mm     10737 <-- Head Gaket 1,62 mm     10737 <-- 22032187 FIN1023HG 

6 Guarnizione testa 1,41 mm     10738 --> Head Gaket 1,41 mm     10738 --> 22022083 FIN1033HG 

7 Guarnizione testa 1,51 mm     10738 --> Head Gaket 1,51 mm     10738 --> 22022084 FIN1034HG 

8 Guarnizione testa 1,61 mm     10738 --> Head Gaket 1,61 mm     10738 --> 22022085 FIN1035HG 

9 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

10 Anello tenuta lato volano      03883 <-- Flywheel side seal ring      03883 <-- 46340862 FIN1010RT 

11 Boccola di banco      03883 <-- Main bearing      03883 <-- 20302064F FIN233MB STD 

12 Anello di spallamento      03883 <-- Thrust washer      03883 <-- 21650005A FIN005TW STD 

13 Pompa alimentazione     08288 --> Fuel pump     08288 --> 15182009 FIN622FP 

14     

15     

 

  
   

  

15180016A  45002022 45062019 45002023   

FIN921FP  FIN504E FIN606NO FIN349DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 
 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 
 

FIN2448PC00 

 
 

 

10242015 FIN2057KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032244   

 FIN008CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
    

46340869      41150064A 45310054A 

FIN1013RT     FIN111OF FIN854FE 

 



\
 

VM MOTORI 
D 703 L 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2081 3 94 100 28B         08620 --> 

 
 

  

TESTA 
HEAD  H39 

  

5 3 

14 2 
A 85,25 23 4 B 48,25 
C 15,15   D 52,7 

FIN744PN 

 
E 75,7 

  
20262005 F 30 

 

94 10252082 FIN2440PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     
 
 

TIPO 
TYPE CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20242006 FIN2006SL00 

 
 

  
Nr. 

     

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 3 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 
MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 
MB AL 2 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 
MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 
PB BM 3 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 
TW AL 1 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 
          

 

 

IN 
EX 

 
Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN FN 3 40 8 121,5 30° A1 20362008F FINA6956 

EX FN 3 38 8 120,8 45° A1 20372006F FINS6957 

 

 

IN 
EX 

 
Nr. R S T 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN G 3 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

EX G 3 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

EX G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
 Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
3 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
D 703 L 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2081 3 94 100 28B         08620 --> 

 
 

 
 

 1,41 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22022083 12032245 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1033HG FIN645SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

4 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

1 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket  FIN4646SHA 

2 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 12032258 FIN4646SHB 

3 Guarnizione testa 1,51 mm Head Gaket 1,51 mm 22022084 FIN1034HG 

4 Guarnizione testa 1,61 mm Head Gaket 1,61 mm 22022085 FIN1035HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  
   

  

15182009  45002027  45002026   

FIN622FP  FIN511E  FIN357DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 
 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 
 

FIN2440PC00 

 
 

 

10242028 FIN1140KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032244   

 FIN008CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
    

46340869      41150064A 45310054A 

FIN1013RT     FIN111OF FIN854FE 

 



\
 

VM MOTORI 
D 704 L 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 21B         09734 <-- 

 
 

  

TESTA 
HEAD  H39 

  

5 3 

14 2 
A 85,25 23 4 B 48,25 
C 16   D 52,7 

FIN744PN 

 
E 75,7 

  
20262005 F 30 

 

94 10252057 FIN2448PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     
 
 

TIPO 
TYPE CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20242006 FIN2006SL00 

 
 

  
Nr. 

     

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 
MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 
MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 
MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 
PB BM 4 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 
TW AL 1 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 
          

 

 

IN 
EX 

 
Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN FN 4 40 8 121,5 30° A1 20362008F FINA6956 

EX FN 4 38 8 120,8 45° A1 20372006F FINS6957 

 

 

IN 
EX 

 
Nr. R S T 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN G 4 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

EX G 4 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

EX G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
 Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
5 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. rel. 1608 

 



 

VM MOTORI 
D 704 L 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 21B         09734 <-- 

 
 

 
 

   

See pos. 1 See pos. 2 See pos. 
5-6-7-8-9-10 12032155 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 Vedere pos.  
5-6-7-8-9-10 FIN609SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

6 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

1 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket  FIN4637SHA 

2 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 12032156 FIN4637SHB 

3 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz.  testa     04743 --> 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket  FIN4687SHA 

4 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz.  testa     04743 --> 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     04743 --> 12032259 FIN4687SHB 

5 Guarnizione testa 1,42 mm     04742 <-- Head Gaket 1,42 mm     04742 <-- 22032185 FIN1021HG 

6 Guarnizione testa 1,52 mm     04742 <-- Head Gaket 1,52 mm     04742 <-- 22032186 FIN1022HG 

7 Guarnizione testa 1,62 mm     04742 <-- Head Gaket 1,62 mm     04742 <-- 22032187 FIN1023HG 

8 Guarnizione testa 1,41 mm     04743 --> Head Gaket 1,41 mm     04743 --> 22022080 FIN1025HG 

9 Guarnizione testa 1,51 mm     04743 --> Head Gaket 1,51 mm     04743 --> 22022081 FIN1026HG 

10 Guarnizione testa 1,61 mm     04743 --> Head Gaket 1,61 mm     04743 --> 22022082 FIN1027HG 

11 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

12 Anello tenuta lato volano      06048 <-- Flywheel side seal ring      06048 <-- 46340862 FIN1010RT 

13 Boccola di banco      06048 <-- Main bearing      06048 <-- 20302064F FIN233MB STD 

14 Anello di spallamento      06048 <-- Thrust washer      06048 <-- 21650005A FIN005TW STD 

15 Boccola piede biella     07075 <-- Pin bushing     07075 <-- 21712049 FIN1340PB 

 

  
   

  

15180019A   45062019    

FIN971FP   FIN606NO    

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 
 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 
 

FIN2448PC00 

 
 

 

10242015 FIN2057KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032191   

 FIN009CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
    

46340869  46340863    41152002A 45310071A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN116OF FIN1017FE 

 



 

VM MOTORI 
D 704 L 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 21B         09734 <-- 

 
 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

6a- 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

16 Guida valvola asp/sca     01310 <-- In/outlet valve guide       07075 <-- 20380025A FIN6523ASA 

17 Serie smeriglio per un Cyl.     04743 --> Top set gasket for one Cyl.      04743 --> 12032227 FIN646SM 

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     

38     

39     

40     

41     

42     

43     

44     

45     

46     

47     

48     

49     

50     

51     

52     

53     

54     

 



 

VM MOTORI 
D 704 L 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 21B         09734 <-- 

 
 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

6b- 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

55     

56     

57     

58     

59     

60     

61     

62     

63     

64     

65     

66     

67     

68     

69     

70     

71     

72     

73     

74     

75     

76     

77     

78     

79     

80     

81     

82     

83     

84     

85     

86     

87     

88     

89     

90     

91     

92     

93     

 



\
 

VM MOTORI 
D 704 L 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 21B         09735 --> 

 
 

  

TESTA 
HEAD  H39 

  

5 3 

14 2 
A 85,25 23 4 B 48,25 
C 15,15   D 52,7 

FIN744PN 

 
E 75,7 

  
20262005 F 30 

 

94 10252082 FIN2440PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     
 
 

TIPO 
TYPE CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20242006 FIN2006SL00 

 
 

  
Nr. 

     

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 
MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 
MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 
MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 
PB BM 4 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 
TW AL 1 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 
          

 

 

IN 
EX 

 
Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN FN 4 40 8 121,5 30° A1 20362008F FINA6956 

EX FN 4 38 8 120,8 45° A1 20372006F FINS6957 

 

 

IN 
EX 

 
Nr. R S T 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN G 4 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

EX G 4 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

EX G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
 Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
7 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
D 704 L 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 21B         09735 --> 

 
 

 
 

 1,41 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22022080 12032227 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1025HG FIN646SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

8 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

1 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket  FIN4687SHA 

2 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 12032259 FIN4687SHB 

3 Guarnizione testa 1,51 mm Head Gaket 1,51 mm 22022081 FIN1026HG 

4 Guarnizione testa 1,61 mm Head Gaket 1,61 mm 22022082 FIN1027HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  
   

  

15180019A       

FIN971FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 
 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 
 

FIN2440PC00 

 
 

 

10242028 FIN1140KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032191   

 FIN009CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
    

46340869  46340863    41152002A 45310071A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN116OF FIN1017FE 

 



\
 

VM MOTORI 
D 703 LE 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2081 3 94 100 90B 

 
 

  

TESTA 
HEAD  H39 

  

5 3 

14 2 
A 85,25 23 4 B 48,25 
C 16   D 52,7 

FIN744PN 

 
E 75,7 

  
20262005 F 30 

 

94 10252057 FIN2448PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     
 
 

TIPO 
TYPE CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20242006 FIN2006SL00 

 
 

  
Nr. 

     

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 3 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 
MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 
MB AL 2 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 
MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 
PB BM 3 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 
TW AL 1 85,00 97,4 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 
          

 

 

IN 
EX 

 
Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN FN 3 40 8 121,5 30° A1 20362008F FINA6956 

EX FN 3 38 8 120,8 45° A1 20372006F FINS6957 

 

 

IN 
EX 

 
Nr. R S T 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN G 3 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

EX G 3 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

EX G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
 Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
9 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. rel. 1608 

 



 

VM MOTORI 
D 703 LE 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2081 3 94 100 90B 

 
 

 
 

 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185 12032181 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG FIN605SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

10 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

1 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket  FIN4634SHA 

2 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 12032182 FIN4634SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  
   

  

15180016A  45002028 45062019 45002029   

FIN921FP  FIN503E FIN606NO FIN348DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 
 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 
 

FIN2448PC00 

 
 

 

10242015 FIN2057KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032244   

 FIN008CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
    

46340869      41150064A 45310054A 

FIN1013RT     FIN111OF FIN854FE 

 



\
 

VM MOTORI 
D 704 LE 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 76B 

 
 

  

TESTA 
HEAD  H39 

  

5 3 

14 2 
A 85,25 23 4 B 48,25 
C 16   D 52,7 

FIN744PN 

 
E 75,7 

  
20262005 F 30 

 

94 10252057 FIN2448PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     
 
 

TIPO 
TYPE CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20242006 FIN2006SL00 

 
 

  
Nr. 

     

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 
MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 
MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 
MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 
PB BM 4 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 
TW AL 1 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 
          

 

 

IN 
EX 

 
Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN FN 4 40 8 121,5 30° A1 20362008F FINA6956 

EX FN 4 38 8 120,8 45° A1 20372006F FINS6957 

 

 

IN 
EX 

 
Nr. R S T 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN G 4 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

EX G 4 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

EX G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
 Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
11 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. rel. 1608 

 



 

VM MOTORI 
D 704 LE 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 76B 

 
 

 
 

 1,41 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22022080 12032196 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1025HG FIN606SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

12 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

1 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket  FIN4635SHA 

2 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 12032197 FIN4635SHB 

3 Guarnizione testa 1,51 mm Head Gaket 1,51 mm 22022081 FIN1026HG 

4 Guarnizione testa 1,61 mm Head Gaket 1,61 mm 22022082 FIN1027HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  
   

  

15180019A   45062022    

FIN971FP   FIN607NO    

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 
 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 
 

FIN2448PC00 

 
 

 

10242015 FIN2057KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032191   

 FIN009CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
    

46340869  46340871    41150064A 45310071A 

FIN1013RT FIN1015RT    FIN111OF FIN1017FE 

 



\
 

VM MOTORI 
D 703 LT 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2081 3 94 100 29B         08619 <-- 

 
 

  

TESTA 
HEAD  H39 

  

5 3 

14 2 
A 85,25 23 4 B 48,25 
C 16   D 52,7 

FIN744PN 

 
E 75,7 

  
20262005 F 30 

 

94 10252057 FIN2448PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     
 
 

TIPO 
TYPE CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243032 FIN2006SL00 

 
 

  
Nr. 

     

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 3 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 
MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 
MB AL 2 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 
MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 
PB BM 3 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 
TW AL 1 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 
          

 

 

IN 
EX 

 
Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN FN 3 40 8 121,5 30° A1 20362008F FINA6956 

EX FN 3 38 8 120,8 45° A1 20372006F FINS6957 

 

 

IN 
EX 

 
Nr. R S T 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN G 3 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

EX G 3 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

EX G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
 Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
13 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. rel. 1608 

 



 

VM MOTORI 
D 703 LT 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2081 3 94 100 29B         08619 <-- 

 
 

 
 

   

See pos. 1 See pos. 2 See pos.  
3-4-5-6-7-8 12032181 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 Vedere pos.  
3-4-5-6-7-8 FIN605SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

14 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

1 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket  FIN4634SHA 

2 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 12032182 FIN4634SHB 

3 Guarnizione testa 1,42 mm     10737 <-- Head Gaket 1,42 mm     10737 <-- 22032185 FIN1021HG 

4 Guarnizione testa 1,52 mm     10737 <-- Head Gaket 1,52 mm     10737 <-- 22032186 FIN1022HG 

5 Guarnizione testa 1,62 mm     10737 <-- Head Gaket 1,62 mm     10737 <-- 22032187 FIN1023HG 

6 Guarnizione testa 1,41 mm     10738 --> Head Gaket 1,41 mm     10738 --> 22022083 FIN1033HG 

7 Guarnizione testa 1,51 mm     10738 --> Head Gaket 1,51 mm     10738 --> 22022084 FIN1034HG 

8 Guarnizione testa 1,61 mm     10738 --> Head Gaket 1,61 mm     10738 --> 22022085 FIN1035HG 

9 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

10 Anello tenuta lato volano      03883 <-- Flywheel side seal ring      03883 <-- 46340862 FIN1010RT 

11 Boccola di banco      03883 <-- Main bearing      03883 <-- 20302064F FIN233MB STD 

12 Anello di spallamento      03883 <-- Thrust washer      03883 <-- 21650005A FIN005TW STD 

13 Boccola piede biella     04950 <-- Pin bushing     04950 <-- 21712049 FIN1340PB 

14 Pompa alimentazione     08288 --> Fuel pump     08288 --> 15182009 FIN622FP 

15     

 

  
   

  

15180016A  45002022 45062019 45002023   

FIN921FP  FIN504E FIN606NO FIN349DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 
 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 
 

FIN2448PC00 

 
 

 

10242015 FIN2057KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032244   

 FIN008CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
    

46340869      41150064A 45310054A 

FIN1013RT     FIN111OF FIN854FE 

 



\
 

VM MOTORI 
D 703 LT 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2081 3 94 100 29B         08620 --> 

 
 

  

TESTA 
HEAD  H39 

  

5 3 

14 2 
A 85,25 23 4 B 48,25 
C 15,15   D 52,7 

FIN744PN 

 
E 75,7 

  
20262005 F 30 

 

94 10252082 FIN2440PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     
 
 

TIPO 
TYPE CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243032 FIN2006SL00 

 
 

  
Nr. 

     

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 3 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 
MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 
MB AL 2 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 
MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 
PB BM 3 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 
TW AL 1 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 
          

 

 

IN 
EX 

 
Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN FN 3 40 8 121,5 30° A1 20362008F FINA6956 

EX FN 3 38 8 120,8 45° A1 20372006F FINS6957 

 

 

IN 
EX 

 
Nr. R S T 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN G 3 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

EX G 3 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

EX G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
 Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
15 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
D 703 LT 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2081 3 94 100 29B         08620 --> 

 
 

 
 

 1,41 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22022083 12032245 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1033HG FIN645SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

16 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

1 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket  FIN4646SHA 

2 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 12032258 FIN4646SHB 

3 Guarnizione testa 1,51 mm Head Gaket 1,51 mm 22022084 FIN1034HG 

4 Guarnizione testa 1,61 mm Head Gaket 1,61 mm 22022085 FIN1035HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  
   

  

15182009  45002027  45002026   

FIN622FP  FIN511E  FIN357DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 
 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 
 

FIN2440PC00 

 
 

 

10242028 FIN1140KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032244   

 FIN008CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
    

46340869      41150064A 45310054A 

FIN1013RT     FIN111OF FIN854FE 

 



\
 

VM MOTORI 
D 704 LT 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 22B         09734 <-- 

 
 

  

TESTA 
HEAD  H39 

  

5 3 

14 2 
A 85,25 23 4 B 48,25 
C 16   D 52,7 

FIN744PN 

 
E 75,7 

  
20262005 F 30 

 

94 10252057 FIN2448PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     
 
 

TIPO 
TYPE CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20242006 FIN2006SL00 

 
 

  
Nr. 

     

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 
MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 
MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 
MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 
PB BM 4 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 
TW AL 1 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 
          

 

 

IN 
EX 

 
Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN FN 4 40 8 121,5 30° A1 20362008F FINA6956 

EX FN 4 38 8 120,8 45° A1 20372006F FINS6957 

 

 

IN 
EX 

 
Nr. R S T 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN G 4 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

EX G 4 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

EX G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
 Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
17 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. rel. 1608 

 



 

VM MOTORI 
D 704 LT 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 22B         09734 <-- 

 
 

 
 

   

See pos. 1 See pos. 2 See pos.  
5-6-7-8-9-10 12032155 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 Vedere pos.  
5-6-7-8-9-10 FIN609SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

18 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

1 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket  FIN4637SHA 

2 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 12032156 FIN4637SHB 

3 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz.  testa     04743 --> 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket  FIN4687SHA 

4 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz.  testa     04743 --> 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     04743 --> 12032259 FIN4687SHB 

5 Guarnizione testa 1,42 mm     04742<-- Head Gaket 1,42 mm     04742<-- 22032185 FIN1021HG 

6 Guarnizione testa 1,52 mm     04742<-- Head Gaket 1,52 mm     04742<-- 22032186 FIN1022HG 

7 Guarnizione testa 1,62 mm     04742<-- Head Gaket 1,62 mm     04742<-- 22032187 FIN1023HG 

8 Guarnizione testa 1,41 mm     04741 --> Head Gaket 1,41 mm     04741 --> 22022080 FIN1025HG 

9 Guarnizione testa 1,51 mm     04741 --> Head Gaket 1,51 mm     04741 --> 22022081 FIN1026HG 

10 Guarnizione testa 1,61 mm     04741 --> Head Gaket 1,61 mm     04741 --> 22022082 FIN1027HG 

11 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

12 Anello tenuta lato volano      06048 <-- Flywheel side seal ring      06048 <-- 46340862 FIN1010RT 

13 Boccola di banco      06048 <-- Main bearing      06048 <-- 20300290A FIN249MB STD 

14 Anello di spallamento      06048 <-- Thrust washer      06048 <-- 21650005A FIN005TW STD 

15 Boccola piede biella     07075 <-- Pin bushing     07075 <-- 21712049 FIN1340PB 

 

  
   

  

15180019A   45062019    

FIN971FP   FIN606NO    

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 
 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 
 

FIN2448PC00 

 
 

 

10242015 FIN2057KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032191   

 FIN009CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
    

46340869  46340863    41152002A 45310071A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN116OF FIN1017FE 

 



 

VM MOTORI 
D 704 LT 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 22B         09734 <-- 

 
 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

18a- 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

16 Guida valvola asp/sca     01310 <-- In/outlet valve guide       07075 <-- 20380025A FIN6523ASA 

17 Serie smeriglio per un Cyl.     04743 --> Top set gasket for one Cyl.     04743 --> 12032227 FIN646SM 

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     

38     

39     

40     

41     

42     

43     

44     

45     

46     

47     

48     

49     

50     

51     

52     

53     

54     

 



 

VM MOTORI 
D 704 LT 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 22B         09734 <-- 

 
 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

18b- 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

55     

56     

57     

58     

59     

60     

61     

62     

63     

64     

65     

66     

67     

68     

69     

70     

71     

72     

73     

74     

75     

76     

77     

78     

79     

80     

81     

82     

83     

84     

85     

86     

87     

88     

89     

90     

91     

92     

93     

 



\
 

VM MOTORI 
D 704 LT 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 22B         09735 --> 

 
 

  

TESTA 
HEAD  H39 

  

5 3 

14 2 
A 85,25 23 4 B 48,25 
C 15,15   D 52,7 

FIN744PN 

 
E 75,7 

  
20262005 F 30 

 

94 10252082 FIN2440PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     
 
 

TIPO 
TYPE CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20242006 FIN2006SL00 

 
 

  
Nr. 

     

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 
MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 
MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 
MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 
PB BM 4 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 
TW AL 1 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 
          

 

 

IN 
EX 

 
Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN FN 4 40 8 121,5 30° A1 20362008F FINA6956 

EX FN 4 38 8 120,8 45° A1 20372006F FINS6957 

 

 

IN 
EX 

 
Nr. R S T 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN G 4 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

EX G 4 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

EX G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
 Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
19 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
D 704 LT 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 22B         09735 --> 

 
 

 
 

 1,41 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22022080 12032227 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1025HG FIN646SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

20 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

1 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket  FIN4687SHA 

2 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 12032259 FIN4687SHB 

3 Guarnizione testa 1,51 mm Head Gaket 1,51 mm 22022081 FIN1026HG 

4 Guarnizione testa 1,61 mm Head Gaket 1,61 mm 22022082 FIN1027HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  
   

  

15180019A       

FIN971FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 
 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 
 

FIN2440PC00 

 
 

 

10242028 FIN1140KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032191   

 FIN009CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
    

46340869  46340863    41152002A 45310071A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN116OF FIN1017FE 

 



\
 

VM MOTORI 
D 706 LT 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

4164 6 94 100 27B         03172 <-- 

 
 

  

TESTA 
HEAD  H39 

  

5 3 

14 2 
A 85,25 23 4 B 48,25 
C 16   D 52,7 

FIN744PN 

 
E 75,7 

  
20262005 F 30 

 

94 10252057 FIN2448PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     
 
 

TIPO 
TYPE CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243032 FIN2006SL00 

 
 

  
Nr. 

     

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 6 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 
MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 
MB AL 5 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 
MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 
PB BM 6 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 
TW AL 1 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 
          

 

 

IN 
EX 

 
Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN FN 6 40 8 121,5 30° A1 20362008F FINA6956 

EX FN 6 38 8 120,8 45° A1 20372006F FINS6957 

 

 

IN 
EX 

 
Nr. R S T 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN G 6 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

EX G 6 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

EX G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
 Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
21 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. rel. 1608 

 



 

VM MOTORI 
D 706 LT 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

4164 6 94 100 27B         03172 <-- 

 
 

 
 

   

See pos. 1 See pos. 2 See pos. 5-6-7- 
8-9-10-11-12-13 12032173 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 Vedere pos. 5-6-7-
8-9-10-11-12-13 FIN610SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

22 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

1 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz.  testa     01986 <-- 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket     01986 <--  FIN4638SHA 

2 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizi. testa     01986 <-- 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     01986 <-- 12032174 FIN4638SHB 

3 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz.  testa     01987 --> 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket     01987 -->  FIN4647SHA 

4 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz.  testa     01987 --> 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     01987 --> 12032260 FIN4647SHB 

5 Guarnizione testa 1,42 mm     01986 <-- Head Gaket 1,42 mm     01986 <-- 22032185 FIN1021HG 

6 Guarnizione testa 1,52 mm     01986 <-- Head Gaket 1,52 mm     01986 <-- 22032186 FIN1022HG 

7 Guarnizione testa 1,62 mm     01986 <-- Head Gaket 1,62 mm     01986 <-- 22032187 FIN1023HG 

8 Gu. testa 1,41 mm  Cyl. 1-2-3    01987 --> Head Gaket 1,41 mm Cyl. 1-2-3  01987 --> 22022083 FIN1033HG 

9 Gu. testa 1,51 mm   Cyl. 1-2-3   01987 --> Head Gaket 1,51 mm Cyl. 1-2-3  01987 --> 22022084 FIN1034HG 

10 Gu. testa 1,61 mm  Cyl. 1-2-3    01987 --> Head Gaket 1,61 mm Cyl. 1-2-3  01987 --> 22022085 FIN1035HG 

11 Gu. testa 1,41 mm   Cyl. 4-5-6   01987 --> Head Gaket 1,41 mm Cyl. 4-5-6  01987 --> 22022086 FIN1029HG 

12 Gu. testa 1,51 mm   Cyl. 4-5-6   01987 --> Head Gaket 1,51 mm Cyl. 4-5-6  01987 --> 22022087 FIN1030HG 

13 Gu. testa 1,61 mm   Cyl. 4-5-6   01987 --> Head Gaket 1,61 mm Cyl. 4-5-6  01987 --> 22022088 FIN1031HG 

14 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

15 Anello tenuta lato volano      02421 <-- Flywheel side seal ring      02421 <-- 46340862 FIN1010RT 

 

  
   

  

15180019A   45062019    

FIN971FP   FIN606NO    

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 
 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 
 

FIN2448PC00 

 
 

 

10242015 FIN2057KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032244   

 FIN008CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
    

46340869  46340863    41150066A 45310071A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN114OF FIN1017FE 

 



 

VM MOTORI 
D 706 LT 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

4164 6 94 100 27B         03172 <-- 

 
 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

22a- 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

16 Boccola di banco      02421 <-- Main bearing      02421 <-- 20302064F FIN233MB STD 

17 Anello di spallamento      02421 <-- Thrust washer      02421 <-- 21650005A FIN005TW STD 

18 Boccola piede biella     02575 <-- Pin bushing     02575 <-- 21712049 FIN1340PB 

19 Guida valvola asp/sca     01033 <-- In/outlet valve guide       01033 <-- 20380025A FIN6523ASA 

20 Serie smeriglio per un Cyl.     04743 --> Top set gasket for one Cyl.    04743 --> 12032204 FIN607SM 

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     

38     

39     

40     

41     

42     

43     

44     

45     

46     

47     

48     

49     

50     

51     

52     

53     

54     

 



 

VM MOTORI 
D 706 LT 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

4164 6 94 100 27B         03172 <-- 

 
 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

22b- 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

55     

56     

57     

58     

59     

60     

61     

62     

63     

64     

65     

66     

67     

68     

69     

70     

71     

72     

73     

74     

75     

76     

77     

78     

79     

80     

81     

82     

83     

84     

85     

86     

87     

88     

89     

90     

91     

92     

93     

 



\
 

VM MOTORI 
D 706 LT 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

4164 6 94 100 27B         03173 --> 

 
 

  

TESTA 
HEAD  H39 

  

5 3 

14 2 
A 85,25 23 4 B 48,25 
C 15,15   D 52,7 

FIN744PN 

 
E 75,7 

  
20262005 F 30 

 

94 10252082 FIN2440PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     
 
 

TIPO 
TYPE CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243032 FIN2006SL00 

 
 

  
Nr. 

     

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 6 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 
MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 
MB AL 5 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 
MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 
PB BM 6 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 
TW AL 1 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 
          

 

 

IN 
EX 

 
Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN FN 6 40 8 121,5 30° A1 20362008F FINA6956 

EX FN 6 38 8 120,8 45° A1 20372006F FINS6957 

 

 

IN 
EX 

 
Nr. R S T 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN G 6 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

EX G 6 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

EX G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
 Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
23 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
D 706 LT 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

4164 6 94 100 27B         03173 --> 

 
 

 
 

   

See pos. 1 See pos. 2 See pos.  
3-4-5-6-7-8 12032204 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 Vedere pos.  
3-4-5-6-7-8 FIN607SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

24 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

1 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     01987 --> 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket     01987 -->  FIN4647SHA 

2 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     01987 --> 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     01987 --> 12032260 FIN4647SHB 

3 Guarnizione testa 1,41 mm Cyl. 1-2-3 Head Gaket 1,41 mm Cyl. 1-2-3 22022083 FIN1033HG 

4 Guarnizione testa 1,51 mm Cyl. 1-2-3 Head Gaket 1,51 mm Cyl. 1-2-3 22022084 FIN1034HG 

5 Guarnizione testa 1,61 mm Cyl. 1-2-3 Head Gaket 1,61 mm Cyl. 1-2-3 22022085 FIN1035HG 

6 Guarnizione testa 1,41 mm Cyl. 4-5-6 Head Gaket 1,41 mm Cyl. 4-5-6 22022086 FIN1029HG 

7 Guarnizione testa 1,51 mm Cyl. 4-5-6 Head Gaket 1,51 mm Cyl. 4-5-6 22022087 FIN1030HG 

8 Guarnizione testa 1,61 mm Cyl. 4-5-6 Head Gaket 1,61 mm Cyl. 4-5-6 22022088 FIN1031HG 

9 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  
   

  

15180019A       

FIN971FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 
 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 
 

FIN2440PC00 

 
 

 

10242028 FIN1140KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032244   

 FIN008CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
    

46340869  46340863    41150066A 45310071A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN114OF FIN1017FE 

 



\
 

VM MOTORI 
D 706 LI 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

4164 6 94 100 91B 

 
 

  

TESTA 
HEAD  H39 

  

5 3 

14 2 
A 85,25 23 4 B 48,25 
C 15,15   D 52,7 

FIN744PN 

 
E 75,7 

  
20262005 F 30 

 

94 10252082 FIN2440PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     
 
 

TIPO 
TYPE CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243032 FIN2006SL00 

 
 

  
Nr. 

     

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 6 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 
MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 
MB AL 5 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 
MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 
PB BM 6 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 
TW AL 1 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 
          

 

 

IN 
EX 

 
Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN FN 6 40 8 121,5 30° A1 20362008F FINA6956 

EX FN 6 38 8 120,8 45° A1 20372006F FINS6957 

 

 

IN 
EX 

 
Nr. R S T 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN G 6 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

EX G 6 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

EX G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
 Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
25 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
D 706 LI 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

4164 6 94 100 91B 

 
 

 
 

   

See pos. 1 See pos. 2 See pos.  
3-4-5-6-7-8 12032204 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 Vedere pos.  
3-4-5-6-7-8 FIN607SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

26 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

1 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     01987 --> 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket     01987 -->  FIN4647SHA 

2 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     01987 --> 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     01987 --> 12032260 FIN4647SHB 

3 Guarnizione testa 1,41 mm Cyl. 1-2-3 Head Gaket 1,41 mm Cyl. 1-2-3 22022083 FIN1033HG 

4 Guarnizione testa 1,51 mm Cyl. 1-2-3 Head Gaket 1,51 mm Cyl. 1-2-3 22022084 FIN1034HG 

5 Guarnizione testa 1,61 mm Cyl. 1-2-3 Head Gaket 1,61 mm Cyl. 1-2-3 22022085 FIN1035HG 

6 Guarnizione testa 1,41 mm Cyl. 4-5-6 Head Gaket 1,41 mm Cyl. 4-5-6 22022086 FIN1029HG 

7 Guarnizione testa 1,51 mm Cyl. 4-5-6 Head Gaket 1,51 mm Cyl. 4-5-6 22022087 FIN1030HG 

8 Guarnizione testa 1,61 mm Cyl. 4-5-6 Head Gaket 1,61 mm Cyl. 4-5-6 22022088 FIN1031HG 

9 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  
   

  

15180019A       

FIN971FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 
 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 
 

FIN2440PC00 

 
 

 

10242028 FIN1140KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032244   

 FIN008CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
    

46340869  46340863    41150066A 45310071A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN114OF FIN1017FE 

 



\
 

VM MOTORI 
D 703 LTE 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2081 3 94 100 75B 

 
 

  

TESTA 
HEAD  H39 

  

5 3 

14 2 
A 85,25 23 4 B 48,25 
C 16   D 52,7 

FIN744PN 

 
E 75,7 

  
20262005 F 30 

 

94 10252057 FIN2448PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     
 
 

TIPO 
TYPE CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20242006 FIN2006SL00 

 
 

  
Nr. 

     

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 3 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 
MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 
MB AL 2 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 
MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 
PB BM 3 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 
TW AL 1 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 
          

 

 

IN 
EX 

 
Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN FN 3 40 8 121,5 30° A1 20362008F FINA6956 

EX FN 3 38 8 120,8 45° A1 20372006F FINS6957 

 

 

IN 
EX 

 
Nr. R S T 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN G 3 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

EX G 3 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

EX G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
 Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
27 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. rel. 1608 

 



 

VM MOTORI 
D 703 LTE 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2081 3 94 100 75B 

 
 

 
 

 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185 12032181 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG FIN605SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

28 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

1 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket  FIN4634SHA 

2 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 12032182 FIN4634SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  
   

  

15180016A  45002028 45062019 45002029   

FIN921FP  FIN503E FIN606NO FIN348DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 
 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 
 

FIN2448PC00 

 
 

 

10242015 FIN2057KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032244   

 FIN008CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
    

46340869      41150064A 45310054A 

FIN1013RT     FIN111OF FIN854FE 

 



\
 

VM MOTORI 
D 704 LTE 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 77B 

 
 

  

TESTA 
HEAD  H39 

  

5 3 

14 2 
A 85,25 23 4 B 48,25 
C 16   D 52,7 

FIN744PN 

 
E 75,7 

  
20262005 F 30 

 

94 10252057 FIN2448PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     
 
 

TIPO 
TYPE CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20242006 FIN2006SL00 

 
 

  
Nr. 

     

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 
MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 
MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 
MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 
PB BM 4 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 
TW AL 1 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 
          

 

 

IN 
EX 

 
Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN FN 4 40 8 121,5 30° A1 20362008F FINA6956 

EX FN 4 38 8 120,8 45° A1 20372006F FINS6957 

 

 

IN 
EX 

 
Nr. R S T 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN G 4 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

EX G 4 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

EX G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
 Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
29 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. rel. 1608 

 



 

VM MOTORI 
D 704 LTE 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 77B 

 
 

 
 

 1,41 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22022080 12032196 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1025HG FIN606SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

30 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

1 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket  FIN4635SHA 

2 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 12032197 FIN4635SHB 

3 Guarnizione testa 1,51 mm Head Gaket 1,51 mm 22022081 FIN1026HG 

4 Guarnizione testa 1,61 mm Head Gaket 1,61 mm 22022082 FIN1027HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  
   

  

15180019A   45062022    

FIN971FP   FIN607NO    

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 
 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 
 

FIN2448PC00 

 
 

 

10242015 FIN2057KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032191   

 FIN009CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
    

46340869  46340871    41150064A 45310071A 

FIN1013RT FIN1015RT    FIN111OF FIN1017FE 

 



\
 

VM MOTORI 
D 706 LTE 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

4164 6 94 100 78B 

 
 

  

TESTA 
HEAD  H39 

  

5 3 

14 2 
A 85,25 23 4 B 48,25 
C 16   D 52,7 

FIN744PN 

 
E 75,7 

  
20262005 F 30 

 

94 10252057 FIN2448PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     
 
 

TIPO 
TYPE CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20242006 FIN2006SL00 

 
 

  
Nr. 

     

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 6 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 
MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 
MB AL 5 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 
MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 
PB BM 6 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 
TW AL 1 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 
          

 

 

IN 
EX 

 
Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN FN 6 40 8 121,5 30° A1 20362008F FINA6956 

EX FN 6 38 8 120,8 45° A1 20372006F FINS6957 

 

 

IN 
EX 

 
Nr. R S T 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

IN G 6 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

EX G 6 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

EX G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
 Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
31 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. rel. 1608 

 



 

VM MOTORI 
D 706 LTE 

Cm3 CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

4164 6 94 100 78B 

 
 

 
 

   

See pos. 1 See pos. 2  12032204 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2  FIN607SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

32 - 53 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. rel. 1104 

 

1 Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket  FIN4636SHA 

2 Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 12032205 FIN4636SHB 

3 Guarnizione testa 1,41 mm Head Gaket 1,41 mm 22022086 FIN1029HG 

4 Guarnizione testa 1,51 mm Head Gaket 1,51 mm 22022087 FIN1030HG 

5 Guarnizione testa 1,61 mm Head Gaket 1,61 mm 22022088 FIN1031HG 

6 Guarnizione testa 1,41 mm Head Gaket 1,41 mm 22022083 FIN1033HG 

7 Guarnizione testa 1,51 mm Head Gaket 1,51 mm 22022084 FIN1034HG 

8 Guarnizione testa 1,61 mm Head Gaket 1,61 mm 22022085 FIN1035HG 

9 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  
   

  

15180019A   45062022    

FIN971FP   FIN607NO    

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 
 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 
 

FIN2448PC00 

 
 

 

10242015 FIN2057KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032244   

 FIN008CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
    

46340869  46340871    41150066A 45310071A 

FIN1013RT FIN1015RT    FIN114OF FIN1017FE 

 



 

CAPITOLO  555444   CHAPTER 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

0 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  GGGRRRUUUPPPPPPOOO      

DDDAAA   ///   SSSLLL   ---   111000000      
FFFAAAMMMIIILLLYYY 

1 10 DA / SL  

3 22 DA / SL  

5 35 DA / SL  

7 50 DA / SL  

9 110  

11 210  

13 310  

15 310  
Pompa Iniezione 
Esterna 

17 410  

19 410  
Pompa Iniezione 
Esterna 

 



 

 

 
 
Questo catalogo contiene dati ed informazioni provenienti dalla 
pluriennale esperienza di Finimpianti. Tuttavia non possiamo assumere 
alcuna responsabilità per eventuali dati errati od incompleti.  
 
Tutti i dati e le informazioni contenute nel presente catalogo sono 
fornite a puro scopo informativo e senza responsabilità e non potranno 
dare adito ad alcuna forma di risarcimento. 
 
Visto il continuo sviluppo dei nostri prodotti, Finimpianti si riserva il 
diritto di apportare modifiche senza preavviso.  
 
Denominazioni, numeri e codici originali sono riportati a puro titolo di 
riferimento. 
 
 
All the information and data contained in this catalogue came from the 
long Finimpianti experience. Nevertheless we can not assume any 
responsibility for possible mistakes.  
 
All the information and data contained in this catalogue are provide “as 
is” without any representation or warranty express or implied. Under no 
circumstances whatsoever shall Finimpianti  be liable for any damages 
whatsoever arising out of the use of the information and data contained 
in this catalogue.  
 
Finimpianti does not warrant the accuracy or completeness of the 
materials and content contained in this catalogue and reserves the right 
to correct any errors or omissions at any time without notice and without 
obligation to the users of this catalogue. 
 
OEM names, codes and part numbers, used in this catalogue, are for 
reference only.  
 



 

VM MOTORI 

10 DA/SL 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

779 1 95 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

13 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
18 5 

D 51 

FIN794PN 

 

E 82 
  

 F 30 

 

95 10250002A FIN2450PC00 10270016A FIN098RS00 

95,6 10250036A FIN2450PC06 10270021A FIN098RS06 

96 10250037A FIN2450PC10 10270022A FIN098RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 115 

H 214 

I 108 

L 149 

20240002A FIN2007SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 1 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 1 55,04 65,02 40,00  BAR 20300146A FIN804MB BAR 

 
MB RP 1 55,04 65,02 50,00  BAR 20300049A FINR716MB BAR 

 
          

 
PB BM 1 30,00 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 1 33,5 8 108 45° A30 20360001A FINA132 

EX FN 1 33,5 8 108 45° A30 20370001A FINS133 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 1 14,06 8,06 53 F 20380001A FIN6522ASA 

IN G   8,06 53 F   

EX G 1 14,06 8,06 53 F 20380001A FIN6522ASA 

EX G   8,06 53 F   

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
1 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

10 DA/SL 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

779 1 95 110  

 

 

 
   

 12030001A  12030025F 

FIN4513CGA FIN4513CGB  FIN5287SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

2 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

  45000011A 25060002A 45000013A   

  FIN068E FIN116NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2007SL00 

1 

 

FIN2450PC00 

1 
 

FIN5287SM 

 FIN2151KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340372A  46340404A     45310002A 

FIN472RT FIN404RT     FIN1045FE 

 



 

VM MOTORI 

22 DA/SL 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1558 2 95 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

13 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
18 5 

D 51 

FIN794PN 

 

E 82 
  

 F 30 

 

95 10250002A FIN2450PC00 10270016A FIN098RS00 

95,6 10250036A FIN2450PC06 10270021A FIN098RS06 

96 10250037A FIN2450PC10 10270022A FIN098RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 115 

H 214 

I 108 

L 149 

20240002A FIN2007SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 2 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 1 55,04 65,02 40,00  BAR 20300146A FIN804MB BAR 

 
MB RP 1 68,28 78,02 40,00  BAR 20300088A FIN808MB BAR 

 
MB AL 1 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
PB BM 2 30,00 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 2 33,5 8 108 45° A30 20360001A FINA132 

EX FN 2 33,5 8 108 45° A30 20370001A FINS133 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 14,06 8,06 53 F 20380001A FIN6522ASA 

IN G   8,06 53 F   

EX G 2 14,06 8,06 53 F 20380001A FIN6522ASA 

EX G   8,06 53 F   

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
3 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

22 DA/SL 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1558 2 95 110  

 

 

 
   

 12030003A  12030025F 

FIN4514CGA FIN4514CGB  FIN5287SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

4 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

  45000011A 25060002A 45000013A   

  FIN068E FIN116NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2007SL00 

1 

 

FIN2450PC00 

1 
 

FIN5287SM 

 FIN2151KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340372A  46340404A    41150001A 45310002A 

FIN472RT FIN404RT    FIN1022OF FIN1045FE 

 



 

VM MOTORI 

35 DA/SL 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2337 3 95 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

13 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
18 5 

D 51 

FIN794PN 

 

E 82 
  

 F 30 

 

95 10250002A FIN2450PC00 10270016A FIN098RS00 

95,6 10250036A FIN2450PC06 10270021A FIN098RS06 

96 10250037A FIN2450PC10 10270022A FIN098RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 115 

H 214 

I 108 

L 149 

20240002A FIN2007SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 3 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 1 55,04 65,02 40,00  BAR 20300146A FIN804MB BAR 

 
MB RP 1 68,28 78,02 40,00  BAR 20300088A FIN808MB BAR 

 
MB AL 2 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
PB BM 3 30,00 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 3 33,5 8 108 45° A30 20360001A FINA132 

EX FN 3 33,5 8 108 45° A30 20370001A FINS133 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,06 8,06 53 F 20380001A FIN6522ASA 

IN G   8,06 53 F   

EX G 3 14,06 8,06 53 F 20380001A FIN6522ASA 

EX G   8,06 53 F   

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
5 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

35 DA/SL 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2337 3 95 110  

 

 

 
   

 12030021A  12030025F 

FIN4515CGA FIN4515CGB  FIN5287SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

6 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

  45000011A 25060002A 45000013A   

  FIN068E FIN116NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2007SL00 

1 

 

FIN2450PC00 

1 
 

FIN5287SM 

 FIN2151KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340372A  46340404A    41150005A 45310002A 

FIN472RT FIN404RT    FIN1023OF FIN1045FE 

 



 

VM MOTORI 

50 DA/SL 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3116 4 95 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

13 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
18 5 

D 51 

FIN794PN 

 

E 82 
  

 F 30 

 

95 10250002A FIN2450PC00 10270016A FIN098RS00 

95,6 10250036A FIN2450PC06 10270021A FIN098RS06 

96 10250037A FIN2450PC10 10270022A FIN098RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 115 

H 214 

I 108 

L 149 

20240002A FIN2007SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 4 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 1 55,04 65,02 40,00  BAR 20300146A FIN804MB BAR 

 
MB RP 1 68,28 78,02 40,00  BAR 20300088A FIN808MB BAR 

 
MB AL 3 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
PB BM 4 30,00 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 4 33,5 8 108 45° A30 20360001A FINA132 

EX FN 4 33,5 8 108 45° A30 20370001A FINS133 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,06 8,06 53 F 20380001A FIN6522ASA 

IN G   8,06 53 F   

EX G 4 14,06 8,06 53 F 20380001A FIN6522ASA 

EX G   8,06 53 F   

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
7 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

50 DA/SL 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3116 4 95 110  

 

 

 
   

 12030020A  12030025F 

FIN4516CGA FIN4516CGB  FIN5287SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

8 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

  45000011A 25060002A 45000013A   

  FIN068E FIN116NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2007SL00 

1 

 

FIN2450PC00 

1 
 

FIN5287SM 

 FIN2151KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340372A  46340404A    41150005A 45310002A 

FIN472RT FIN404RT    FIN1023OF FIN1045FE 

 



 

VM MOTORI 

110 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

864 1 100 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H26 

 
 

2 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
21 5 

D 54 

FIN795PN 

 

E 86 
  

 F 30 

 

100 10250040A FIN2451PC00 10270017A FIN2423RS00 

100,6   10270019A FIN2423RS06 

101   10270020A FIN2423RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 1 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 1 55,04 65,02 40,00  BAR 20300146A FIN804MB BAR 

 
MB RP 1 55,04 65,02 50,00  BAR 20300049A FINR716MB BARD 

 
          

 
PB BM 1 30,00 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 1 41 9 118 45° A1 20360015A FINA130 

EX FN 1 37 9 118 45° A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 1 14,06 9,06 52 L 20380002A FIN107ASA 

IN G   9,06 52 L   

EX G 1 14,06 9,06 52 L 20380002A FIN107ASA 

EX G   9,06 52 L   

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
9 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

110 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

864 1 100 110  

 

 

 
   

 12030006A  12030026F 

FIN4507CGA FIN4507CGB  FIN5286SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

10 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340372A  46340404A      

FIN472RT FIN404RT      

 



 

VM MOTORI 

210 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1728 2 100 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H26 

 
 

2 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
21 5 

D 54 

FIN795PN 

 

E 86 
  

 F 30 

 

100 10250040A FIN2451PC00 10270017A FIN2423RS00 

100,6   10270019A FIN2423RS06 

101   10270020A FIN2423RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 2 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 1 55,04 65,02 40,00  BAR 20300146A FIN804MB BAR 

 
MB RP 1 68,28 78,02 40,00  BAR 20300088A FIN808MB BAR 

 
MB AL 1 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
PB BM 2 30,00 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 2 41 9 118 45° A1 20360015A FINA130 

EX FN 2 37 9 118 45° A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 14,06 9,06 52 L 20380002A FIN107ASA 

IN G   9,06 52 L   

EX G 2 14,06 9,06 52 L 20380002A FIN107ASA 

EX G   9,06 52 L   

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
11 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

210 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1728 2 100 110  

 

 

 
   

 12030007A  12030026F 

FIN4508CGA FIN4508CGB  FIN5286SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

12 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340372A  46340404A      

FIN472RT FIN404RT      

 



 

VM MOTORI 

310 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2590 3 100 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H26 

 
 

2 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
21 5 

D 54 

FIN795PN 

 

E 86 
  

 F 30 

 

100 10250040A FIN2451PC00 10270017A FIN2423RS00 

100,6   10270019A FIN2423RS06 

101   10270020A FIN2423RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 3 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 1 55,04 65,02 40,00  BAR 20300146A FIN804MB BAR 

 
MB RP 1 68,28 78,02 40,00  BAR 20300088A FIN808MB BAR 

 
MB AL 2 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
PB BM 3 30,00 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 3 41 9 118 45° A1 20360015A FINA130 

EX FN 3 37 9 118 45° A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,06 9,06 52 L 20380002A FIN107ASA 

IN G   9,06 52 L   

EX G 3 14,06 9,06 52 L 20380002A FIN107ASA 

EX G   9,06 52 L   

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
13 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

310 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2590 3 100 110  

 

 

 
   

 12030008A  12030026F 

FIN4509CGA FIN4509CGB  FIN5286SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

14 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340372A  46340404A      

FIN472RT FIN404RT      

 



 

VM MOTORI 

310 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2590 3 100 110 Pompa Iniez. Est. 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H26 

 
 

2 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
21 5 

D 54 

FIN795PN 

 

E 86 
  

 F 30 

 

100 10250040A FIN2451PC00 10270017A FIN2423RS00 

100,6   10270019A FIN2423RS06 

101   10270020A FIN2423RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 3 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 1 55,04 65,02 40,00  BAR 20300146A FIN804MB BAR 

 
MB RP 1 68,28 78,02 40,00  BAR 20300088A FIN808MB BAR 

 
MB AL 2 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
PB BM 3 30 34,98 30,1  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 3 41 9 118 45° A1 20360015A FINA130 

EX FN 3 37 9 118 45° A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,06 9,06 52 L 20380002A FIN107ASA 

IN G   9,06 52 L   

EX G 3 14,06 9,06 52 L 20380002A FIN107ASA 

EX G   9,06 52 L   

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
15 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

310 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2590 3 100 110 Pompa Iniez. Est. 

 

 

 
   

 12030009A  12030026F 

FIN4510CGA FIN4510CGB  FIN5286SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

16 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340372A  46340404A      

FIN472RT FIN404RT      

 



 

VM MOTORI 

410 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3456 4 100 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H26 

 
 

2 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
21 5 

D 54 

FIN795PN 

 

E 86 
  

 F 30 

 

100 10250040A FIN2451PC00 10270017A FIN2423RS00 

100,6   10270019A FIN2423RS06 

101   10270020A FIN2423RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 4 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 1 55,04 65,02 40,00  BAR 20300146A FIN804MB BAR 

 
MB RP 1 68,28 78,02 40,00  BAR 20300088A FIN808MB BAR 

 
MB AL 3 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
PB BM 4 30,00 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 4 41 9 118 45° A1 20360015A FINA130 

EX FN 4 37 9 118 45° A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,06 9,06 52 L 20380002A FIN107ASA 

IN G   9,06 52 L   

EX G 4 14,06 9,06 52 L 20380002A FIN107ASA 

EX G   9,06 52 L   

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
17 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

410 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3456 4 100 110  

 

 

 
   

 12030010A  12030026F 

FIN4511CGA FIN4511CGB  FIN5286SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

18 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340372A  46340404A      

FIN472RT FIN404RT      

 



 

VM MOTORI 

410 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3456 4 100 110 Pompa Iniez. Est. 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H26 

 
 

2 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
21 5 

D 54 

FIN795PN 

 

E 86 
  

 F 30 

 

100 10250040A FIN2451PC00 10270017A FIN2423RS00 

100,6   10270019A FIN2423RS06 

101   10270020A FIN2423RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 4 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 1 55,04 65,02 40,00  BAR 20300146A FIN804MB BAR 

 
MB RP 1 68,28 78,02 40,00  BAR 20300088A FIN808MB BAR 

 
MB AL 3 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
PB BM 4 30,00 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
          

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 4 41 9 118 45° A1 20360015A FINA130 

EX FN 4 37 9 118 45° A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,06 9,06 52 L 20380002A FIN107ASA 

IN G   9,06 52 L   

EX G 4 14,06 9,06 52 L 20380002A FIN107ASA 

EX G   9,06 52 L   

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
19 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

410 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3456 4 100 110 Pompa Iniez. Est. 

 

 

 
   

 12030011A  12030026F 

FIN4512CGA FIN4512CGB  FIN5286SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

20 - 54 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340372A  46340404A      

FIN472RT FIN404RT      

 



 

CAPITOLO  555555   CHAPTER 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

0 - 55 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  GGGRRRUUUPPPPPPOOO      

SSS   VVV   
FFFAAAMMMIIILLLYYY 

1 195 SV  

3 295 SV  

5 395 SV  

7 198 SV  

9 298 SV  

11 398 SV  

 



 

 

 
 
Questo catalogo contiene dati ed informazioni provenienti dalla 
pluriennale esperienza di Finimpianti. Tuttavia non possiamo assumere 
alcuna responsabilità per eventuali dati errati od incompleti.  
 
Tutti i dati e le informazioni contenute nel presente catalogo sono 
fornite a puro scopo informativo e senza responsabilità e non potranno 
dare adito ad alcuna forma di risarcimento. 
 
Visto il continuo sviluppo dei nostri prodotti, Finimpianti si riserva il 
diritto di apportare modifiche senza preavviso.  
 
Denominazioni, numeri e codici originali sono riportati a puro titolo di 
riferimento. 
 
 
All the information and data contained in this catalogue came from the 
long Finimpianti experience. Nevertheless we can not assume any 
responsibility for possible mistakes.  
 
All the information and data contained in this catalogue are provide “as 
is” without any representation or warranty express or implied. Under no 
circumstances whatsoever shall Finimpianti  be liable for any damages 
whatsoever arising out of the use of the information and data contained 
in this catalogue.  
 
Finimpianti does not warrant the accuracy or completeness of the 
materials and content contained in this catalogue and reserves the right 
to correct any errors or omissions at any time without notice and without 
obligation to the users of this catalogue. 
 
OEM names, codes and part numbers, used in this catalogue, are for 
reference only.  
 



 

VM MOTORI 

195 SV 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

674 1 95 95  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

13 2,5 

14 2,5 

A 91 
14 2,5 

B 55 

C 16 
18 5 

D 54 

FIN130PN 

 

E 68 
  

20260001A F 26 

 

95 10250032A FIN230PC00 10270004A FIN098RS00 

95,6 10250033A FIN230PC06 10270005A FIN098RS06 

96 10250034A FIN230PC10 10270006A FIN098RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 115 

H 177 

I 104 

L 114,5 

20240013A FIN054SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 1 52,97 56,73 29,46  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300004A FIN004CR STD 

 
MB RP 2 54,97 59,41 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300026A FIN225MB STD 

 
          

 
          

 
PB BM 1 26,00 28,50 25,00  SEMIF. 21710001A FIN589PB 

 
TW AL 1 61,10 75,10 2,36  STD - 010 21650004A FIN004TW STD 

 
TW AL 1 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 1 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 1 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 1 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 1 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
1 - 55 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



\

 

VM MOTORI 

195 SV 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

674 1 95 95  

 

 

 
   

 12030094A 22020004A 12030093F 

FIN158CGA FIN158CGB FIN201HG FIN110SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

2 - 55 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
 12V 

  45000011A 25060002A 45000013A  35530046A 

  FIN068E FIN116NO FIN012DV  FIN146TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN054SL00 

1 

 

FIN230PC00 

1 
 

FIN110SM 

 FIN1050KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22030163A 22030036A 22030039A 22030037A 

FIN016CO FIN140CB FIN011IG FIN022EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340446A 46340346A    41150021A 45310010A 

FIN644RT FIN643RT    FIN113OF FIN861FE 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

295 SV 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1348 2 95 95  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

13 2,5 

14 2,5 

A 91 
14 2,5 

B 55 

C 16 
18 5 

D 54 

FIN130PN 

 

E 68 
  

20260001A F 26 

 

95 10250032A FIN230PC00 10270004A FIN098RS00 

95,6 10250033A FIN230PC06 10270005A FIN098RS06 

96 10250034A FIN230PC10 10270006A FIN098RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 115 

H 177 

I 104 

L 114,5 

20240013A FIN054SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 2 52,97 56,73 29,46  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300004A FIN004CR STD 

 
MB RP 1 54,97 59,41 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300026A FIN225MB STD 

 
MB AL 1 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
MB RP 1 68,18 72,41 37,00  

STD - 025 – 050 
 075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
PB BM 2 26,00 28,50 25,00  SEMIF. 21710001A FIN589PB 

 
TW AL 1 61,10 75,10 2,36  STD - 010 21650004A FIN004TW STD 

 
TW AL 1 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 2 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 2 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 2 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
3 - 55 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

295 SV 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1348 2 95 95  

 

 

 
   

 12030095F 22020004A 12030093F 

FIN159CGA FIN159CGB FIN201HG FIN110SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

4 - 55 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
 12V 

15180018A  45000011A 25060002A 45000013A  35530046A 

FIN602FP  FIN068E FIN116NO FIN012DV  FIN146TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN054SL00 

1 

 

FIN230PC00 

1 
 

FIN110SM 

 FIN1050KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22030014A 22030036A 22030039A 22030453A 

FIN017CO FIN140CB FIN011IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340446A 46340346A    41150021A 45310010A 

FIN644RT FIN643RT    FIN113OF FIN861FE 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

395 SV 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1922 3 95 95  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

13 2,5 

14 2,5 

A 91 
14 2,5 

B 55 

C 16 
18 5 

D 54 

FIN130PN 

 

E 68 
  

20260001A F 26 

 

95 10250032A FIN230PC00 10270004A FIN098RS00 

95,6 10250033A FIN230PC06 10270005A FIN098RS06 

96 10250034A FIN230PC10 10270006A FIN098RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 115 

H 177 

I 104 

L 114,5 

20240013A FIN054SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 3 52,97 56,73 29,46  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300004A FIN004CR STD 

 
MB RP 1 54,97 59,41 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300026A FIN225MB STD 

 
MB AL 2 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
MB RP 1 68,18 72,41 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
PB BM 3 26,00 28,50 25,00  SEMIF. 21710001A FIN589PB 

 
TW AL 1 61,10 75,10 2,36  STD - 010 21650004A FIN004TW STD 

 
TW AL 1 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 3 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 3 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 3 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
5 - 55 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

395 SV 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1922 3 95 95  

 

 

 
   

 12030096A 22020004A 12030093F 

FIN160CGA FIN160CGB FIN201HG FIN110SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

6 - 55 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
 12V 

15180010A  45000011A 25060002A 45000013A  35530046A 

FIN609FP  FIN068E FIN116NO FIN012DV  FIN146TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN054SL00 

1 

 

FIN230PC00 

1 
 

FIN110SM 

 FIN1050KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22030304A 22030036A 22030039A 22030037A 

FIN018CO FIN140CB FIN011IG FIN022EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340451A 46340346A    41150021A  

FIN451RT FIN643RT    FIN113OF  

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

198 SV 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

716 1 98 95  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

13 2,5 

1 2,5 

A 91 
14 2,5 

B 55 

C 14,2 
21 5 

D 56 

FIN130PN 

 

E 68 
  

20260001A F 26 

 

98 10250086A FIN231PC00 10270060A FIN099RS00 

98,6 10250090A FIN231PC06 10270061A FIN099RS06 

99 10250091A FIN231PC10 10270062A FIN099RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 115 

H 177 

I 108 

L 114,5 

20240050A FIN055SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 1 52,97 56,73 29,46  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300004A FIN004CR STD 

 
MB RP 2 54,97 59,41 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300026A FIN225MB STD 

 
          

 
          

 
PB BM 1 26,00 28,50 25,00  SEMIF. 21710001A FIN589PB 

 
TW AL 1 61,10 75,10 2,36  STD - 010 21650004A FIN004TW STD 

 
TW AL 1 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 1 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 1 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 1 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 1 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
7 - 55 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

198 SV 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

716 1 98 95  

 

 

 
   

 12030110A 22020008A 12030076A 

FIN170CGA FIN170CGB FIN202HG FIN116SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

8 - 55 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
 12V 

  45000011A 25060002A 45000013A  35530046A 

  FIN068E FIN116NO FIN012DV  FIN146TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN055SL00 

1 

 

FIN231PC00 

1 
 

FIN116SM 

 FIN1077KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22030163A 22030036A 22030039A 22030037A 

FIN016CO FIN140CB FIN011IG FIN022EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340446A 46340346A    41150021A 45310010A 

FIN644RT FIN643RT    FIN113OF FIN861FE 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

298 SV 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1432 2 98 95  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

13 2,5 

1 2,5 

A 91 
14 2,5 

B 55 

C 14,2 
21 5 

D 56 

FIN130PN 

 

E 68 
  

20260001A F 26 

 

98 10250086A FIN231PC00 10270060A FIN099RS00 

98,6 10250090A FIN231PC06 10270061A FIN099RS06 

99 10250091A FIN231PC10 10270062A FIN099RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 115 

H 177 

I 108 

L 114,5 

20240050A FIN055SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 2 52,97 56,73 29,46  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300004A FIN004CR STD 

 
MB RP 1 54,97 59,41 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300026A FIN225MB STD 

 
MB AL 1 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
MB RP 1 68,18 72,46 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
PB BM 2 26,00 28,50 25,00  SEMIF. 21710001A FIN589PB 

 
TW AL 1 61,10 75,10 2,36  STD - 010 21650004A FIN004TW STD 

 
TW AL 1 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 2 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 2 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 2 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
9 - 55 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
298 SV 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

1432 2 98 95  

 

 

 
   

 12030111F 22020008A 12030076A 

FIN171CGA FIN171CGB FIN202HG FIN116SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

10 - 55 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
 12V 

15180018A  45000011A 25060002A 45000013A  35530046A 

FIN602FP  FIN068E FIN116NO FIN012DV  FIN146TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN055SL00 

1 

 

FIN231PC00 

1 
 

FIN116SM 

 FIN1077KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22030014A 22030036A 22030039A 22030453A 

FIN017CO FIN140CB FIN011IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340446A 46340346A    41150021A 45310054A 

FIN644RT FIN643RT    FIN113OF FIN854FE 

 

1 Filtro combustibile Fuel Filter 45310010A FIN861FE 

2 Pompante Injection Plunger 45002021A FIN119E 

3 Motorino d'avviamento Starter Engine 35532008A FIN158TL 

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

398 SV 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2040 3 98 95  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

13 2,5 

1 2,5 

A 91 
14 2,5 

B 55 

C 14,2 
21 5 

D 56 

FIN130PN 

 

E 68 
  

20260001A F 26 

 

98 10250086A FIN231PC00 10270060A FIN099RS00 

98,6 10250090A FIN231PC06 10270061A FIN099RS06 

99 10250091A FIN231PC10 10270062A FIN099RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 115 

H 177 

I 108 

L 114,5 

20240050A FIN055SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 3 52,97 56,73 29,46  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300004A FIN004CR STD 

 
MB RP 1 54,97 59,41 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300026A FIN225MB STD 

 
MB AL 2 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
MB RP 1 68,18 72,46 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
PB BM 3 26,00 28,50 25,00  SEMIF. 21710001A FIN589PB 

 
TW AL 1 61,10 75,10 2,36  STD - 010 21650004A FIN004TW STD 

 
TW AL 1 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 3 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 3 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 3 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
11 - 55 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

398 SV 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2040 3 98 95  

 

 

 
   

 12030112A 22020008A 12030076A 

FIN172CGA FIN172CGB FIN202HG FIN116SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

12 - 55 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
 12V 

15180010A  45000011A 25060002A 45000013A  35530046A 

FIN609FP  FIN068E FIN116NO FIN012DV  FIN146TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN055SL00 

1 

 

FIN231PC00 

1 
 

FIN116SM 

 FIN1077KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22030304A 22030036A 22030039A 22030037A 

FIN018CO FIN140CB FIN011IG FIN022EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340451A 46340346A    41150021A  

FIN451RT FIN643RT    FIN113OF  

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

CAPITOLO  555666   CHAPTER 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

0 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

GGGRRRUUUPPPPPPOOO      

SSS   UUU   
   FFFAAAMMMIIILLLYYY    

1 951 SU  

3 952 SU  

5 953 SU  

7 954 SU  

9 101 SU  

11 102 SU  

13 103 SU  

15 104 SU  
Pompa Iniezione 
Interna 

17 104 SU  
Pompa Iniezione 
Esterna 

19 106 SU  

21 1051 SU  

23 1052 SU  

25 1053 SU  

27 1054 SU  
Pompa Iniezione 
Interna 

29 1054 SU  
Pompa Iniezione 
Esterna 

31 T 1054 SU  

33 1056 SU  

35 T 1056 SU  

 



 

 

 
 
Questo catalogo contiene dati ed informazioni provenienti dalla 
pluriennale esperienza di Finimpianti. Tuttavia non possiamo assumere 
alcuna responsabilità per eventuali dati errati od incompleti.  
 
Tutti i dati e le informazioni contenute nel presente catalogo sono 
fornite a puro scopo informativo e senza responsabilità e non potranno 
dare adito ad alcuna forma di risarcimento. 
 
Visto il continuo sviluppo dei nostri prodotti, Finimpianti si riserva il 
diritto di apportare modifiche senza preavviso.  
 
Denominazioni, numeri e codici originali sono riportati a puro titolo di 
riferimento. 
 
 
All the information and data contained in this catalogue came from the 
long Finimpianti experience. Nevertheless we can not assume any 
responsibility for possible mistakes.  
 
All the information and data contained in this catalogue are provide “as 
is” without any representation or warranty express or implied. Under no 
circumstances whatsoever shall Finimpianti  be liable for any damages 
whatsoever arising out of the use of the information and data contained 
in this catalogue.  
 
Finimpianti does not warrant the accuracy or completeness of the 
materials and content contained in this catalogue and reserves the right 
to correct any errors or omissions at any time without notice and without 
obligation to the users of this catalogue. 
 
OEM names, codes and part numbers, used in this catalogue, are for 
reference only.  
 



 

VM MOTORI 

951 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

779 1 95 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

13 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
18 5 

D 51 

FIN794PN 

 

E 82 
  

 F 30 

 

95 10250002A FIN2450PC00 10270016A FIN098RS00 

95,6 10250036A FIN2450PC06 10270021A FIN098RS06 

96 10250037A FIN2450PC10 10270022A FIN098RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 1 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 2 54,97 59,41 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300025A FIN225MB STD 

 
          

 
          

 
PB BM 1 30,00 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
TW AL 1 61,10 75,10 2,36  STD - 010 21650004A FIN004TW STD 

 
TW AL 1 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 1 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 1 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 1 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 1 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
1 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

951 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

779 1 95 110  

 

 

 
   

 12030070A  12030075A 

FIN153CGA FIN153CGB  FIN109SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

2 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

  45000011A 25060002A 45000013A   

  FIN068E FIN116NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150031A 45310054A 

FIN404RT FIN451RT    FIN813OF FIN854FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

952 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1558 2 95 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

13 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
18 5 

D 51 

FIN794PN 

 

E 82 
  

 F 30 

 

95 10250002A FIN2450PC00 10270016A FIN098RS00 

95,6 10250036A FIN2450PC06 10270021A FIN098RS06 

96 10250037A FIN2450PC10 10270022A FIN098RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 2 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 1 54,97 59,41 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300025A FIN225MB STD 

 
MB AL 1 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 – 050 
 075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
MB RP 1 68,18 72,46 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
PB BM 2 30,00 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
TW AL 1 61,10 75,10 2,36  STD - 010 21650004A FIN004TW STD 

 
TW AL 1 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 2 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 2 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 2 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
3 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

952 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

1558 2 95 110  

 

 

 
   

 12030071A  12030075A 

FIN154CGA FIN154CGB  FIN109SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

4 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15180010A  45000011A 25060002A 45000013A   

FIN609FP  FIN068E FIN116NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150031A 45310054A 

FIN404RT FIN451RT    FIN813OF FIN854FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

953 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2337 3 95 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

13 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
18 5 

D 51 

FIN794PN 

 

E 82 
  

 F 30 

 

95 10250002A FIN2450PC00 10270016A FIN098RS00 

95,6 10250036A FIN2450PC06 10270021A FIN098RS06 

96 10250037A FIN2450PC10 10270022A FIN098RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 3 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 2 68,18 72,46 37,00  

STD - 025 – 050 
 075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
MB AL 2 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 3 30,00 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
TW AL 2 74,5 88,00 2,35  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 3 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 3 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 3 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
5 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

953 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

2337 3 95 110  

 

 

 
   

 12030072A  12030075A 

FIN155CGA FIN155CGB  FIN109SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

6 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15180010A  45000011A 25060002A 45000013A   

FIN609FP  FIN068E FIN116NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150030A 45310054A 

FIN404RT FIN451RT    FIN812OF FIN854FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

954 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3116 4 95 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

13 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
18 5 

D 51 

FIN794PN 

 

E 82 
  

 F 30 

 

95 10250002A FIN2450PC00 10270016A FIN098RS00 

95,6 10250036A FIN2450PC06 10270021A FIN098RS06 

96 10250037A FIN2450PC10 10270022A FIN098RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 4 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 2 68,18 72,46 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
MB AL 3 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 4 30,00 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 4 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 4 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
7 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

954 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

3116 4 95 110  

 

 

 
   

 12030073A  12030075A 

FIN156CGA FIN156CGB  FIN109SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

8 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15182005A  45000011A 25060002A 45000013A   

FIN603FP  FIN068E FIN116NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150030A 45310054A 

FIN404RT FIN451RT    FIN812OF FIN854FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

101 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

864 1 100 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H28 

 
 

5 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
21 5 

D 57 

FIN795PN 

 

E 86 
  

 F 30 

 

100 10250068A FIN232PC00 10270041A FIN300RS00 

100,6 10250069A FIN232PC06 10270042A FIN300RS06 

101  FIN232PC10  FIN300RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 1 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 2 54,97 59,41 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300025A FIN225MB STD 

 
          

 
          

 
PB BM 1 30,00 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
TW AL 1 61,10 75,10 2,36  STD - 010 21650004A FIN004TW STD 

 
TW AL 1 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 1 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 1 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 1 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 1 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
9 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

101 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

864 1 100 110  

 

 

 
   

 12030065A  12030076F 

FIN161CGA FIN161CGB  FIN116SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

10 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

  45000011A 25060002A 45000013A   

  FIN068E FIN116NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150031A 45310054A 

FIN404RT FIN451RT    FIN813OF FIN854FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

102 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1728 2 100 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H28 

 
 

5 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
21 5 

D 57 

FIN795PN 

 

E 86 
  

 F 30 

 

100 10250068A FIN232PC00 10270041A FIN300RS00 

100,6 10250069A FIN232PC06 10270042A FIN300RS06 

101  FIN232PC10  FIN300RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 2 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 1 54,97 59,41 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300025A FIN225MB STD 

 
MB AL 1 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 – 050 
 075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
MB RP 1 68,18 72,46 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
PB BM 2 30,00 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
TW AL 1 61,10 75,10 2,36  STD - 010 21650004A FIN004TW STD 

 
TW AL 1 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 2 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 2 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 2 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
11 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

102 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

1728 2 100 110  

 

 

 
   

 12030066F  12030076F 

FIN162CGA FIN162CGB  FIN116SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

12 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15180010A  45000011A 25060002A 45000013A   

FIN609FP  FIN068E FIN116NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150031A 45310054A 

FIN404RT FIN451RT    FIN813OF FIN854FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

103 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2592 3 100 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H28 

 
 

5 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
21 5 

D 57 

FIN795PN 

 

E 86 
  

 F 30 

 

100 10250068A FIN232PC00 10270041A FIN300RS00 

100,6 10250069A FIN232PC06 10270042A FIN300RS06 

101  FIN232PC10  FIN300RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 3 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 2 68,18 72,46 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
MB AL 2 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 3 30 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 3 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 3 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 3 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
13 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

103 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

2592 3 100 110  

 

 

 
   

 12030067F  12030076F 

FIN163CGA FIN163CGB  FIN116SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

14 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15180010A 35000011A 45000011A 25060002A 45000013A   

FIN609FP FIN204JP FIN068E FIN116NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150030A 45310054A 

FIN404RT FIN451RT    FIN812OF FIN854FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

104 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3456 4 100 110 Pompa Iniez.Int. 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H28 

 
 

5 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
21 5 

D 57 

FIN795PN 

 

E 86 
  

 F 30 

 

100 10250068A FIN232PC00 10270041A FIN300RS00 

100,6 10250069A FIN232PC06 10270042A FIN300RS06 

101  FIN232PC10  FIN300RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 4 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 2 68,18 72,46 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
MB AL 3 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 4 30,00 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 4 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 4 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
15 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

104 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

3456 4 100 110 Pompa Iniez. Int. 

 

 

 
   

 12030077A  12030076F 

FIN4486CGA FIN4486CGB  FIN116SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

16 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15182005A  45000011A 25060002A 45000013A   

FIN603FP  FIN068E FIN116NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150030A 45310054A 

FIN404RT FIN451RT    FIN812OF FIN854FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

104 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3456 4 100 110 Pompa Iniez. Ext. 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H28 

 
 

5 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
21 5 

D 57 

FIN795PN 

 

E 86 
  

 F 30 

 

100 10250068A FIN232PC00 10270041A FIN300RS00 

100,6 10250069A FIN232PC06 10270042A FIN300RS06 

101  FIN232PC10  FIN300RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 4 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 2 68,18 72,46 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
MB AL 3 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 4 30,00 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 4 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 4 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
17 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

104 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

3456 4 100 110 Pompa Iniez. Ext. 

 

 

 
   

 12030068F  12030076F 

FIN164CGA FIN164CGB  FIN116SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

18 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15182005A  45000011A 25060002A 45000013A   

FIN603FP  FIN068E FIN116NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150030A 45310054A 

FIN404RT FIN451RT    FIN812OF FIN854FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

106 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

5184 6 100 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H28 

 
 

5 2,5 

14 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 18 
21 5 

D 57 

FIN795PN 

 

E 86 
  

 F 30 

 

100 10250068A FIN232PC00 10270041A FIN300RS00 

100,6 10250069A FIN232PC06 10270042A FIN300RS06 

101  FIN232PC10  FIN300RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 6 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 2 68,18 72,46 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
MB AL 5 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 6 30,00 34,98 30,10  SEMIF. 21710050A FIN584PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 6 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 6 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 6 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
19 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

106 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

5184 6 100 110  

 

 

 
   

 12030069F  12030076F 

FIN165CGA FIN165CGB  FIN116SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

20 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15182005A  45000011A 25060002A 45000013A   

FIN603FP  FIN068E FIN116NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150030A 45310041A 

FIN404RT FIN451RT    FIN812OF FIN837FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

1051 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

952 1 105 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 17,6 
23 5 

D 61,6 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10250116A FIN233PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10250119A FIN233PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN233PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 115 

H 213 

I 112 

L 148 

20240041A FIN058SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 1 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 2 54,97 59,41 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300025A FIN225MB STD 

 
          

 
          

 
PB BM 1 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21710115A FIN1360PB 

 
TW AL 1 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
TW AL 1 61,10 75,10 2,36  STD - 010 21650004A FIN004TW STD 

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 1 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 1 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 1 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 1 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
21 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

1051 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

952 1 105 110  

 

 

 
   

 12030103A 22020083A 12030101F 

FIN173CGA FIN173CGB FIN200HG FIN117SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

22 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
 12V 

 35000014A 45000011A 25060002A 45000013A  35530046A 

 FIN202JP FIN068E FIN116NO FIN012DV  FIN146TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN058SL00 

1 

 

FIN233PC00 

1 
 

FIN117SM 

 FIN1137KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22030097A 22030036A 22030039A 22030453A 

FIN011CO FIN140CB FIN011IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150031A 45310054A 

FIN404RT FIN451RT    FIN813OF FIN854FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Cartuccia Filtro Combustibile Fuel Filter Cartrige 45310040A FIN839FE 

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

1052 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1904 2 105 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 17,6 
23 5 

D 61,6 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10250116A FIN233PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10250119A FIN233PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN233PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 115 

H 213 

I 112 

L 148 

20240041A FIN058SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 2 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 1 54,97 59,41 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300025A FIN225MB STD 

 
MB AL 1 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
MB RP 1 68,18 72,46 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
PB BM 2 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21710115A FIN1360PB 

 
TW AL 1 74,5 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
TW AL 1 61,10 75,10 2,36  STD - 010 21650004A FIN004TW STD 

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 2 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 2 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 2 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
23 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

1052 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

1904 2 105 110  

 

 

 
   

 12030097F 22020083A 12030101F 

FIN174CGA FIN174CGB FIN200HG FIN117SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

24 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
12V 12V 

15180017A 35000015A 45000011A 25060002A 45000013A 18520024A 35530046A 

FIN600FP FIN203JP FIN068E FIN116NO FIN012DV FIN828VA FIN146TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN058SL00 

1 

 

FIN233PC00 

1 
 

FIN117SM 

 FIN1137KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22030103A 22030036A 22030039A 22030453A 

FIN012CO FIN140CB FIN011IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150031A 45310054A 

FIN404RT FIN451RT    FIN813OF FIN854FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Cartuccia Filtro Combustibile Fuel Filter Cartrige 45310040A FIN839FE 

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

1053 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2856 3 105 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 17,60 
23 5 

D 61,6 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10250116A FIN233PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10250119A FIN233PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN233PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 115 

H 213 

I 112 

L 148 

20240041A FIN058SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 3 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 2 68,18 72,46 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
MB AL 2 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050 
 075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 3 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21710115A FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 3 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 3 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 3 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
25 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
1053 SU 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2856 3 105 110  

 

 

 
   

 12030098F 22020083A 12030101F 

FIN175CGA FIN175CGB FIN200HG FIN117SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

26 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
12V 12V 

15180017A 35000011A 45000011A 25060002A 45000013A 18520024A 35530046A 

FIN600FP FIN204JP FIN068E FIN116NO FIN012DV FIN828VA FIN146TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN058SL00 

1 

 

FIN233PC00 

1 
 

FIN117SM 

 FIN1137KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22030107A 22030036A 22030039A 22030453A 

FIN013CO FIN140CB FIN011IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150030A 45310054A 

FIN404RT FIN451RT    FIN812OF FIN854FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Cartuccia Filtro Combustibile Fuel Filter Cartrige 45310040A FIN839FE 

3 Pompa Olio Oil Pump 15212035F FIN1210OP 

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

1054 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3808 4 105 110 Pompa iniez. int. 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 17,60 
23 5 

D 61,6 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10250116A FIN233PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10250119A FIN233PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN233PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 115 

H 213 

I 112 

L 148 

20240041A FIN058SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 4 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 2 68,18 72,46 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
MB AL 3 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 4 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21710115A FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 4 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 4 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
27 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
1054 SU 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

3808 4 105 110 pompa iniez. int. 

 

 

 
   

 12030102A 22020083A 12030101F 

FIN4487CGA FIN4487CGB FIN200HG FIN117SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

28 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
12V 12V 

15180017A 35000017A 45000011A 25060002A 45000013A 18520025A 35530046A 

FIN600FP FIN205JP FIN068E FIN116NO FIN012DV FIN818VA FIN146TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN058SL00 

1 

 

FIN233PC00 

1 
 

FIN117SM 

 FIN1137KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22030108A 22030036A 22030039A 22030453A 

FIN014CO FIN140CB FIN011IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150030A 45310059A 

FIN404RT FIN451RT    FIN812OF FIN859FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Cartuccia Filtro Combustibile Fuel Filter Cartrige 45310041A FIN837FE 

3 Pompa Olio Oil Pump 15212035F FIN1210OP 

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

1054 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3808 4 105 110 Pompa iniez. est. 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 17,60 
23 5 

D 61,6 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10250116A FIN233PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10250119A FIN233PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN233PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 115 

H 213 

I 112 

L 148 

20240041A FIN058SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 4 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 2 68,18 72,46 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
MB AL 3 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 4 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21710115A FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 4 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 4 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
29 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
1054 SU 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

3808 4 105 110 pompa iniez. est. 

 

 

 
   

 12030099A 22020083A 12030101F 

FIN176CGA FIN176CGB FIN200HG FIN117SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

30 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15180017A       

FIN600FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN058SL00 

1 

 

FIN233PC00 

1 
 

FIN117SM 

 FIN1137KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22030108A 22030036A 22030039A 22030453A 

FIN014CO FIN140CB FIN011IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150030A 45310059A 

FIN404RT FIN451RT    FIN812OF FIN859FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Pompa Olio Oil Pump 15212035F FIN1210OP 

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

T 1054 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3808 4 105 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 17,60 
23 5 

D 61,6 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10250116A FIN233PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10250119A FIN233PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN233PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 115 

H 213 

I 112 

L 148 

20240041A FIN058SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 4 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100  

10300087A FIN087CR STD 

 
MB RP 2 68,18 72,46 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
MB AL 3 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050 
 075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 4 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21710115A FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 4      20360020A FINA5061 

EX FN 4      20370019A FINS5062 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
31 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
T 1054 SU 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

3808 4 105 110  

 

 

 
   

 12030119F 22020083A 12030101F 

FIN4658CGA FIN4658CGB FIN200HG FIN117SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

32 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
12V  

15180017A  45000011A 25060012A 45000013A 12240148A  

FIN600FP  FIN068E FIN118NO FIN012DV FIN819VA  

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN058SL00 

1 

 

FIN233PC00 

1 
 

FIN117SM 

 FIN1137KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22030108A 22030036A 22030039A 22030453A 

FIN014CO FIN140CB FIN011IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150030A 45310059A 

FIN404RT FIN451RT    FIN812OF FIN859FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Pompa Olio Oil Pump 15212035F FIN1210OP 

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

1056 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

5712 6 105 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 17,60 
23 5 

D 61,6 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10250116A FIN233PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10250119A FIN233PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN233PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 115 

H 213 

I 112 

L 148 

20240041A FIN058SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 6 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

10300015A FIN015CR STD 

 
MB RP 2 68,18 72,46 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
MB AL 5 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 6 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21710115A FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 6 41 9 118 45 A1 20360015A FINA130 

EX FN 6 37 9 118 45 A1 20370012A FINS131 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 6 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
33 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
1056 SU 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

5712 6 105 110  

 

 

 
   

 12030100F 22020083A 12030101F 

FIN177CGA FIN177CGB FIN200HG FIN117SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

34 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
12V 12V 

15180011A  45010012A 25060002A 45010060A 18520018A 35530046A 

FIN601FP  FIN118E FIN116NO FIN043DV FIN822VA FIN146TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN058SL00 

1 

 

FIN233PC00 

1 
 

FIN117SM 

 FIN1137KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22030226A 22030036A 22030039A 22030453A 

FIN015CO FIN140CB FIN011IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150030A 45310059A 

FIN404RT FIN451RT    FIN812OF FIN859FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Cartuccia Filtro Combustibile Fuel Filter Cartrige 45310041A FIN837FE 

3 Alternatore (24V) Alternator (24V) 18520019A FIN823VA 

4 Pompa Olio Oil Pump 15212035F FIN1210OP 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

T 1056 SU 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

5712 6 105 110  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H27 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 105 
14 2,5 

B 63 

C 17,60 
23 5 

D 61,6 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10250116A FIN233PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10250119A FIN233PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN233PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 115 

H 213 

I 112 

L 148 

20240041A FIN058SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 6 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100  

10300087A FIN087CR STD 

 
MB RP 2 68,18 72,46 37,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 - BAR 

20300134A FIN134MB STD 

 
MB AL 5 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 6 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21710115A FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 6      20360020A FINA5061 

EX FN 6      20370019A FINS5062 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 6 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
35 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
T 1056 SU 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

5712 6 105 110  

 

 

 
   

 12030120F 22020083A 12030101F 

FIN4659CGA FIN4659CGB FIN200HG FIN117SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

36 - 56 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15180011A  45010012A 25060012A 45010060A   

FIN601FP  FIN118E FIN118NO FIN043DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN058SL00 

1 

 

FIN233PC00 

1 
 

FIN117SM 

 FIN1137KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22030226A 22030036A 22030039A 22030453A 

FIN015CO FIN140CB FIN011IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150030A 45310059A 

FIN404RT FIN451RT    FIN812OF FIN859FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Pompa Olio Oil Pump 15212035F FIN1210OP 

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

CAPITOLO  555777   CHAPTER 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

0 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

GGGRRRUUUPPPPPPOOO      

SSS   UUU   NNN   
   FFFAAAMMMIIILLLYYY    

1 SUN 2105 67A - 14764 

3 SUN 3105 68A - 07789 

5 SUN 4105 69A - 13780 

7 SUN 6105 71A - 08114 

9 SUN 2105 E2  

11 SUN 3105 E2  

13 SUN 4105 E  

15 SUN 6105 E  

17 SUN 6105 I 73A 

19 SUN 4105 IE  

21 SUN 6105 IE  

23 SUN 4105 T 70A 

25 SUN 6105 T 72A 

27 SUN 4105 TE  

29 SUN 6105 TE  

 



 

 

 
 
Questo catalogo contiene dati ed informazioni provenienti dalla 
pluriennale esperienza di Finimpianti. Tuttavia non possiamo assumere 
alcuna responsabilità per eventuali dati errati od incompleti.  
 
Tutti i dati e le informazioni contenute nel presente catalogo sono 
fornite a puro scopo informativo e senza responsabilità e non potranno 
dare adito ad alcuna forma di risarcimento. 
 
Visto il continuo sviluppo dei nostri prodotti, Finimpianti si riserva il 
diritto di apportare modifiche senza preavviso.  
 
Denominazioni, numeri e codici originali sono riportati a puro titolo di 
riferimento. 
 
 
All the information and data contained in this catalogue came from the 
long Finimpianti experience. Nevertheless we can not assume any 
responsibility for possible mistakes.  
 
All the information and data contained in this catalogue are provide “as 
is” without any representation or warranty express or implied. Under no 
circumstances whatsoever shall Finimpianti  be liable for any damages 
whatsoever arising out of the use of the information and data contained 
in this catalogue.  
 
Finimpianti does not warrant the accuracy or completeness of the 
materials and content contained in this catalogue and reserves the right 
to correct any errors or omissions at any time without notice and without 
obligation to the users of this catalogue. 
 
OEM names, codes and part numbers, used in this catalogue, are for 
reference only.  
 



 

VM MOTORI 

SUN 2105 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1992 2 105 115 67A - 14764 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H12 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 111 
14 2,5 

B 63 

C 21,5 
23 5 

D 57 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10252048 FIN234PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10252049 FIN234PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN234PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 126 

H 215 

I 115 

L 150 

20240063A FIN059SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 2 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300087A FIN087CR STD 

 
MB RP 2 68,26 72,46 31,70  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10302012 FIN2012MB STD 

 
MB AL 1 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 2 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21712051F FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 2 48 9 121 45 A1 20362005F FINA5060 

EX FN 2 41 9 121 45 A1 20370024A FINS5061 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 2 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
1 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
SUN 2105 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

1992 2 105 115 67A - 14764 

 

 

 
   

 12032151F 22020158 12032135F 

FIN178CGA FIN178CGB FIN203HG FIN118SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

2 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15180017A  45002007A 45062015A 45000013A 38522238 35532039 

FIN600FP  FIN012E FIN5102NO FIN012DV FIN832VA FIN147TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN059SL00 

1 

 

FIN234PC00 

1 
 

FIN118SM 

 FIN1162KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22032211 22030436A 22032179 22022066 

FIN012CO FIN142CB FIN014IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A 31120024A 41122018A 41122020A 41150031A 45310054A 

FIN404RT FIN451RT FIN369AF FIN810PF FIN088NF FIN813OF FIN854FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Boccola alternativa a FIN2012MB BAR Alternative bushing for FIN2012MB BAR 20300302A FIN302MB BAR 

3 Motorino d'avviamento tipo Bosch Starter Engine Bosch type 35530046A FIN146TL 

4 Pompa Olio Oil Pump 15212035F FIN1210OP 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

SUN 3105 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2987 3 105 115 68A - 07789 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H12 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 111 
14 2,5 

B 63 

C 21,5 
23 5 

D 57 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10252048 FIN234PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10252049 FIN234PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN234PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 126 

H 215 

I 115 

L 150 

20240063A FIN059SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 3 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300087A FIN087CR STD 

 
MB RP 2 68,26 72,46 31,70  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10302012 FIN2012MB STD 

 
MB AL 2 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 3 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21712051F FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 3 48 9 121 45 A1 20362005F FINA5060 

EX FN 3 41 9 121 45 A1 20370024A FINS5061 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 3 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
3 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
SUN 3105 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2987 3 105 115 68A - 07789 

 

 

 
   

 12032152F 22020158 12032135F 

FIN179CGA FIN179CGB FIN203HG FIN118SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

4 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15180017A  45002007A 45062015A 45000013A 38522238 35532032 

FIN600FP  FIN012E FIN5102NO FIN012DV FIN832VA FIN148TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN059SL00 

1 

 

FIN234PC00 

1 
 

FIN118SM 

 FIN1162KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22032212 22030436A 22032179 22022066 

FIN013CO FIN142CB FIN014IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A 31120024A 41122018A 41122020A 41150030A 45310054A 

FIN404RT FIN451RT FIN369AF FIN810PF FIN088NF FIN812OF FIN854FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Boccola alternativa a FIN2012MB BAR Alternative bushing for FIN2012MB BAR 20300302A FIN302MB BAR 

3 Motorino d'avviamento tipo Bosch Starter Engine Bosch type 35530046A FIN146TL 

4 Pompa Olio Oil Pump 15212035F FIN1210OP 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

SUN 4105 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3983 4 105 115 69A - 13780 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H12 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 111 
14 2,5 

B 63 

C 21,5 
23 5 

D 57 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10252048 FIN234PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10252049 FIN234PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN234PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 126 

H 215 

I 115 

L 150 

20240063A FIN059SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 4 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300087A FIN087CR STD 

 
MB RP 2 68,26 72,46 31,70  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10302012 FIN2012MB STD 

 
MB AL 3 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 4 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21712051F FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 4 48 9 121 45 A1 20362005F FINA5060 

EX FN 4 41 9 121 45 A1 20370024A FINS5061 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
5 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
SUN 4105 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

3983 4 105 115 69A - 13780 

 

 

 
   

 12032153F 22020158 12032135F 

FIN180CGA FIN180CGB FIN203HG FIN118SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

6 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

  45002009A 45062015A 45000013A 38522239 35532032 

  FIN2010E FIN5102NO FIN012DV FIN833VA FIN148TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN059SL00 

1 

 

FIN234PC00 

1 
 

FIN118SM 

 FIN1162KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22032213 22030436A 22032179 22022066 

FIN014CO FIN142CB FIN014IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A 31120024A 41122018A 41122020A 41150030A 45310059A 

FIN404RT FIN451RT FIN369AF FIN810PF FIN088NF FIN812OF FIN859FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Boccola alternativa a FIN2012MB BAR Alternative bushing for FIN2012MB BAR 20300302A FIN302MB BAR 

3 Motorino d'avviamento tipo Bosch Starter Engine Bosch type 35530046A FIN146TL 

4 Pompa Olio Oil Pump 15212035F FIN1210OP 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

SUN 6105 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

5975 6 105 115 71A - 08114 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H12 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 111 
14 2,5 

B 63 

C 21,5 
23 5 

D 57 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10252048 FIN234PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10252049 FIN234PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN234PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 126 

H 215 

I 115 

L 150 

20240063A FIN059SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 6 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300087A FIN087CR STD 

 
MB RP 2 68,26 72,46 31,70  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10302012 FIN2012MB STD 

 
MB AL 5 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 6 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21712051F FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 6 48 9 121 45 A1 20362005F FINA5060 

EX FN 6 41 9 121 45 A1 20370024A FINS5061 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 6 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
7 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
SUN 6105 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

5975 6 105 115 71A - 08114 

 

 

 
   

 12032154F 22020158 12032135F 

FIN181CGA FIN181CGB FIN203HG FIN118SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

8 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15182005A  45012003A 45062015A 45010060A 38522239 35532032 

FIN603FP  FIN2011E FIN5102NO FIN043DV FIN833VA FIN148TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN059SL00 

1 

 

FIN234PC00 

1 
 

FIN118SM 

 FIN1162KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22032182 22030436A 22032179 22022066 

FIN015CO FIN142CB FIN014IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A 31132011A  41132011A 41150030A 45310059A 

FIN404RT FIN451RT FIN370AF  FIN090NF FIN812OF FIN859FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Boccola alternativa a FIN2012MB BAR Alternative bushing for FIN2012MB BAR 20300302A FIN302MB BAR 

3 Motorino d'avviamento tipo Bosch Starter Engine Bosch type 35530059A FIN149TL 

4 Pompante Versione Industriale Injection Plunger Industrial version 45012021 FIN2012E 

5 Pompa Olio Oil Pump 15212035F FIN1210OP 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

SUN 2105 E2 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1992 2 105 115  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H39 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 111 
14 2,5 

B 63 

C 18,08 
23 5 

D 55,5 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10252074F FIN2442PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10252075F FIN2442PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN2442PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 126 

H 215 

I 115 

L 150 

20240063A FIN059SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 2 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300087A FIN087CR STD 

 
MB RP 2 68,26 72,46 31,70  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10302012 FIN2012MB STD 

 
MB AL 1 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10302034F FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 2 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21712051F FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 2 48 9 121 45 A1 20362005F FINA5060 

EX FN 2 41 9 121 45 A1 20370024A FINS5061 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 14,03 9,06 57 L 20382012F FIN109ASA 

         

EX G 2 14,03 9,06 57 L 20382012F FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
9 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
SUN 2105 E2 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

1992 2 105 115  

 

 

 
   

 12032151F 22020158 12032135F 

FIN178CGA FIN178CGB FIN203HG FIN118SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

10 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15180017A  45002007A 45062038F 45000013A   

FIN600FP  FIN012E FIN5104NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN059SL00 

1 

 

FIN2442PC00 

1 
 

FIN118SM 

 FIN1139KIT 

 

   
IN 

 
EX 

22032211 22030436A 22032179 22022066 

FIN012CO FIN142CB FIN014IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150031A 45310054A 

FIN404RT FIN451RT    FIN813OF FIN854FE 

 

1 Pompa Olio Oil Pump 15212035F FIN1210OP 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

SUN 3105 E2 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2987 3 105 115  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H39 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 111 
14 2,5 

B 63 

C 18,08 
23 5 

D 55,5 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10252074F FIN2442PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10252075F FIN2442PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN2442PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 126 

H 215 

I 115 

L 150 

20240063A FIN059SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 3 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300087A FIN087CR STD 

 
MB RP 2 68,26 72,46 31,70  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10302012 FIN2012MB STD 

 
MB AL 2 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10302034F FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 3 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21712051F FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 3 48 9 121 45 A1 20362005F FINA5060 

EX FN 3 41 9 121 45 A1 20370024A FINS5061 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,03 9,06 57 L 20382012F FIN109ASA 

         

EX G 3 14,03 9,06 57 L 20382012F FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
11 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
SUN 3105 E2 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2987 3 105 115  

 

 

 
   

 12032152F 22020158 12032135F 

FIN179CGA FIN179CGB FIN203HG FIN118SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

12 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15180017A  45002007A 45062038F 45000013A   

FIN600FP  FIN012E FIN5104NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN059SL00 

1 

 

FIN2442PC00 

1 
 

FIN118SM 

 FIN1139KIT 

 

   
IN 

 
EX 

22032212 22030436A 22032179 22022066 

FIN013CO FIN142CB FIN014IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A    41150030A 45310054A 

FIN404RT FIN451RT    FIN812OF FIN854FE 

 

1 Pompa Olio Oil Pump 15212035F FIN1210OP 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

SUN 4105 E 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3983 4 105 115  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H12 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 111 
14 2,5 

B 63 

C 21,5 
23 5 

D 57 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10252048 FIN234PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10252049 FIN234PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN234PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 126 

H 215 

I 115 

L 150 

20240063A FIN059SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 4 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300087A FIN087CR STD 

 
MB RP 2 68,26 72,46 31,70  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10302012 FIN2012MB STD 

 
MB AL 3 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 4 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21712051 FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 4 48 9 121 45 A1 20362005F FINA5060 

EX FN 4 41 9 121 45 A1 20370024A FINS5061 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
13 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
SUN 4105 E 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

3983 4 105 115  

 

 

 
   

 12032136 22020158 12032135F 

FIN4652CGA FIN4652CGB FIN203HG FIN118SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

14 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15180017A  45002007A 45062015A 45000013A 38522072A 35532032 

FIN600FP  FIN012E FIN5102NO FIN012DV FIN835VA FIN148TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN059SL00 

1 

 

FIN234PC00 

1 
 

FIN118SM 

 FIN1162KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22032213 22030436A 22032179 22022066 

FIN014CO FIN142CB FIN014IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A 31120024A 41122018A 41122020A 41150030A 45310059A 

FIN404RT FIN451RT FIN369AF FIN810PF FIN088NF FIN812OF FIN859FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Pompa Olio Oil Pump 15210036F FIN1215OP 

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

SUN 6105 E 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

5975 6 105 115  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H12 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 111 
14 2,5 

B 63 

C 21,5 
23 5 

D 57 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10252048 FIN234PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10252049 FIN234PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN234PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 126 

H 215 

I 115 

L 150 

20240063A FIN059SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 6 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300087A FIN087CR STD 

 
MB RP 2 68,26 72,46 31,70  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10302012 FIN2012MB STD 

 
MB AL 5 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 6 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21712051F FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 6 48 9 121 45 A1 20362005F FINA5060 

EX FN 6 41 9 121 45 A1 20370024A FINS5061 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 6 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
15 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
SUN 6105 E 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

5975 6 105 115  

 

 

 
   

 12032137 22020158 12032135F 

FIN4653CGA FIN4653CGB FIN203HG FIN118SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

16 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15180017A   45062015A  38522072A 35532032 

FIN600FP   FIN5102NO  FIN835VA FIN148TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN059SL00 

1 

 

FIN234PC00 

1 
 

FIN118SM 

 FIN1162KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22032182 22030436A 22032179 22022066 

FIN015CO FIN142CB FIN014IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A 31132011A  41132011A 41150030A 45310059A 

FIN404RT FIN451RT FIN370AF  FIN090NF FIN812OF FIN859FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Pompa Olio Oil Pump 15210036F FIN1215OP 

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

SUN 6105 I 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

5975 6 105 115 73A 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H12 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 111 
14 2,5 

B 63 

C 21,5 
23 5 

D 57 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10252048 FIN234PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10252049 FIN234PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN234PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 126 

H 215 

I 115 

L 150 

20240063A FIN059SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 6 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300087A FIN087CR STD 

 
MB RP 2 68,26 72,46 31,70  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10302012 FIN2012MB STD 

 
MB AL 5 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050 
 075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 6 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21712051F FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 6 48 9 121 45 A1 20362005F FINA5060 

EX FN 6 41 9 121 45 A1 20370024A FINS5061 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 6 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
17 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
SUN 6105 I 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

5975 6 105 115 73A 

 

 

 
   

 12032154F 22020158 12032135F 

FIN181CGA FIN181CGB FIN203HG FIN118SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

18 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15182005A  45012003A 45062015A 45010060A 38522239 35532032 

FIN603FP  FIN2011E FIN5102NO FIN043DV FIN833VA FIN148TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN059SL00 

1 

 

FIN234PC00 

1 
 

FIN118SM 

 FIN1162KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22032182 22030436A 22032179 22022066 

FIN015CO FIN142CB FIN014IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A 31132011A  41132011A 41150030A 45310059A 

FIN404RT FIN451RT FIN370AF  FIN090NF FIN812OF FIN859FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Pompante  Injection Plunger  45012019 FIN2013E 

3 Pompante Versione Industriale Injection Plunger Industrial version 45012021 FIN2012E 

4 Pompa Olio Oil Pump 15210036F FIN1215OP 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

SUN 4105 IE 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3983 4 105 115  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H12 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 111 
14 2,5 

B 63 

C 21,5 
23 5 

D 57 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10252048 FIN234PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10252049 FIN234PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN234PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 126 

H 215 

I 115 

L 150 

20240063A FIN059SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 4 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300087A FIN087CR STD 

 
MB RP 2 68,26 72,46 31,70  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10302012 FIN2012MB STD 

 
MB AL 3 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 4 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21712051F FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 4 48 9 121 45 A1 20362005F FINA5060 

EX FN 4 41 9 121 45 A1 20370024A FINS5061 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
19 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
SUN 4105 IE 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

3983 4 105 115  

 

 

 
   

 12032136 22020158 12032135F 

FIN4652CGA FIN4652CGB FIN203HG FIN118SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

20 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15180017A  45002007A 45062015A 45000013A 38522072A 35532032 

FIN600FP  FIN012E FIN5102NO FIN012DV FIN835VA FIN148TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN059SL00 

1 

 

FIN234PC00 

1 
 

FIN118SM 

 FIN1162KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22032213 22030436A 22032179 22022066 

FIN014CO FIN142CB FIN014IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A 31132010A  41132011A 41150030A 45310059A 

FIN404RT FIN451RT FIN372AF  FIN090NF FIN812OF FIN859FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Pompa Olio Oil Pump 15210036F FIN1215OP 

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

SUN 6105 IE 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

5975 6 105 115  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H12 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 111 
14 2,5 

B 63 

C 21,5 
23 5 

D 57 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10252048 FIN234PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10252049 FIN234PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN234PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 126 

H 215 

I 115 

L 150 

20240063A FIN059SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 6 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300087A FIN087CR STD 

 
MB RP 2 68,26 72,46 31,70  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10302012 FIN2012MB STD 

 
MB AL 5 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 6 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21712051F FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 6 48 9 121 45 A1 20362005F FINA5060 

EX FN 6 41 9 121 45 A1 20370024A FINS5061 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 6 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
21 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
SUN 6105 IE 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

5975 6 105 115  

 

 

 
   

 12032137 22020158 12032135F 

FIN4653CGA FIN4653CGB FIN203HG FIN118SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

22 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15180017A   45062015A  38522072A 35532032 

FIN600FP   FIN5102NO  FIN835VA FIN148TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN059SL00 

1 

 

FIN234PC00 

1 
 

FIN118SM 

 FIN1162KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22032182 22030436A 22032179 22022066 

FIN015CO FIN142CB FIN014IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A 31132011A  41132011A 41150030A 45310059A 

FIN404RT FIN451RT FIN370AF  FIN090NF FIN812OF FIN859FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Pompa Olio Oil Pump 15210036F FIN1215OP 

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

SUN 4105 T 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3983 4 105 115 70A 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H12 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 111 
14 2,5 

B 63 

C 21,5 
23 5 

D 57 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10252048 FIN234PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10252049 FIN234PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN234PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 126 

H 215 

I 115 

L 150 

20240063A FIN059SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 4 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300087A FIN087CR STD 

 
MB RP 2 68,26 72,46 31,70  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10302012 FIN2012MB STD 

 
MB AL 3 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 4 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21712051F FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 4 48 9 121 45 A1 20362005F FINA5060 

EX FN 4 41 9 121 45 A1 20370024A FINS5061 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
23 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
SUN 4105 T 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

3983 4 105 115 70A 

 

 

 
   

 12032153F 22020158 12032135F 

FIN180CGA FIN180CGB FIN203HG FIN118SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

24 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

  45002007A 45062015A 45000013A 38522239 35532032 

  FIN012E FIN5102NO FIN012DV FIN833VA FIN148TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN059SL00 

1 

 

FIN234PC00 

1 
 

FIN118SM 

 FIN1162KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22032213 22030436A 22032179 22022066 

FIN014CO FIN142CB FIN014IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A 31132010A  41132011A 41150030A 45310059A 

FIN404RT FIN451RT FIN372AF  FIN090NF FIN812OF FIN859FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Boccola alternativa a FIN2012MB BAR Alternative bushing for FIN2012MB BAR 20300302A FIN302MB BAR 

3 Filtro Aria Air Cleaner 31132011A FIN370AF 

4 Massa Filtrante Filter Element 41130008A FIN092NF 

5 Motorino d'avviamento tipo Bosch Starter Engine Bosch type 35530046A FIN146TL 

6 Pompa Olio Oil Pump 15210036F FIN1215OP 

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

SUN 6105 T 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

5975 6 105 115 72A 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H12 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 111 
14 2,5 

B 63 

C 21,5 
23 5 

D 57 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10252048 FIN234PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10252049 FIN234PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN234PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 126 

H 215 

I 115 

L 150 

20240063A FIN059SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 6 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300087A FIN087CR STD 

 
MB RP 2 68,26 72,46 31,70  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10302012 FIN2012MB STD 

 
MB AL 5 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 6 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21712051F FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 6 48 9 121 45 A1 20362005F FINA5060 

EX FN 6 41 9 121 45 A1 20370024A FINS5061 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 6 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
25 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
SUN 6105 T 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

5975 6 105 115 72A 

 

 

 
   

 12032154F 22020158 12032135F 

FIN181CGA FIN181CGB FIN203HG FIN118SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

26 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15182005A  45012003A 45062015A 45010060A 38522239 35532032 

FIN603FP  FIN2011E FIN5102NO FIN043DV FIN833VA FIN148TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN059SL00 

1 

 

FIN234PC00 

1 
 

FIN118SM 

 FIN1162KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22032182 22030436A 22032179 22022066 

FIN015CO FIN142CB FIN014IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A 31132011A  41132011A 41150030A 45310059A 

FIN404RT FIN451RT FIN370AF  FIN090NF FIN812OF FIN859FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Boccola alternativa a FIN2012MB BAR Alternative bushing for FIN2012MB BAR 20300302A FIN302MB BAR 

3 Motorino d'avviamento tipo Bosch Starter Engine Bosch type 35530059A FIN149TL 

4 Pompante  Injection Plunger  45012019 FIN2013E 

5 Pompante Versione Industriale Injection Plunger Industrial version 45012021 FIN2012E 

6 Pompa Olio Oil Pump 15210036F FIN1215OP 

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

SUN 4105 TE 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3983 4 105 115  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H12 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 111 
14 2,5 

B 63 

C 21,5 
23 5 

D 57 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10252048 FIN234PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10252049 FIN234PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN234PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 126 

H 215 

I 115 

L 150 

20240063A FIN059SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 4 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300087A FIN087CR STD 

 
MB RP 2 68,26 72,46 31,70  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10302012 FIN2012MB STD 

 
MB AL 3 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 4 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21712051F FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 4 48 9 121 45 A1 20362005F FINA5060 

EX FN 4 41 9 121 45 A1 20370024A FINS5061 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 4 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
27 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
SUN 4105 TE 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

3983 4 105 115  

 

 

 
   

 12032136 22020158 12032135F 

FIN4652CGA FIN4652CGB FIN203HG FIN118SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

28 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15180017A  45002007A 45062015A 45000013A 38522072A 35532032 

FIN600FP  FIN012E FIN5102NO FIN012DV FIN835VA FIN148TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN059SL00 

1 

 

FIN234PC00 

1 
 

FIN118SM 

 FIN1162KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22032213 22030436A 22032179 22022066 

FIN014CO FIN142CB FIN014IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A 31132010A  41132011A 41150030A 45310059A 

FIN404RT FIN451RT FIN372AF  FIN090NF FIN812OF FIN859FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Filtro Aria Air Cleaner 31132011A FIN370AF 

3 Massa Filtrante Filter Element 41130008A FIN092NF 

4 Pompa Olio Oil Pump 15210036F FIN1215OP 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

SUN 6105 TE 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

5975 6 105 115  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H12 

 
 

5 3 

12 2,5 

A 111 
14 2,5 

B 63 

C 21,5 
23 5 

D 57 

FIN133PN 

 

E 90 
  

20260011A F 35 

 

105 10252048 FIN234PC00 10270073A FIN301RS00 

105,6 10252049 FIN234PC06 10270074A FIN301RS06 

106  FIN234PC10  FIN301RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 126 

H 215 

I 115 

L 150 

20240063A FIN059SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR RP 6 57,09 60,84 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300087A FIN087CR STD 

 
MB RP 2 68,26 72,46 31,70  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10302012 FIN2012MB STD 

 
MB AL 5 68,20 72,99 40,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300033A FIN033MB STD 

 
          

 
PB BM 6 35,00 38,98 30,25  SEMIF. 21712051F FIN1360PB 

 
TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 6 48 9 121 45 A1 20362005F FINA5060 

EX FN 6 41 9 121 45 A1 20370024A FINS5061 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

EX G 6 14,03 9,06 57 L 20380016A FIN109ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
29 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
SUN 6105 TE 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

5975 6 105 115  

 

 

 
   

 12032137 22020158 12032135F 

FIN4653CGA FIN4653CGB FIN203HG FIN118SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

30 - 57 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

15180017A   45062015A  38522072A 35532032 

FIN600FP   FIN5102NO  FIN835VA FIN148TL 

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN059SL00 

1 

 

FIN234PC00 

1 
 

FIN118SM 

 FIN1162KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

22032182 22030436A 22032179 22022066 

FIN015CO FIN142CB FIN014IG FIN021EG 

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340404A 46340451A 31132011A  41132011A 41150030A 45310059A 

FIN404RT FIN451RT FIN370AF  FIN090NF FIN812OF FIN859FE 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340342A FIN342RT 

2 Pompa Olio Oil Pump 15210036F FIN1215OP 

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

CAPITOLO  555888   CHAPTER 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

0 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

 GGGRRRUUUPPPPPPOOO      

DDDAAANNN   
FFFAAAMMMIIILLLYYY 

1 1152 DAN  

3 1153 DAN  

5 1154 DAN  

7 1156 DAN  

9 1154 DAN / S  

11 1156 DAN / S 4328 ���� 

13 1156 DAN / S 4329 ���� 

15 T 1154 DAN / S  

17 T 1156 DAN / S 4328 ���� 

19 T 1156 DAN / S 4329 ���� 

 



 

 

 
 
Questo catalogo contiene dati ed informazioni provenienti dalla 
pluriennale esperienza di Finimpianti. Tuttavia non possiamo assumere 
alcuna responsabilità per eventuali dati errati od incompleti.  
 
Tutti i dati e le informazioni contenute nel presente catalogo sono 
fornite a puro scopo informativo e senza responsabilità e non potranno 
dare adito ad alcuna forma di risarcimento. 
 
Visto il continuo sviluppo dei nostri prodotti, Finimpianti si riserva il 
diritto di apportare modifiche senza preavviso.  
 
Denominazioni, numeri e codici originali sono riportati a puro titolo di 
riferimento. 
 
 
All the information and data contained in this catalogue came from the 
long Finimpianti experience. Nevertheless we can not assume any 
responsibility for possible mistakes.  
 
All the information and data contained in this catalogue are provide “as 
is” without any representation or warranty express or implied. Under no 
circumstances whatsoever shall Finimpianti  be liable for any damages 
whatsoever arising out of the use of the information and data contained 
in this catalogue.  
 
Finimpianti does not warrant the accuracy or completeness of the 
materials and content contained in this catalogue and reserves the right 
to correct any errors or omissions at any time without notice and without 
obligation to the users of this catalogue. 
 
OEM names, codes and part numbers, used in this catalogue, are for 
reference only.  
 



 

VM MOTORI 

1152 DAN 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2657 2 115 128  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H28 

 
 

5 3 

1 3 

A 128,70 
14 3 

B 70,70 

C 22,50 
23 6 

D 66 

FIN4524PN 

 

E 100 
  

20260012A F 38 

 

115 10250078A FIN2453PC00 10272001A FIN2427RS00 

115,6 10250083A FIN2453PC06 10270053 FIN2427RS06 

116  FIN2453PC10  FIN2427RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 130 

H 240,5 

I 125 

L 164,5 

20240042A FIN2010SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 2 68,20 72,99 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300002A FIN002CR STD 

 
MB AL 1 76,20 80,64 35,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300039A FIN034MB STD 

 
MB AL 2 92,11 96,59 41,25  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300045A FIN045MB STD 

 
          

 
PB BM 2 38,00 42,00 37,10  SEMIF. 21710013A FIN900PB 

 
TWS AL 2 98,56 117,45 2,36  STD - 010 21650003A FIN019TWS STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 2 44,5 9 142 45 A10 20360003A FINA126 

EX FS 2 41 9 142 45 A10 20370015A FINS127 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

EX G 2 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
1 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

1152 DAN 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2657 2 115 128  

 

 

 
   

 12030106A 2202088 12030105F 

FIN4596CGA FIN4596CGB FIN5262HG FIN5282SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

2 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

1518006  45000011A 25060003 45000013A   

FIN806FP  FIN068E FIN104NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2010SL00 

1 

 

FIN2453PC00 

1 
 

FIN5282SM 

 FIN2156KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 2203036   

 FIN1036CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340615A 46340408A    41150031A 45310054A 

FIN415RT FIN408RT    FIN813OF FIN854FE 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

1153 DAN 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3987 3 115 128  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H28 

 
 

5 3 

1 3 

A 128,70 
14 3 

B 70,70 

C 22,50 
23 6 

D 66 

FIN4524PN 

 

E 100 
  

20260012A F 38 

 

115 10250078A FIN2453PC00 10272001A FIN2427RS00 

115,6 10250083A FIN2453PC06 10270053 FIN2427RS06 

116  FIN2453PC10  FIN2427RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 130 

H 240,5 

I 125 

L 164,5 

20240042A FIN2010SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 3 68,20 72,99 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300002A FIN002CR STD 

 
MB AL 1 76,20 80,64 35,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300039A FIN034MB STD 

 
MB AL 3 92,11 96,59 41,25  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300045A FIN045MB STD 

 
          

 
PB BM 3 38,00 42,00 37,10  SEMIF. 21710013A FIN900PB 

 
TWS AL 2 98,56 117,45 2,36  STD - 010 21650003A FIN019TWS STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 3 44,5 9 142 45 A10 20360003A FINA126 

EX FS 3 41 9 142 45 A10 20370015A FINS127 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

EX G 3 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
3 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

1153 DAN 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3987 3 115 128  

 

 

 
   

 12030107A 2202088 12030105F 

FIN4494CGA FIN4494CGB FIN5262HG FIN5282SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

4 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

1518006  45000011A 25060003 45000013A   

FIN806FP  FIN068E FIN104NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2010SL00 

1 

 

FIN2453PC00 

1 
 

FIN5282SM 

 FIN2156KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 2203036   

 FIN1036CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340615A 46340408A    41150031A 45310054A 

FIN415RT FIN408RT    FIN813OF FIN854FE 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

1154 DAN 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

5316 4 115 128  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H28 

 
 

5 3 

1 3 

A 128,70 
14 3 

B 70,70 

C 22,50 
23 6 

D 66 

FIN4524PN 

 

E 100 
  

20260012A F 38 

 

115 10250078A FIN2453PC00 10272001A FIN2427RS00 

115,6 10250083A FIN2453PC06 10270053 FIN2427RS06 

116  FIN2453PC10  FIN2427RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 130 

H 240,5 

I 125 

L 164,5 

20240042A FIN2010SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 4 68,20 72,99 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300002A FIN002CR STD 

 
MB AL 1 76,20 80,64 35,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300039A FIN034MB STD 

 
MB AL 3 92,11 96,59 41,25  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300045A FIN045MB STD 

 
MB AL 1 92,11 96,59 64,50  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300051A FIN052MB STD 

 
PB BM 4 38,00 42,00 37,10  SEMIF. 21710013A FIN900PB 

 
TWS AL 2 98,56 117,45 2,36  STD - 010 21650003A FIN019TWS STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 4 44,5 9 142 45 A10 20360003A FINA126 

EX FS 4 41 9 142 45 A10 20370015A FINS127 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

EX G 4 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
5 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

1154 DAN 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

5316 4 115 128  

 

 

 
   

 12030108A 2202088 12030105F 

FIN4495CGA FIN4495CGB FIN5262HG FIN5282SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

6 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

  45010051 25060003 45010065   

  FIN388E FIN104NO FIN044DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2010SL00 

1 

 

FIN2453PC00 

1 
 

FIN5282SM 

 FIN2156KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

 2203036   

 FIN1036CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340615A 46340423A    41150030A 45310041A 

FIN415RT FIN423RT    FIN812OF FIN837FE 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

1156 DAN 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

7973 6 115 128  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H28 

 
 

5 3 

1 3 

A 128,70 
14 3 

B 70,70 

C 22,50 
23 6 

D 66 

FIN4524PN 

 

E 100 
  

20260012A F 38 

 

115 10250078A FIN2453PC00 10272001A FIN2427RS00 

115,6 10250083A FIN2453PC06 10270053 FIN2427RS06 

116  FIN2453PC10  FIN2427RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 130 

H 240,5 

I 125 

L 164,5 

20240042A FIN2010SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 6 68,20 72,99 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300002A FIN002CR STD 

 
MB AL 1 76,20 80,64 35,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300039A FIN034MB STD 

 
MB AL 5 92,11 96,59 41,25  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300045A FIN045MB STD 

 
MB AL 1 92,11 96,59 64,50  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300051A FIN052MB STD 

 
PB BM 6 38,00 42,00 37,10  SEMIF. 21710013A FIN900PB 

 
TWS AL 2 98,56 117,45 2,36  STD - 010 21650003A FIN019TWS STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FS 6 44,5 9 142 45 A10 20360003A FINA126 

EX FS 6 41 9 142 45 A10 20370015A FINS127 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

EX G 6 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
7 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

1156 DAN 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

7973 6 115 128  

 

 

 
   

 12030109A 2202088 12030105F 

FIN4496CGA FIN4496CGB FIN5262HG FIN5282SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

8 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

  45010051 25060003 45010065   

  FIN388E FIN104NO FIN044DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2010SL00 

1 

 

FIN2453PC00 

1 
 

FIN5282SM 

 FIN2156KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 2203036   

 FIN1036CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340615A 46340423A    41150030A 45310041A 

FIN415RT FIN423RT    FIN812OF FIN837FE 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

1154 DAN / S 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

5316 4 115 128  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H28 

 
 

5 3 

1 3 

A 128,70 
14 3 

B 70,70 

C 22,5 
23 6 

D 66 

FIN4524PN 

 

E 100 
  

20260012A F 38 

 

115 10250093A FIN2455PC00 10270052A FIN2427RS00 

115,6 10250102A FIN2455PC06 10270053A FIN2427RS06 

116  FIN2455PC10  FIN2427RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 138 

H 240,5 

I 125 

L 164,5 

20240058A FIN2011SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 4 68,20 72,99 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300106A FIN002CR STD 

 
MB AL 1 76,20 80,64 35,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300039A FIN034MB STD 

 
MB AL 3 92,11 96,59 41,25  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300045A FIN045MB STD 

 
MB AL 1 92,11 96,59 64,50  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300051A FIN052MB STD 

 
PB BM 4 38,00 42,00 37,10  SEMIF. 21710770A FIN900PB 

 
TWS AL 2 98,56 117,45 2,36  STD - 010 21650003A FIN019TWS STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 4 44,5 9 142 45 A11 20360018A FINA7022 

EX FN 4 41 9 142 45 A11 20370017A FINS7023 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

EX G 4 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
9 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

1154 DAN / S 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

5316 4 115 128  

 

 

 
   

 12030123F 2202142 12030125F 

FIN4497CGA FIN4497CGB FIN5263HG FIN5283SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

10 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

  45010051 25060003 45010065   

  FIN388E FIN104NO FIN044DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2011SL00 

1 

 

FIN2455PC00 

1 
 

FIN5283SM 

 FIN2155KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 2203333   

 FIN1035CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340615A 46340423A    41150030A 45310041A 

FIN415RT FIN423RT    FIN812OF FIN837FE 

 

1 Cartuccia Filtro Combustibile Fuel Filter Cartrige 45310059A FIN859FE 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

1156 DAN / S 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

7973 6 115 128 4328 � 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H28 

 
 

5 3 

1 3 

A 128,70 
14 3 

B 70,70 

C 22,5 
23 6 

D 66 

FIN4524PN 

 

E 100 
  

20260012A F 38 

 

115 10250093A FIN2455PC00 10270052A FIN2427RS00 

115,6 10250102A FIN2455PC06 10270053A FIN2427RS06 

116  FIN2455PC10  FIN2427RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 138 

H 240,5 

I 125 

L 164,5 

20240058A FIN2011SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 6 68,20 72,99 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

1030106A FIN002CR STD 

 
MB AL 1 76,20 80,64 35,00  

STD - 025 - 050 
 075 - 100 

10300039A FIN034MB STD 

 
MB AL 5 92,11 96,59 41,25  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300045A FIN045MB STD 

 
MB AL 1 92,11 96,59 64,50  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300051A FIN052MB STD 

 
PB BM 6 38,00 42,00 37,10  SEMIF. 21710770A FIN900PB 

 
TWS AL 2 98,56 117,45 2,36  STD - 010 21650003A FIN019TWS STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 6 44,5 9 142 45 A11 20360018A FINA7022 

EX FN 6 41 9 142 45 A11 20370017A FINS7023 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

EX G 6 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
11 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

1156 DAN / S 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

7973 6 115 128 4328 � 

 

 

 
   

 12030124F 2202142 12030125F 

FIN4498CGA FIN4498CGB FIN5263HG FIN5283SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

12 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

  45010051 25060003B 45001065   

  FIN388E FIN106NO FIN044DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2011SL00 

1 

 

FIN2455PC00 

1 
 

FIN5283SM 

 FIN2155KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 2203333   

 FIN1035CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340615A 46340423A    41150030A 45310041A 

FIN415RT FIN423RT    FIN812OF FIN837FE 

 

1 Cartuccia Filtro Combustibile Fuel Filter Cartrige 45310059A FIN859FE 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

1156 DAN / S 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

7973 6 115 128 4329 � 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H01 

 
 

5 3 

1 3 

A 128,70 
14 3 

B 70,70 

C 22,5 
23 6 

D 66 

FIN4524PN 

 

E 100 
  

20260012A F 38 

 

115 10250711A FIN2454PC00 10270052A FIN2427RS00 

115,6 10250712A FIN2454PC06 10270053A FIN2427RS06 

116  FIN2454PC10  FIN2427RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 138 

H 240,5 

I 125 

L 164,5 

20240058A FIN2011SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 6 68,20 72,99 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

1030106A FIN002CR STD 

 
MB AL 1 76,20 80,64 35,00  

STD - 025 - 050 
 075 - 100 

10300039A FIN034MB STD 

 
MB AL 5 92,11 96,59 41,25  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300045A FIN045MB STD 

 
MB AL 1 92,11 96,59 64,50  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300051A FIN052MB STD 

 
PB BM 6 38,00 42,00 37,10  SEMIF. 21710770A FIN900PB 

 
TWS AL 2 98,56 117,45 2,36  STD - 010 21650003A FIN019TWS STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 6 44,5 9 142 45 A11 20360018A FINA7022 

EX FN 6 41 9 142 45 A11 20370017A FINS7023 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

EX G 6 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
13 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

1156 DAN / S 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

7973 6 115 128 4329 � 

 

 

 
   

 12030124F 2202142 12030125F 

FIN4498CGA FIN4498CGB FIN5263HG FIN5283SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

14 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

  45010051 25060003B 45001065   

  FIN388E FIN106NO FIN044DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2011SL00 

1 

 

FIN2454PC00 

1 
 

FIN5283SM 

 FIN2157KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 2203333   

 FIN1035CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340615A 46340423A    41150030A 45310041A 

FIN415RT FIN423RT    FIN812OF FIN837FE 

 

1 Cartuccia Filtro Combustibile Fuel Filter Cartrige 45310059A FIN859FE 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

T 1154 DAN / S 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

5316 4 115 128  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H28 

 
 

5 3 

1 3 

A 128,70 
14 3 

B 70,70 

C 22,5 
23 6 

D 66 

FIN4524PN 

 

E 100 
  

20260012A F 38 

 

115 10250093A FIN2455PC00 10270052A FIN2427RS00 

115,6 10250102A FIN2455PC06 10270053A FIN2427RS06 

116  FIN2455PC10  FIN2427RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 138 

H 240,5 

I 125 

L 164,5 

20240058A FIN2011SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 4 68,20 72,99 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300106A FIN002CR STD 

 
MB AL 1 76,20 80,64 35,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300039A FIN034MB STD 

 
MB AL 3 92,11 96,59 41,25  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300045A FIN045MB STD 

 
MB AL 1 92,11 96,59 64,50  

STD - 025 - 050 
 075 - 100 

10300051A FIN052MB STD 

 
PB BM 4 38,00 42,00 37,10  SEMIF. 21710770A FIN900PB 

 
TWS AL 2 98,56 117,45 2,36  STD - 010 21650003A FIN019TWS STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 4 44,5 9 142 45 A11 20360018A FINA7022 

EX FN 4 41 9 142 45 A11 20370017A FINS7023 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

EX G 4 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
15 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

T 1154 DAN / S 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

5316 4 115 128  

 

 

 
   

 12030126F 2202142 12030125F 

FIN4712CGA FIN4712CGB FIN5263HG FIN5283SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

16 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

  45010051 25060003 45010065   

  FIN388E FIN104NO FIN044DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2011SL00 

1 

 

FIN2455PC00 

1 
 

FIN5283SM 

 FIN2155KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 2203333   

 FIN1035CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340615 46340423    41150030A 45310041A 

FIN415RT FIN423RT    FIN812OF FIN837FE 

 

1 Cartuccia Filtro Combustibile Fuel Filter Cartrige 45310059A FIN859FE 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

T 1156 DAN / S 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

7973 6 115 128 4328 � 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H28 

 
 

5 3 

1 3 

A 128,70 
14 3 

B 70,70 

C 22,5 
23 6 

D 66 

FIN4524PN 

 

E 100 
  

20260012A F 38 

 

115 10250093A FIN2455PC00 10270052A FIN2427RS00 

115,6 10250102A FIN2455PC06 10270053A FIN2427RS06 

116  FIN2455PC10  FIN2427RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 138 

H 240,5 

I 125 

L 164,5 

20240058A FIN2011SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 6 68,20 72,99 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300106A FIN002CR STD 

 
MB AL 1 76,20 80,64 35,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300039A FIN034MB STD 

 
MB AL 5 92,11 96,59 41,25  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300045A FIN045MB STD 

 
MB AL 1 92,11 96,59 64,50  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300051A FIN052MB STD 

 
PB BM 6 38,00 42,00 37,10  SEMIF. 21710770A FIN900PB 

 
TWS AL 2 98,56 117,45 2,36  STD - 010 21650003A FIN019TWS STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 6 44,5 9 142 45 A11 20360018A FINA7022 

EX FN 6 41 9 142 45 A11 20370017A FINS7023 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

EX G 6 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
17 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

T 1156 DAN / S 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

7973 6 115 128 4328 � 

 

 

 
   

 12030127F 2202142 12030125F 

FIN4713CGA FIN4713CGB FIN5263HG FIN5283SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

18 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

  45010051 25060003B 45010065   

  FIN388E FIN106NO FIN044DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2011SL00 

1 

 

FIN2455PC00 

1 
 

FIN5283SM 

 FIN2155KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

 2203333   

 FIN1035CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340615A 46340423A    41150030A 45310041A 

FIN415RT FIN423RT    FIN812OF FIN837FE 

 

1 Cartuccia Filtro Combustibile Fuel Filter Cartrige 45310059A FIN859FE 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

VM MOTORI 

T 1156 DAN / S 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

7973 6 115 128 4329 � 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H01 

 
 

5 3 

1 3 

A 128,70 
14 3 

B 70,70 

C 22,5 
23 6 

D 66 

FIN4524PN 

 

E 100 
  

20260012A F 38 

 

115 10250711A FIN2454PC00 10270052A FIN2427RS00 

115,6 10250712A FIN2454PC06 10270053A FIN2427RS06 

116  FIN2454PC10  FIN2427RS10 

 

 

TIPO 
TYPE 

A 

 

G 138 

H 240,5 

I 125 

L 164,5 

20240058A FIN2011SL00 

 

  
Nr. 

  
   

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 
CR AL 6 68,20 72,99 36,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300106A FIN002CR STD 

 
MB AL 1 76,20 80,64 35,00  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300039A FIN034MB STD 

 
MB AL 5 92,11 96,59 41,25  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300045A FIN045MB STD 

 
MB AL 1 92,11 96,59 64,50  

STD - 025 - 050  
075 - 100 

10300051A FIN052MB STD 

 
PB BM 6 38,00 42,00 37,10  SEMIF. 21710770A FIN900PB 

 
TWS AL 2 98,56 117,45 2,36  STD - 010 21650003A FIN019TWS STD 

 
          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 6 44,5 9 142 45 A11 20360018A FINA7022 

EX FN 6 41 9 142 45 A11 20370017A FINS7023 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

EX G 6 14,06 9 75 L 20380018A FIN111ASA 

         

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
19 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

T 1156 DAN / S 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

7973 6 115 128 4329 � 

 

 

 
   

 12030127F 2202142 12030125F 

FIN4713CGA FIN4713CGB FIN5263HG FIN5283SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

20 - 58 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

  

   
  

  45010051 25060003B 45010065   

  FIN388E FIN106NO FIN044DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2011SL00 

1 

 

FIN2454PC00 

1 
 

FIN5283SM 

 FIN2157KIT 

 

 

   
IN 

 
EX 

 2203333   

 FIN1035CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340615A 46340423A    41150030A 45310041A 

FIN415RT FIN423RT    FIN812OF FIN837FE 

 

1 Cartuccia Filtro Combustibile Fuel Filter Cartrige 45310059A FIN859FE 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 



 

CAPITOLO  555999   CHAPTER 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

0 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

GGGRRRUUUPPPPPPOOO   

HHHRRR   888222   ---   999222   
   FFFAAAMMMIIILLLYYY    

1 HR 488 HT/2-H  

3 HR 588 HT/2-H  

5 HR 488 HT-H  

7 HR 588 HT-H  

9 HR 688 HT-H  

11 HR 192 A  

13 HR 292 A  

15 HR 392 A  

17 HR 392 H  

19 HR 492 H 10000 ���� 

21 HR 592 H 10000 ���� 

23 HR 392 HT  

25 HR 492 HT 10000 ���� 

27 HR 592 HT 10000 ���� 

29 HR 692 HT 10000 ���� 

 



 

 

 
 
Questo catalogo contiene dati ed informazioni provenienti dalla 
pluriennale esperienza di Finimpianti. Tuttavia non possiamo assumere 
alcuna responsabilità per eventuali dati errati od incompleti.  
 
Tutti i dati e le informazioni contenute nel presente catalogo sono 
fornite a puro scopo informativo e senza responsabilità e non potranno 
dare adito ad alcuna forma di risarcimento. 
 
Visto il continuo sviluppo dei nostri prodotti, Finimpianti si riserva il 
diritto di apportare modifiche senza preavviso.  
 
Denominazioni, numeri e codici originali sono riportati a puro titolo di 
riferimento. 
 
 
All the information and data contained in this catalogue came from the 
long Finimpianti experience. Nevertheless we can not assume any 
responsibility for possible mistakes.  
 
All the information and data contained in this catalogue are provide “as 
is” without any representation or warranty express or implied. Under no 
circumstances whatsoever shall Finimpianti  be liable for any damages 
whatsoever arising out of the use of the information and data contained 
in this catalogue.  
 
Finimpianti does not warrant the accuracy or completeness of the 
materials and content contained in this catalogue and reserves the right 
to correct any errors or omissions at any time without notice and without 
obligation to the users of this catalogue. 
 
OEM names, codes and part numbers, used in this catalogue, are for 
reference only.  
 



\

 

VM MOTORI 

HR 488 HT/2-H 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1995 4 88 82  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H24 

 
 

5 2,5 

14 2 

A 97 
23 4 

B 57,35 

C 3,82 
  

D  

FIN945PN 

 

E 70,2 
  

 F 30 

 

88 10250103A FIN2245PC00 10270065A FIN2420RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20240061 FIN2002SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300290A FIN249MB STD 

 

PB BM 4 30,00 34,00 29,60  SEMIF. 21710131F FIN1348PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 4 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 4 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
1 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 488 HT/2-H 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

1995 4 88 82  

 

 

 
 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185 12032095F 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG FIN5302SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

2 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4643SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032097G FIN4643SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5 Filtro combustibile Fuel Filter 45310071A FIN1017FE 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2002SL00 

1 

 

FIN2245PC00 

1 
 

FIN5302SM 

10242002F FIN2922KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032145   

 FIN006CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41150068A 45310059A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN132OF FIN859FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 588 HT/2-H 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2494 5 88 82  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H24 

 
 

5 2,5 

14 2 

A 97 
23 4 

B 57,35 

C 3,82 
  

D  

FIN945PN 

 

E 70,2 
  

 F 30 

 

88 10250103A FIN2245PC00 10270065A FIN2420RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20240061 FIN2002SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 5 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 4 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300290A FIN249MB STD 

 

PB BM 5 30,00 34,00 29,60  SEMIF. 21710131F FIN1348PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 5 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 5 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 5 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 5 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
3 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 588 HT/2-H 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2494 5 88 82  

 

 

 
 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185 12032095F 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG FIN5302SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

4 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4644SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032149F FIN4644SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2002SL00 

1 

 

FIN2245PC00 

1 
 

FIN5302SM 

10242002F FIN2922KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41150066A 45310059A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN114OF FIN859FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 488 HT-H 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1995 4 88 82  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

 

 
 

  

  

A  
  

B  

C  
  

D  

 

 

E  
  

 F  

 

     

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300290A FIN249MB STD 

 

PB BM 4 30,00 34,00 29,60  SEMIF. 21710131F FIN1348PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 4 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 4 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
5 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 488 HT-H 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

1995 4 88 82  

 

 

 
 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185 12032125F 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG FIN603SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

6 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4643SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032097G FIN4643SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5 Filtro combustibile Fuel Filter 45310071A FIN1017FE 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

 

1 

 

 

1 
 

 

  

 

   
IN 

 
EX 

 22032145   

 FIN006CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41150068A 45310059A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN132OF FIN859FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 588 HT-H 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2494 5 88 82  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

 

 
 

  

  

A  
  

B  

C  
  

D  

 

 

E  
  

 F  

 

     

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 5 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 4 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300290A FIN249MB STD 

 

PB BM 5 30,00 34,00 29,60  SEMIF. 21710131F FIN1348PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 5 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 5 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 5 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 5 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
7 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 588 HT-H 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2494 5 88 82  

 

 

 
 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185 12032132F 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG FIN611SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

8 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4644SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032149F FIN4644SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

 

1 

 

 

1 
 

 

  

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

     41150066A 45310059A 

     FIN114OF FIN859FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 688 HT-H 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3284 6 88 90  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

 

 
 

  

  

A  
  

B  

C  
  

D  

 

 

E  
  

 F  

 

     

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

 

 

G  

H  

I  

L  

  

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 6 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 5 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300290A FIN249MB STD 

 

PB BM 6 30,00 34,00 29,6  SEMIF. 21710131F FIN1348PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 6 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 6 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 6 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
9 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 688 HT-H 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

3284 6 88 90  

 

 

 
 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185 12032126F 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG FIN612SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

10 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4645SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032094G FIN4645SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

 

1 

 

 

1 
 

 

  

 

   
IN 

 
EX 

 22032178   

 FIN005CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41150066A 45310059A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN114OF FIN859FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 192 A 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

508 1 92 90  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H08 

 
 

2 2 

14 2 

A 95,7 
21 4 

B 52,7 

C 13,8 
  

D 53 

FIN528PN 

 

E 75 
  

20260014A F 30 

 

92 10250113A FIN228PC00 10270063A FIN097RS00 

92,6 10250114A FIN228PC06 10270064A FIN097RS06 

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 167,5 

I 103 

L 8,9 

20240051A FIN052SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 1 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300291A FIN249MB STD 

 

          

 

PB BM 1 30,00 34,00 29,60  SEMIF. 21710131A FIN1348PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 1 42 8 121 30° A1 20360023A FINA136 

EX FN 1 36 8 121 45° A1 20370022A FINS137 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 1 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 1 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
11 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

HR 192 A 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

508 1 92 90  

 

 

 
 1,15 mm  

 12032157F 12032138F 12032161F 

FIN4623CGA FIN4623CGB FIN1018HG FIN601SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

12 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340830A FIN1012RT 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

  45000079A 25060013A 45000013A   

  FIN501E FIN602NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN052SL00 

1 

 

FIN228PC00 

1 
 

FIN602SM 

 FIN2056KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22030345A   

 FIN003CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340828A  46340829A    41150063A 45310054A 

FIN1030RT FIN1014RT    FIN110OF FIN854FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 292 A 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1196 2 92 90  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H08 

 
 

2 2 

14 2 

A 95,7 
21 4 

B 52,7 

C 13,8 
  

D 53 

FIN528PN 

 

E 75 
  

20260014A F 30 

 

92 10250113A FIN228PC00 10270063A FIN097RS00 

92,6 10250114A FIN228PC06 10270064A FIN097RS06 

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 167,5 

I 103 

L 8,9 

20240051A FIN052SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 2 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 1 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300291A FIN249MB STD 

 

PB BM 2 30,00 34,00 29,60  SEMIF. 21710131A FIN1348PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 2 42 8 121 30° A1 20360023A FINA136 

EX FN 2 36 8 121 45° A1 20370022A FINS137 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 2 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
13 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

HR 292 A 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

1196 2 92 90  

 

 

 
 1,15 mm  

 12032158F 12032138F 12032161F 

FIN4624CGA FIN4624CGB FIN1018HG FIN601SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

14 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340830A FIN1012RT 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180016A  45000079A 25060013A 45000013A   

FIN921FP  FIN501E FIN602NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN052SL00 

1 

 

FIN228PC00 

1 
 

FIN602SM 

 FIN2056KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22030345A   

 FIN003CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340826B  46340829A    41150063A 45310054A 

FIN1030RT FIN1014RT    FIN110OF FIN854FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 392 A 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1794 3 92 90  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H08 

 
 

2 2 

14 2 

A 95,7 
21 4 

B 52,7 

C 13,8 
  

D 53 

FIN528PN 

 

E 75 
  

20260014A F 30 

 

92 10250113A FIN228PC00 10270063A FIN097RS00 

92,6 10250114A FIN228PC06 10270064A FIN097RS06 

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 167,5 

I 103 

L 8,9 

20240051A FIN052SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 3 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 2 63 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300291A FIN249MB STD 

 

PB BM 3 30,00 34,00 29,60  SEMIF. 21710131A FIN1348PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 3 42 8 121 30° A1 20360023A FINA136 

EX FN 3 36 8 121 45° A1 20370022A FINS137 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 3 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
15 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 

HR 392 A 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 
ALESAGGIO 

BORE 
CORSA 

STROKE 
VERSIONE 

VERSION 

1794 3 92 90  

 

 

 
 1,15 mm  

 12032160F 12032138F 12032161F 

FIN4625CGA FIN4625CGB FIN1018HG FIN601SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

16 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 Anello di tenuta albero a camme Camshaft seal ring 46340830A FIN1012RT 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180016A  45000079A 25060013A 45000013A   

FIN921FP  FIN501E FIN602NO FIN012DV   

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN052SL00 

1 

 

FIN228PC00 

1 
 

FIN602SM 

 FIN2056KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22030345A   

 FIN003CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340826B  46340829A    41150064A 45310054A 

FIN1030RT FIN1014RT    FIN111OF FIN854FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 392 H 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1794 3 92 90  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 2,5 

14 2 

A 88,1 
23 4 

B 53,1 

C  
  

D  

FIN946PN 

 

E 75 
  

 F 30 

 

92 10250115C FIN2446PC00 10272014F FIN2421RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20240060H FIN2003SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 3 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 2 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300290A FIN249MB STD 

 

PB BM 3 30,00 34,00 29,60  SEMIF. 21710131A FIN1348PB 

 

TW AL 2 74,5 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 3 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 3 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 3 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
17 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 392 H 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

1794 3 92 90  

 

 

 
 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185 12032122F 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG FIN613SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

18 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4642SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032148F FIN4642SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2003SL00 

1 

 

FIN2446PC00 

1 
 

 

10242008 FIN2923KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032178   

 FIN005CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41152002A 45310071A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN116OF FIN1017FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 492 H 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2392 4 92 90 10000 --> 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 2,5 

14 2 

A 88,1 
23 4 

B 53,1 

C  
  

D  

FIN946PN 

 

E 75 
  

 F 30 

 

92 10250115C FIN2446PC00 10272014F FIN2421RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20240060H FIN2003SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300290A FIN249MB STD 

 

PB BM 4 30,00 34,00 29,60  SEMIF. 21710131A FIN1348PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 4 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 4 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
19 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 492 H 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2392 4 92 90 10000 --> 

 

 

 
 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185 12032125F 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG FIN603SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

20 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4643SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032097G FIN4643SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5 Filtro combustibile Fuel Filter 45310059A FIN859FE 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2003SL00 

1 

 

FIN2446PC00 

1 
 

 

10242008 FIN2923KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032145   

 FIN006CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41150068A 45310071A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN132OF FIN1017FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 592 H 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2990 5 92 90 10000 --> 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 2,5 

14 2 

A 88,1 
23 4 

B 53,1 

C  
  

D  

FIN946PN 

 

E 75 
  

 F 30 

 

92 10250115C FIN2446PC00 10272014F FIN2421RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20240060H FIN2003SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 5 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 4 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300290A FIN249MB STD 

 

PB BM 5 30,00 34,00 29,60  SEMIF. 21710131A FIN1348PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 5 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 5 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 5 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 5 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
21 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 592 H 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2990 5 92 90 10000 --> 

 

 

 
 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185 12032132F 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG FIN611SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

22 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4644SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032149F FIN4644SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2003SL00 

1 

 

FIN2446PC00 

1 
 

 

10242008 FIN2923KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41150066A 45310059A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN114OF FIN859FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 392 HT 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1794 3 92 90  

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 2,5 

14 2 

A 88,1 
23 4 

B 53,1 

C  
  

D  

FIN946PN 

 

E 75 
  

 F 30 

 

92 10250115C FIN2446PC00 10272014F FIN2421RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20240060H FIN2003SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 3 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 2 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300290A FIN249MB STD 

 

PB BM 3 30,00 34,00 29,60  SEMIF. 21710131A FIN1348PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 3 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 3 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 3 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
23 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 392 HT 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

1794 3 92 90  

 

 

 
 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185 12032122F 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG FIN613SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

24 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4642SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032148F FIN4642SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2003SL00 

1 

 

FIN2446PC00 

1 
 

 

10242008 FIN2923KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032178   

 FIN005CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41152002A 45310071A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN116OF FIN1017FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 492 HT 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2392 4 92 90 10000 --> 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 2,5 

14 2 

A 88,1 
23 4 

B 53,1 

C  
  

D  

FIN946PN 

 

E 75 
  

 F 30 

 

92 10250115C FIN2446PC00 10272014F FIN2421RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20240060H FIN2003SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300290A FIN249MB STD 

 

PB BM 4 30,00 34,00 29,60  SEMIF. 21710131A FIN1348PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 4 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 4 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
25 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 492 HT 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2392 4 92 90 10000 --> 

 

 

 
 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185 12032125F 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG FIN603SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

26 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4643SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032097G FIN4643SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2003SL00 

1 

 

FIN2446PC00 

1 
 

 

10242008 FIN2923KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032145   

 FIN006CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41150068A 45310071A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN132OF FIN1017FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 592 HT 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2990 5 92 90 10000 --> 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 2,5 

14 2 

A 88,1 
23 4 

B 53,1 

C  
  

D  

FIN946PN 

 

E 75 
  

 F 30 

 

92 10250115C FIN2446PC00 10272014F FIN2421RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20240060H FIN2003SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 5 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 4 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300290A FIN249MB STD 

 

PB BM 5 30,00 34,00 29,60  SEMIF. 21710131A FIN1348PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 5 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 5 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 5 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 5 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
27 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 592 HT 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2990 5 92 90 10000 --> 

 

 

 
 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185 12032132F 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG FIN611SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

28 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4644SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032149F FIN4644SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2003SL00 

1 

 

FIN2446PC00 

1 
 

 

10242008 FIN2923KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41150066A 45310059A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN114OF FIN859FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 692 HT 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

3588 6 92 90 10000 --> 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 2,5 

14 2 

A 88,1 
23 4 

B 53,1 

C  
  

D  

FIN946PN 

 

E 75 
  

 F 30 

 

92 10250115C FIN2446PC00 10272014F FIN2421RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20240060H FIN2003SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 6 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 5 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300290A FIN249MB STD 

 

PB BM 6 30,00 34,00 29,60  SEMIF. 21710131A FIN1348PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 6 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 6 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 6 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
29 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 692 HT 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

3588 6 92 90 10000 --> 

 

 

 
 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185 12032126F 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG FIN612SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

30 - 59 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4645SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032094G FIN4645SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

       

       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2003SL00 

1 

 

FIN2446PC00 

1 
 

 

10242008 FIN2923KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032178   

 FIN005CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41150066A 45310071A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN114OF FIN1017FE 

 



 

CAPITOLO  666000   CHAPTER 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

0 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

GGGRRRUUUPPPPPPOOO   

HHHRRR   999444   
   FFFAAAMMMIIILLLYYY    

1 HR 394 H 26A 

3 HR 494 H 01A      13565 ���� 

5 HR 394 HT 28A 

7 HR 494 HT 03A      39647 ���� 

9 HR 694 HT 59A 

11 HR 294 HP 94A 

13 HR 394 HP 88A 

15 HR 394 HPT 89A 

17 HR 494 HPT 92A 

19 HR 494 HP 91A 

21 HR 494 H 01A       13564  

23 HR 494 HT 03A       39646  

25 HR 494 HT 2 64B 

27 HR 694 HT 59A        13564  

29 HR 694 HT 2 65B 

 



 

 

 
 
Questo catalogo contiene dati ed informazioni provenienti dalla 
pluriennale esperienza di Finimpianti. Tuttavia non possiamo assumere 
alcuna responsabilità per eventuali dati errati od incompleti.  
 
Tutti i dati e le informazioni contenute nel presente catalogo sono 
fornite a puro scopo informativo e senza responsabilità e non potranno 
dare adito ad alcuna forma di risarcimento. 
 
Visto il continuo sviluppo dei nostri prodotti, Finimpianti si riserva il 
diritto di apportare modifiche senza preavviso.  
 
Denominazioni, numeri e codici originali sono riportati a puro titolo di 
riferimento. 
 
 
All the information and data contained in this catalogue came from the 
long Finimpianti experience. Nevertheless we can not assume any 
responsibility for possible mistakes.  
 
All the information and data contained in this catalogue are provide “as 
is” without any representation or warranty express or implied. Under no 
circumstances whatsoever shall Finimpianti  be liable for any damages 
whatsoever arising out of the use of the information and data contained 
in this catalogue.  
 
Finimpianti does not warrant the accuracy or completeness of the 
materials and content contained in this catalogue and reserves the right 
to correct any errors or omissions at any time without notice and without 
obligation to the users of this catalogue. 
 
OEM names, codes and part numbers, used in this catalogue, are for 
reference only.  
 



\

 

VM MOTORI 

HR 394 H 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2082 3 94 100 26A 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H24 

 
 

5 3 

14 2 

A 87,07 
23 4 

B 48,07 

C 3,82 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

94 10252053 FIN2449PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20242006 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 3 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 2 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 

PB BM 3 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 

TW AL 2 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 3 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 3 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 3 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
1 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 394 H 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2082 3 94 100 26A 

 

 

 
   

See pos. 1&11 See pos. 2&12  12032122F 

Vedere pos. 1&11 Vedere pos. 2&12  FIN613SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

2 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     17458 <-- 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket     17458 <-- 

 FIN4628SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     17458 <-- 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     17458 <-- 

12032144F FIN4628SHB 

3 Guarnizione testa 1,42 mm     17458 <-- Head Gaket 1,42 mm     17458 <-- 22032185 FIN1021HG 

4 Guarnizione testa 1,52 mm     17458 <-- Head Gaket 1,52 mm     17458 <-- 22032186 FIN1022HG 

5 Guarnizione testa 1,62 mm     17458 <-- Head Gaket 1,62 mm     17458 <-- 22032187 FIN1023HG 

6 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

7 Anello tenuta lato volano     16536 <-- Flywheel side seal ring     16536 <-- 46340862 FIN1010RT 

8 Boccola piede biella     17058 <-- Pin bushing  17058 <-- 21712049 FIN1340PB 

9 Boccola di banco      16536 <-- Main bearing      16536 <-- 20300291A FIN249MB STD 

10 Anello di spallamento     16536 <-- Thrust washer     16536 <-- 21650005A FIN005TW STD 

11 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     17459 --> 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket     17459 --> 

 FIN4648SHA 

12 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     17459 --> 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     17459 --> 

12032244 FIN4648SHB 

13 Serie smeriglio per un cilindro  17459 --> Top set gasket for one cylinder 17459 --> 12032243 FIN649SM 

14 Guarnizione testa 1,41 mm     17459 --> Head Gaket 1,41 mm     17459 --> 22022083 FIN1033HG 

15 Guarnizione testa 1,51 mm     17459 --> Head Gaket 1,51 mm     17459 --> 22022084 FIN1034HG 

 

  

   
  

15182006   45062016A    

FIN644FP   FIN603NO    

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2449PC00 

 
 

 

10242012 FIN2059KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032178   

 FIN005CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340869  46340863    41152005A 45310054A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN112OF FIN854FE 

 



 

VM MOTORI 

HR 394 H 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2082 3 94 100 26A 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

2a- 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

16 Guarnizione testa 1,61 mm     17459 --> Head Gaket 1,61 mm     17459 --> 22022085 FIN1035HG 

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     

38     

39     

40     

41     

42     

43     

44     

45     

46     

47     

48     

49     

50     

51     

52     

53     

54     

 



 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

2b- 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

55     

56     

57     

58     

59     

60     

61     

62     

63     

64     

65     

66     

67     

68     

69     

70     

71     

72     

73     

74     

75     

76     

77     

78     

79     

80     

81     

82     

83     

84     

85     

86     

87     

88     

89     

90     

91     

92     

93     

 

VM MOTORI 

HR 394 H 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2082 3 94 100 26A 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 494 H 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2776 4 94 100 01A      13565 --> 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H24 

 
 

5 3 

14 2 

A 87,07 
23 4 

B 48,07 

C 3,82 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

94 10252053 FIN2449PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20242006 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 

PB BM 4 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 

TW AL 2 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 4 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 4 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
3 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 494 H 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 01A      13565 --> 

 

 

 
   

See pos. 1&11 See pos. 2&12  12032125F 

Vedere pos. 1&11 Vedere pos. 2&12  FIN603SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

4 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     43890 <-- 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket     43890 <-- 

 FIN4629SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     43890 <-- 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     43890 <-- 

12032145F FIN4629SHB 

3 Guarnizione testa 1,42 mm     43890 <-- Head Gaket 1,42 mm     43890 <-- 22032185 FIN1021HG 

4 Guarnizione testa 1,52 mm     43890 <-- Head Gaket 1,52 mm     43890 <-- 22032186 FIN1022HG 

5 Guarnizione testa 1,62 mm     43890 <-- Head Gaket 1,62 mm     43890 <-- 22032187 FIN1023HG 

6 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

7 Anello tenuta lato volano     44825 <-- Flywheel side seal ring     44825 <-- 46340862 FIN1010RT 

8 Boccola piede biella     45556 <-- Pin bushing  45556 <-- 21712049 FIN1340PB 

9 Boccola di banco      44825 <-- Main bearing      44825 <-- 20300291A FIN249MB STD 

10 Anello di spallamento     44825 <-- Thrust washer     44825 <-- 21650005A FIN005TW STD 

11 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     43891 --> 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket     43891 --> 

 FIN4649SHA 

12 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     43891 --> 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     43891 --> 

12032195 FIN4649SHB 

13 Serie smeriglio per un cilindro  43891 --> Top set gasket for one cylinder 43891 --> 12032194 FIN650SM 

14 Guarnizione testa 1,41 mm     43891 --> Head Gaket 1,41 mm     43891 --> 22022080 FIN1025HG 

15 Guarnizione testa 1,51 mm     43891 --> Head Gaket 1,51 mm     43891 --> 22022081 FIN1026HG 

 

  

   
  

15180019A   45062016A    

FIN971FP   FIN603NO    

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2449PC00 

 
 

 

10242012 FIN2059KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032145   

 FIN006CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340869  46340863    41152002A 45310071A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN116OF FIN1017FE 

 



 

VM MOTORI 

HR 494 H 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2776 4 94 100 01A      13565 --> 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

4a- 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

16 Guarnizione testa 1,61 mm     43891 --> Head Gaket 1,61 mm     43891 --> 22022082 FIN1027HG 

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     

38     

39     

40     

41     

42     

43     

44     

45     

46     

47     

48     

49     

50     

51     

52     

53     

54     

 



 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

4b- 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

55     

56     

57     

58     

59     

60     

61     

62     

63     

64     

65     

66     

67     

68     

69     

70     

71     

72     

73     

74     

75     

76     

77     

78     

79     

80     

81     

82     

83     

84     

85     

86     

87     

88     

89     

90     

91     

92     

93     

 

VM MOTORI 

HR 494 H 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2776 4 94 100 01A      13565 --> 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 394 HT 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2082 3 94 100 28A 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H24 

 
 

5 3 

14 2 

A 87,07 
23 4 

B 48,07 

C 3,82 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

 F 30 

 

94 10252053 FIN2449PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20242006 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 3 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 2 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 

PB BM 3 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 

TW AL 2 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 3 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 3 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 3 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
5 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 394 HT 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2082 3 94 100 28A 

 

 

 
   

See pos. 1&11 See pos. 2&12  12032122F 

Vedere pos. 1&11 Vedere pos. 2&12  FIN613SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

6 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     17458 <-- 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket     17458 <-- 

 FIN4628SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     17458 <-- 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     17458 <-- 

12032144F FIN4628SHB 

3 Guarnizione testa 1,42 mm     17458 <-- Head Gaket 1,42 mm     17458 <-- 22032185 FIN1021HG 

4 Guarnizione testa 1,52 mm     17458 <-- Head Gaket 1,52 mm     17458 <-- 22032186 FIN1022HG 

5 Guarnizione testa 1,62 mm     17458 <-- Head Gaket 1,62 mm     17458 <-- 22032187 FIN1023HG 

6 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

7 Anello tenuta lato volano     16536 <-- Flywheel side seal ring     16536 <-- 46340862 FIN1010RT 

8 Boccola piede biella     17058 <-- Pin bushing  17058 <-- 21712049 FIN1340PB 

9 Boccola di banco      16536 <-- Main bearing      16536 <-- 20300291A FIN249MB STD 

10 Anello di spallamento     16536 <-- Thrust washer     16536 <-- 21650005A FIN005TW STD 

11 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     17459 --> 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket     17459 --> 

 FIN4648SHA 

12 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     17459 --> 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     17459 --> 

12032244 FIN4648SHB 

13 Serie smeriglio per un cilindro  17459 --> Top set gasket for one cylinder 17459 --> 12032243 FIN649SM 

14 Guarnizione testa 1,41 mm     17459 --> Head Gaket 1,41 mm     17459 --> 22022083 FIN1033HG 

15 Guarnizione testa 1,51 mm     17459 --> Head Gaket 1,51 mm     17459 --> 22022084 FIN1034HG 

 

  

   
  

15182006   45062016A    

FIN644FP   FIN603NO    

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2449PC00 

 
 

 

10242012 FIN2059KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032178   

 FIN005CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340869  46340863    41152005A 45310054A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN112OF FIN854FE 

 



 

VM MOTORI 

HR 394 HT 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2082 3 94 100 28A 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

6a- 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

16 Guarnizione testa 1,61 mm     17459 --> Head Gaket 1,61 mm     17459 --> 22022085 FIN1035HG 

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     

38     

39     

40     

41     

42     

43     

44     

45     

46     

47     

48     

49     

50     

51     

52     

53     

54     

 



 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

6b- 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

55     

56     

57     

58     

59     

60     

61     

62     

63     

64     

65     

66     

67     

68     

69     

70     

71     

72     

73     

74     

75     

76     

77     

78     

79     

80     

81     

82     

83     

84     

85     

86     

87     

88     

89     

90     

91     

92     

93     

 

VM MOTORI 

HR 394 HT 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2082 3 94 100 28A 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 494 HT 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2776 4 94 100 03A      39647 --> 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H24 

 
 

5 3 

14 2 

A 87,07 
23 4 

B 48,07 

C 3,82 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

94 10252053 FIN2449PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20242006 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 

PB BM 4 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 

TW AL 2 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 4 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 4 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
7 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 494 HT 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 03A      39647 --> 

 

 

 
   

See pos. 1&11 See pos. 2&12  12032125F 

Vedere pos. 1&11 Vedere pos. 2&12  FIN603SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

8 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     43890 <-- 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket     43890 <-- 

 FIN4629SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     43890 <-- 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     43890 <-- 

12032145F FIN4629SHB 

3 Guarnizione testa 1,42 mm     43890 <-- Head Gaket 1,42 mm     43890 <-- 22032185 FIN1021HG 

4 Guarnizione testa 1,52 mm     43890 <-- Head Gaket 1,52 mm     43890 <-- 22032186 FIN1022HG 

5 Guarnizione testa 1,62 mm     43890 <-- Head Gaket 1,62 mm     43890 <-- 22032187 FIN1023HG 

6 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

7 Anello tenuta lato volano     44825 <-- Flywheel side seal ring     44825 <-- 46340862 FIN1010RT 

8 Boccola piede biella     45556 <-- Pin bushing  45556 <-- 21712049 FIN1340PB 

9 Boccola di banco      44825 <-- Main bearing      44825 <-- 20300291A FIN249MB STD 

10 Anello di spallamento     44825 <-- Thrust washer     44825 <-- 21650005A FIN005TW STD 

11 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     43891 --> 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket     43891 --> 

 FIN4649SHA 

12 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     43891 --> 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     43891 --> 

12032195 FIN4649SHB 

13 Serie smeriglio per un cilindro  43891 --> Top set gasket for one cylinder 43891 --> 12032194 FIN650SM 

14 Guarnizione testa 1,41 mm     43891 --> Head Gaket 1,41 mm     43891 --> 22022080 FIN1025HG 

15 Guarnizione testa 1,51 mm     43891 --> Head Gaket 1,51 mm     43891 --> 22022081 FIN1026HG 

 

  

   
  

15180019A   45062016A    

FIN971FP   FIN603NO    

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2449PC00 

 
 

 

10242012 FIN2059KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032145   

 FIN006CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340869  46340863    41152002A 45310071A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN113OF FIN1017FE 

 



 

VM MOTORI 

HR 494 HT 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2776 4 94 100 03A      39647 --> 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

8a- 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

16 Guarnizione testa 1,61 mm     43891 --> Head Gaket 1,61 mm     43891 --> 22022082 FIN1027HG 

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     

38     

39     

40     

41     

42     

43     

44     

45     

46     

47     

48     

49     

50     

51     

52     

53     

54     

 



 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

8b- 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

55     

56     

57     

58     

59     

60     

61     

62     

63     

64     

65     

66     

67     

68     

69     

70     

71     

72     

73     

74     

75     

76     

77     

78     

79     

80     

81     

82     

83     

84     

85     

86     

87     

88     

89     

90     

91     

92     

93     

 

VM MOTORI 

HR 494 HT 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2776 4 94 100 03A      39647 --> 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 694 HT 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

4164 6 94 100 59A      13565 --> 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H24 

 
 

5 3 

14 2 

A 87,07 
23 4 

B 48,07 

C 3,82 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

94 10252053 FIN2449PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20242006 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 6 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 5 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 

PB BM 6 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 

TW AL 2 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 6 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 6 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 6 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
9 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 694 HT 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

4164 6 94 100 59A      13565 --> 

 

 

 
   

See pos. 1&11 See pos. 2&12  12032126F 

Vedere pos. 1&11 Vedere pos. 2&12  FIN612SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

10 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     16988 <-- 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket     16988 <-- 

 FIN4630SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     16988 <-- 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     16988 <-- 

12032147F FIN4630SHB 

3 Guarnizione testa 1,42 mm     16988 <-- Head Gaket 1,42 mm     16988 <-- 22032185 FIN1021HG 

4 Guarnizione testa 1,52 mm     16988 <-- Head Gaket 1,52 mm     16988 <-- 22032186 FIN1022HG 

5 Guarnizione testa 1,62 mm     16988 <-- Head Gaket 1,62 mm     16988 <-- 22032187 FIN1023HG 

6 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

7 Anello tenuta lato volano     17376 <-- Flywheel side seal ring     17376 <-- 46340862 FIN1010RT 

8 Boccola piede biella     17745 <-- Pin bushing  17745 <-- 21712049 FIN1340PB 

9 Boccola di banco      17376 <-- Main bearing      17376 <-- 20300291A FIN249MB STD 

10 Anello di spallamento     17376 <-- Thrust washer     17376 <-- 21650005A FIN005TW STD 

11 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     16989 --> 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket     16989 --> 

 FIN4662SHA 

12 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     16989 --> 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     16989 --> 

12032203 FIN4662SHB 

13 Serie smeriglio per un cilindro  16989 --> Top set gasket for one cylinder 16989 --> 12032202 FIN652SM 

14 
Guarniz. testa 1,41 mm  Cyl. 1-2-3   
16989 --> 

Head Gaket 1,41 mm   Cyl. 1-2-3   
16989 --> 

22022083 FIN1033HG 

15 
Guarniz. testa 1,51 mm   Cyl. 1-2-3  
16989 --> 

Head Gaket 1,51 mm   Cyl. 1-2-3      
16989 --> 

22022084 FIN1034HG 

 

  

   
  

15180019A   45062016A    

FIN971FP   FIN603NO    

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2449PC00 

 
 

 

10242012 FIN2059KIT 

 

   
IN 

 
EX 

 22032178   

 FIN005CB   

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340869  46340863    41150066A 45310071A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN114OF FIN1017FE 

 



 

VM MOTORI 
HR 694 HT 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

4164 6 94 100 59A      13565 --> 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

10a- 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

16 
Guarnizione testa 1,61 mm   Cyl. 1-2-3     
16989 --> 

Head Gaket 1,61 mm   Cyl. 1-2-3      
16989 --> 

22022085 FIN1035HG 

17 
Guarnizione testa 1,41 mm   Cyl. 4-5-6    
16989 --> 

Head Gaket 1,41 mm   Cyl. 4-5-6      
16989 --> 

22022086 FIN1029HG 

18 
Guarnizione testa 1,51 mm   Cyl. 4-5-6     
16989 --> 

Head Gaket 1,51 mm   Cyl. 4-5-6      
16989 --> 

22022087 FIN1030HG 

19 
Guarnizione testa 1,61 mm   Cyl. 4-5-6     
16989 --> 

Head Gaket 1,61 mm   Cyl. 4-5-6      
16989 --> 

22022088 FIN1031HG 

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     

38     

39     

40     

41     

42     

43     

44     

45     

46     

47     

48     

49     

50     

51     

52     

53     

54     

 



 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

10b- 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

55     

56     

57     

58     

59     

60     

61     

62     

63     

64     

65     

66     

67     

68     

69     

70     

71     

72     

73     

74     

75     

76     

77     

78     

79     

80     

81     

82     

83     

84     

85     

86     

87     

88     

89     

90     

91     

92     

93     

 

VM MOTORI 

HR 694 HT 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

4164 6 94 100 59A      13565 --> 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 294 HP 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

1388 2 94 100 94A 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 3 

14 2 

A 85,4 
23 4 

B 47,77 

C 3,15 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75 
  

20262005 F 30 

 

94 10252005 FIN2441PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243038 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 2 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 1 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300291A FIN249MB STD 

 

PB BM 2 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 2 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 2 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 2 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 2 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
11 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 294 HP 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

1388 2 94 100 94A 

 

 

 
 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185 12032121 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG FIN653SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

12 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4663SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032140 FIN4663SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180016A       

FIN921FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2441PC00 

 
 

 

10242006 FIN1141KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41150063A 45310054A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN110OF FIN854FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 394 HP 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2082 3 94 100 88A 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 3 

14 2 

A 85,4 
23 4 

B 47,77 

C 3,15 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75 
  

20262005 F 30 

 

94 10252005 FIN2441PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243038 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 3 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 

PB BM 3 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 

TW AL 2 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 3 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 3 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 3 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
13 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 394 HP 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2082 3 94 100 88A 

 

 

 
 1,41 mm  

See pos. 1& 8 See pos. 2 & 9 22022083 12032243 

Vedere pos. 1& 8 Vedere pos. 2 & 9 FIN1033HG FIN649SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

14 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4648SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032244 FIN4648SHB 

3 Guarnizione testa 1,51 mm Head Gaket 1,51 mm 22022084 FIN1034HG 

4 Guarnizione testa 1,61 mm Head Gaket 1,61 mm 22022085 FIN1035HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6 Filtro olio     01789 --> Oil filter     01789 --> 41150064A FIN111OF 

7 
Serie smeriglio per un cilindro      
23884 <-- 

Top set gasket for one cylinder      
23884 <-- 

12032122F FIN613SM 

8 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     23884 <-- 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket     23884 <-- 

 FIN4664SHA 

9 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa     23884 <-- 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     23884 <-- 

12032141 FIN4664SHB 

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180016A       

FIN921FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2441PC00 

 
 

 

10242006 FIN1141KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340869  46340863    41152005A 45310054A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN112OF FIN854FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 394 HPT 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2082 3 94 100 89A 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 3 

14 2 

A 85,4 
23 4 

B 47,77 

C 3,15 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75 
  

20262005 F 30 

 

94 10252005 FIN2441PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243038 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 3 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 

PB BM 3 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 

TW AL 2 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 3 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 3 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 3 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 3 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
15 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 394 HPT 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2082 3 94 100 89A 

 

 

 
 1,41 mm  

See pos. 1&8 See pos. 2&9 22022083 12032243 

Vedere pos. 1&8 Vedere pos. 2&9 FIN1033HG FIN649SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

16 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4648SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032244 FIN4648SHB 

3 Guarnizione testa 1,51 mm Head Gaket 1,51 mm 22022084 FIN1034HG 

4 Guarnizione testa 1,61 mm Head Gaket 1,61 mm 22022085 FIN1035HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6 Filtro olio     01789 --> Oil filter     01789 --> 41150064A FIN111OF 

7 
Serie smeriglio per un cilindro      
23884 <-- 

Top set gasket for one cylinder      
23884 <-- 

12032122F FIN613SM 

8 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz.  testa     23884 <-- 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket     23884 <-- 

 FIN4664SHA 

9 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz.  testa     23884 <-- 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket     23884 <-- 

12032141 FIN4664SHB 

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180016A       

FIN921FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2441PC00 

 
 

 

10242006 FIN1141KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340869  46340863    41152005A 45310054A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN112OF FIN854FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 494 HPT 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2776 4 94 100 92A 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 3 

14 2 

A 85,4 
23 4 

B 47,77 

C 3,15 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75 
  

20262005 F 30 

 

94 10252005 FIN2441PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243038 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300290A FIN249MB STD 

 

PB BM 4 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 4 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 4 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
17 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 494 HPT 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 92A 

 

 

 
 1,41 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22022080 12032194 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1025HG FIN650SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

18 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4665SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032142 FIN4665SHB 

3 Guarnizione testa 1,51 mm Head Gaket 1,51 mm 22022081 FIN1026HG 

4 Guarnizione testa 1,61 mm Head Gaket 1,61 mm 22022082 FIN1027HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180016A       

FIN921FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2441PC00 

 
 

 

10242006 FIN1141KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41152002A 45310054A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN116OF FIN854FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 494 HP 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2776 4 94 100 91A 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 3 

14 2 

A 85,4 
23 4 

B 47,77 

C 3,15 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75 
  

20262005 F 30 

 

94 10252005 FIN2441PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243038 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300290A FIN249MB STD 

 

PB BM 4 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 4 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 4 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
19 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 494 HP 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 91A 

 

 

 
 1,41 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22022080 12032194 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1025HG FIN650SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

20 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4665SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032142 FIN4665SHB 

3 Guarnizione testa 1,51 mm Head Gaket 1,51 mm 22022081 FIN1026HG 

4 Guarnizione testa 1,61 mm Head Gaket 1,61 mm 22022082 FIN1027HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180016A       

FIN921FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2441PC00 

 
 

 

10242006 FIN1141KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41152002A 45310054A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN116OF FIN854FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 494 H 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2776 4 94 100 01A       13564 <-- 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 3 

14 2 

A 83,07 
23 4 

B 48,07 

C 3,15 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

94 10252045 FIN2447PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243038 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300290A FIN249MB STD 

 

PB BM 4 30,00 34,00 29,55  SEMIF. 21712049 FIN1340PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 4 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 4 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

EX G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

EX G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
21 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 494 H 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 01A       13564 <-- 

 

 

 
 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185 12032194 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG FIN650SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

22 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4649SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032195 FIN4649SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180019A       

FIN971FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2447PC00 

 
 

 

10242041 FIN2058KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41152002A 45310071A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN116OF FIN1017FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 494 HT 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2776 4 94 100 03A       39646 <-- 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 3 

14 2 

A 83,07 
23 4 

B 48,07 

C 3,15 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

94 10252045 FIN2447PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243038 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 

PB BM 4 30,00 34,00 29,55  SEMIF. 21712049 FIN1340PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 4 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 4 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

IN G 4 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
23 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 494 HT 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 03A       39646 <-- 

 

 

 
 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185 12032125F 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG FIN603SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

24 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4629SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032145F FIN4629SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180019A       

FIN971FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2447PC00 

 
 

 

10242009 FIN2058KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41152002A 45310071A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN113OF FIN1017FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 494 HT 2 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

2776 4 94 100 64B 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 3 

14 2 

A 83,07 
23 4 

B 48,07 

C 3,15 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

94 10252045 FIN2447PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243038 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 4 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 3 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 80,00 86,02 30,00  STD - 025 - 050 20302064F FIN233MB STD 

 

PB BM 4 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 

TW AL 2 85,00 97,40 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 4 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FSN 4 34 8 121 45° A1 20372005F FINS6958 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 4 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

IN G 4 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
25 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 494 HT 2 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

2776 4 94 100 64B 

 

 

 
 1,41 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22022080 12032215 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1025HG FIN662SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

26 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4669SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032261 FIN4669SHB 

3 Guarnizione testa 1,51 mm Head Gaket 1,51 mm 22022081 FIN1026HG 

4 Guarnizione testa 1,61 mm Head Gaket 1,61 mm 22022082 FIN1027HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa       70000 <-- 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket       70000 <-- 

 FIN4668SHA 

7 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa       70000 <-- 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket        70000 <-- 

12032216 FIN4668SHB 

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180019A       

FIN971FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2447PC00 

 
 

 

10242041 FIN2058KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340869  46340863    41152002A 45310071A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN116OF FIN1017FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 694 HT 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

4164 6 94 100 59A        13564 <-- 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 3 

14 2 

A 83,07 
23 4 

B 48,07 

C 3,15 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

94 10252045 FIN2447PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243038 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 6 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 5 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300290A FIN249MB STD 

 

PB BM 6 30,00 34,00 29,55  SEMIF. 21712049 FIN1340PB 

 

TW AL 2 74,50 88,00 2,36  STD - 010 21650005A FIN005TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 6 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FN 6 34 8 121 45° A1 20370025A FINS6224 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

IN G 6 14,05 8 55 L 20380025A FIN6523ASA 

IN G  14,15 8 55 L  FIN6523ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
27 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 694 HT 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

4164 6 94 100 59A        13564 <-- 

 

 

 
 1,42 mm  

See pos. 1 See pos. 2 22032185 12032126F 

Vedere pos. 1 Vedere pos. 2 FIN1021HG FIN612SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

28 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4630SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032147F FIN4630SHB 

3 Guarnizione testa 1,52 mm Head Gaket 1,52 mm 22032186 FIN1022HG 

4 Guarnizione testa 1,62 mm Head Gaket 1,62 mm 22032187 FIN1023HG 

5 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180019A       

FIN971FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2447PC00 

 
 

 

10242009 FIN2058KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340862  46340863    41150066A 45310071A 

FIN1010RT FIN1011RT    FIN114OF FIN1017FE 

 



\

 

VM MOTORI 

HR 694 HT 2 
Cm

3
 

CILINDRI 

CYLINDERS 

ALESAGGIO 

BORE 

CORSA 

STROKE 

VERSIONE 

VERSION 

4164 6 94 100 65B 

 

 
 

TESTA 
HEAD  

H50 

 
 

5 3 

14 2 

A 83,07 
23 4 

B 48,07 

C 3,15 
  

D  

FIN744PN 

 

E 75,7 
  

20262005 F 30 

 

94 10252045 FIN2447PC00 10272015F FIN2422RS00 

     

     

 

 

TIPO 
TYPE 

CB 

 

G 110 

H 168 

I 103 

L 8,9 

20243038 FIN2006SL00 

 

  

Nr. 

  
 

 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR:  

 

CR RP 6 53,95 57,58 23,25  STD - 025 - 050 10300096A FIN096CR STD 

 

MB AL 1 63,00 67,05 32,25  STD - 025 - 050 10302008F FIN2013MB STD 

 

MB AL 5 63,00 66,68 28,00  STD - 025 - 050 10300097A FIN097MB STD 

 

MB AL 1 70,00 75,03 31,75  STD - 025 - 050 20300290A FIN249MB STD 

 

PB BM 6 30,00 34,02 28,00  SEMIF. 21712063 FIN1653PB 

 

TW AL 2 85,00 97,4 2,36  STD - 010 21652015 FIN568TW STD 

 

          

 

IN 

EX 
 

Nr. O P M N 

 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN FN 6 40 8 121 35° A1 20360026F FINA6223 

EX FSN 6 34 8 121 45° A1 20372005F FINS6958 

 

 

IN 

EX 
 

Nr. R S T 
 

ADATTABILE A: 
 

SUITABLE FOR: 
 

IN G 6 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

IN G 6 14,04 8 55 I 20382004 FIN6524ASA 

IN G  14,14 8 55 I  FIN6524ASB 

 
Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 

originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 
29 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 

are for reference purpose only. 
rel. 1104 

 



 

VM MOTORI 
HR 694 HT 2 

Cm
3
 

CILINDRI 
CYLINDERS 

ALESAGGIO 
BORE 

CORSA 
STROKE 

VERSIONE 
VERSION 

4164 6 94 100 65B 

 

 

 
   

See pos. 1&10 See pos. 2&11  12032213 

Vedere pos. 1&10 Vedere pos. 2&11  FIN663SM 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

30 - 60 Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

1 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket 

 FIN4670SHA 

2 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarnizione testa 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket 

12032262 FIN4670SHB 

3 Guarnizione testa  Cyl. 1-2-3  1,41 mm Head Gaket  Cyl. 1-2-3  1,41 mm 22022083 FIN1033HG 

4 Guarnizione testa  Cyl. 1-2-3  1,51 mm Head Gaket  Cyl. 1-2-3  1,51 mm 22022084 FIN1034HG 

5 Guarnizione testa  Cyl. 1-2-3  1,61 mm Head Gaket  Cyl. 1-2-3  1,61 mm 22022085 FIN1035HG 

6 Guarnizione testa  Cyl. 4-5-6  1,41 mm Head Gaket  Cyl. 4-5-6  1,41 mm 22022086 FIN1029HG 

7 Guarnizione testa  Cyl. 4-5-6  1,51 mm Head Gaket  Cyl. 4-5-6  1,51 mm 22022087 FIN1030HG 

8 Guarnizione testa  Cyl. 4-5-6  1,61 mm Head Gaket  Cyl. 4-5-6  1,61 mm 22022088 FIN1031HG 

9 Serie OR per canna Liner OR set 12032102 FIN201ORS 

10 
Serie guarnizione motore con anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa       70000 <-- 

Gasket set with seal rings, without head 
gasket       70000 <-- 

 FIN4671SHA 

11 
Serie guarnizione motore senza anelli di 
tenuta, senza guarniz. testa       70000 <-- 

Gasket set without seal rings, without 
head gasket        70000 <-- 

12032218 FIN4671SHB 

12     

13     

14     

15     

 

  

   
  

15180019A       

FIN971FP       

 

Nr. ENGINE  KIT 

1 

 

FIN2006SL00 + 
FIN201ORS 

1 

 

FIN2447PC00 

 
 

 

10242041 FIN2058KIT 

 

   
IN 

 
EX 

    

    

 

 
LV 

 
LD 

 
  

  

46340869  46340863    41150066A 45310071A 

FIN1013RT FIN1011RT    FIN114OF FIN1017FE 

 



 

TAVOLE DI 

CORRISPONDENZA    
CROSS  

REFERENCES 
 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

-  Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

IIINNNDDDIIICCCEEE   

   
         CCCOOONNNTTTEEENNNTTTSSS 

A FINIMPIANTI - OEM 

B OEM - FINIMPIANTI 

 



 

 

 
 
Questo catalogo contiene dati ed informazioni provenienti dalla 
pluriennale esperienza di Finimpianti. Tuttavia non possiamo assumere 
alcuna responsabilità per eventuali dati errati od incompleti.  
 
Tutti i dati e le informazioni contenute nel presente catalogo sono 
fornite a puro scopo informativo e senza responsabilità e non potranno 
dare adito ad alcuna forma di risarcimento. 
 
Visto il continuo sviluppo dei nostri prodotti, Finimpianti si riserva il 
diritto di apportare modifiche senza preavviso.  
 
Denominazioni, numeri e codici originali sono riportati a puro titolo di 
riferimento. 
 
 
All the information and data contained in this catalogue came from the 
long Finimpianti experience. Nevertheless we can not assume any 
responsibility for possible mistakes.  
 
All the information and data contained in this catalogue are provide “as 
is” without any representation or warranty express or implied. Under no 
circumstances whatsoever shall Finimpianti  be liable for any damages 
whatsoever arising out of the use of the information and data contained 
in this catalogue.  
 
Finimpianti does not warrant the accuracy or completeness of the 
materials and content contained in this catalogue and reserves the right 
to correct any errors or omissions at any time without notice and without 
obligation to the users of this catalogue. 
 
OEM names, codes and part numbers, used in this catalogue, are for 
reference only.  
 



 

TAVOLE DI 

CORRISPONDENZA    
CROSS  

REFERENCES 
 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

0 - A Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

CCCOOODDDIIICCCIII   FFFIIINNNIIIMMMPPPIIIAAANNNTTTIII      

CCCOOODDDIIICCCIII   OOORRRIIIGGGIIINNNAAALLLIII   

   

   
         FFFIIINNNIIIMMMPPPIIIAAANNNTTTIII   RRREEEFFFEEERRREEENNNCCCEEESSS   

OOOEEEMMM   RRREEEFFFEEERRREEENNNCCCEEESSS 

 



 

 

Tavole di corrispondenza Cross references 
  

Finimpianti  OEM Capitolo         Chapter Pagina                                      Page 

 

Ricambi non originali per motori. Denominazioni e codici 
originali, sono riportati a puro titolo di riferimento. 

1 - A Non original engine parts. OEMs names and part numbers 
are for reference purpose only. 

rel. 1104 

 

FIN002CB 22032221 52 6-8-10 

FIN002CR 025 10300022A 58 1-3-5-7 

FIN002CR 025 10300022A 58 9-11-13-15-17-19 

FIN002CR 050 10300023A 58 1-3-5-7 

FIN002CR 050 10300023A 58 9-11-13-15-17-19 

FIN002CR 075 10300024A 58 1-3-5-7 

FIN002CR 075 10300024A 58 9-11-13-15-17-19 

FIN002CR STD 10300002A 58 1-3-5-7 

FIN002CR STD 10300106A 58 9-11-13-15-17-19 

FIN003CB 22030345A 52 2-4 

FIN003CB 22030345A 59 12-14-16 

FIN004CR 025 10300005A 55 ALL 

FIN004CR 050 10300006A 55 ALL 

FIN004CR 075 10300007A 55 ALL 

FIN004CR STD 10300004A 55 ALL 

FIN004TW 0,10 21650018A 55 ALL 

FIN004TW 0,10 21650018A 56 1-3-9-11-21-23 

FIN004TW STD 21650004A 55 ALL 

FIN004TW STD 21650004A 56 1-3-9-11-21-23 

FIN005CB 22032178 59 10-18-24-30 

FIN005CB 22032178 60 2-6-10 

FIN005TW 0,10 21650018A 52 1-3-5-7-9-23-25 

FIN005TW 0,10 21650018A 53 2-6-14-18-22 

FIN005TW 0,10 21650018A 55 ALL 

FIN005TW 0,10 21650018A 56 ALL 

FIN005TW 0,10 21650018A 57 ALL 

FIN005TW 0,10 21650018A 59 ALL 

FIN005TW 0,10 21650018A 60 11-17-19-21-23-27 

FIN005TW 0,10 21650018A 60 2-4-6-8-10 

FIN005TW STD 21650005A 52 1-3-5-7-9-23-25 

FIN005TW STD 21650005A 53 2-6-14-18-22 

FIN005TW STD 21650005A 55 ALL 

FIN005TW STD 21650005A 56 ALL 

FIN005TW STD 21650005A 57 ALL 

FIN005TW STD 21650005A 59 ALL 

FIN005TW STD 21650005A 60 11-17-19-21-23-27 

FIN005TW STD 21650005A 60 2-4-6-8-10 

FIN006CB 22032145 52 24 

FIN006CB 22032145 59 2-6-20-26 

FIN006CB 22032145 60 4-8 

FIN008CB 22032244 53 2-4-10-14-16-22-24-26-28-32 

FIN009CB 22032191 53 6-8-12-18-20-30 

FIN011CO 22030097A 56 22 

FIN011IG 22030039A 55 ALL 

FIN011IG 22030039A 56 22-24-26-28-30-32-34-36 

FIN012CO 22032211 57 2-10 

FIN012CO 22030103A 56 24 

FIN012DV 45000013A 52 2-4-6-8-10 

FIN012DV 45000013A 54 2-4-6-8 

FIN012DV 45000013A 55 ALL 

FIN012DV 45000013A 56 2-4-6-8-10-12-14-16-18-20-22-24-26-28-32 

FIN012DV 45000013A 57 2-4-6-10-12-14-20-24-28 

FIN012DV 45000013A 58 2-4 

FIN012DV 45000013A 59 12-14-16 

FIN012E 45002007A 57 2-4-10-12-14-20-24-28 

FIN013CO 22032212 57 4-12 

FIN013CO 22030107A 56 26 

FIN014CO 22032213 57 6-14-20-24-28 

FIN014CO 22030108A 56 28-30-32 

FIN014IG 22032179 57 ALL 

FIN015CO 22032182 57 8-16-18-22-26-30 

FIN015CO 22030226A 56 34-36 

FIN015CR 025 10300016A 54 ALL 

FIN015CR 025 10300016A 56 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25-27-29-33 

FIN015CR 050 10300017A 54 ALL 

FIN015CR 050 10300017A 56 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25-27-29-33 

FIN015CR 075 10300018A 54 ALL 

FIN015CR 075 10300018A 56 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25-27-29-33 

FIN015CR STD 10300015A 54 ALL 

FIN015CR STD 10300015A 56 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25-27-29-33 

FIN016CO 22030163A 55 2-8 

FIN017CO 22030014A 55 4-10 

FIN018CO 22030304A 55 6-12 

FIN019TWS 0,10 21650022A 58 ALL 

FIN019TWS STD 21650003A 58 ALL 

FIN021EG 22022066 57 ALL 

FIN021EG 22030453A 55 4-10 

FIN021EG 22030453A 56 22-24-26-28-30-32-34-36 

FIN022EG 22030037A 55 2-6-8-12 

FIN033MB 025 10300034A 54 3-5-7-11-13-15-17-19 

FIN033MB 025 10300034A 55 3-5-9-11 

FIN033MB 025 10300034A 56 3-5-7-11-13-15-17-19-23-25-27-29-31-33-35 

FIN033MB 025 10300034A 57 ALL 

FIN033MB 050 10300035A 54 3-5-7-11-13-15-17-19 

FIN033MB 050 10300035A 55 3-5-9-11 

FIN033MB 050 10300035A 56 3-5-7-11-13-15-17-19-23-25-27-29-31-33-35 

FIN033MB 050 10300035A 57 ALL 

FIN033MB 075 10300036A 54 3-5-7-11-13-15-17-19 

FIN033MB 075 10300036A 55 3-5-9-11 

FIN033MB 075 10300036A 56 3-5-7-11-13-15-17-19-23-25-27-29-31-33-35 

FIN033MB 075 10300036A 57 ALL 

FIN033MB STD 10300033A 54 3-5-7-11-13-15-17-19 
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FIN033MB STD 10300033A 55 3-5-9-11 

FIN033MB STD 10300033A 56 3-5-7-11-13-15-17-19-23-25-27-29-31-33-35 

FIN033MB STD 10300033A 57 ALL 

FIN034MB 025 10300040A 58 ALL 

FIN034MB 050 10300041A 58 ALL 

FIN034MB 075 10300042A 58 ALL 

FIN034MB STD 10300039A 58 ALL 

FIN043DV 45010060A 56 34-36 

FIN043DV 45010060A 57 8-18-26 

FIN044DV 45010065 58 6-8-10-12-14-16 

FIN045MB 025 10300046A 58 ALL 

FIN045MB 050 10300047A 58 ALL 

FIN045MB 075 10300048A 58 ALL 

FIN045MB STD 10300045A 58 ALL 

FIN047NO 0647.92.763 51 2-4-6-8 

FIN052MB 025 10130052A 58 5-7-9-11-13-15-17-19 

FIN052MB 050 10130053A 58 5-7-9-11-13-15-17-19 

FIN052MB 075 10130054A 58 5-7-9-11-13-15-17-19 

FIN052MB STD 10130051A 58 5-7-9-11-13-15-17-19 

FIN052SL00 20240051A 52 1-3 

FIN052SL00 20240051A 59 11-13-15 

FIN054SL00 20240013A 55 1-3-5 

FIN055SL00 20240050A 55 7-9-11 

FIN058SL00 20240041A 56 21-23-25-27-29-31-33-35 

FIN059SL00 20240063A 57 ALL 

FIN068E 45000011A 54 2-4-6-8 

FIN068E 45000011A 55 ALL 

FIN068E 45000011A 56 2-4-6-8-10-12-14-16-18-20-22-24-26-28-32 

FIN068E 45000011A 58 2-4 

FIN087CR 025 10300089A 56 31-35 

FIN087CR 025 10300089A 57 ALL 

FIN087CR 050 10300090A 56 31-35 

FIN087CR 050 10300090A 57 ALL 

FIN087CR STD 10300087A 56 31-35 

FIN087CR STD 10300087A 57 ALL 

FIN088NF 41122020A 57 2-4-6-14 

FIN090NF 41132011A 57 8-16-18-20-22-24-26-28-30 

FIN092NF 41130008A 57 24-28 

FIN095E 0647.49.855 51 2-4 

FIN096CR 025 10300102A 52 ALL 

FIN096CR 025 10300102A 53 ALL 

FIN096CR 025 10300102A 59 ALL 

FIN096CR 025 10300102A 60 ALL 

FIN096CR 050 10300103A 52 ALL 

FIN096CR 050 10300103A 53 ALL 

FIN096CR 050 10300103A 59 ALL 

FIN096CR 050 10300103A 60 ALL 

FIN096CR STD 10300096A 52 ALL 

FIN096CR STD 10300096A 53 ALL 

FIN096CR STD 10300096A 59 ALL 

FIN096CR STD 10300096A 60 ALL 

FIN096E 0648.49.855 51 6-8 

FIN097MB 025 10302022   

FIN097MB 025 10300098A 52 1-3-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25 

FIN097MB 025 10300098A 53 ALL 

FIN097MB 025 10300098A 59 1-3-5-7-9-13-15-17-19-21-23-25-27-29 

FIN097MB 025 10300098A 60 ALL 

FIN097MB 050 10300099A 52 1-3-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25 

FIN097MB 050 10300099A 53 ALL 

FIN097MB 050 10300099A 59 1-3-5-7-9-13-15-17-19-21-23-25-27-29 

FIN097MB 050 10300099A 60 ALL 

FIN097MB STD 10302021   

FIN097MB STD 10300097A 52 1-3-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25 

FIN097MB STD 10300097A 53 ALL 

FIN097MB STD 10300097A 59 1-3-5-7-9-13-15-17-19-21-23-25-27-29 

FIN097MB STD 10300097A 60 ALL 

FIN097RS00 10270063A 52 1-3 

FIN097RS00 10270063A 59 11-13-15 

FIN097RS06 10270064A 52 1-3 

FIN097RS06 10270064A 59 11-13-15 

FIN098RS00 10270004A 55 1-3-5 

FIN098RS00 10270016A 54 1-3-5-7 

FIN098RS00 10270016A 56 1-3-5-7 

FIN098RS06 10270005A 55 1-3-5 

FIN098RS06 10270021A 54 1-3-5-7 

FIN098RS06 10270021A 56 1-3-5-7 

FIN098RS10 10270006A 55 1-3-5 

FIN098RS10 10270022A 54 1-3-5-7 

FIN098RS10 10270022A 56 1-3-5-7 

FIN099RS00 10270060A 55 7-9-11 

FIN099RS06 10270061A 55 7-9-11 

FIN099RS10 10270062A 55 7-9-11 

FIN1010RT 46340862 52 6-8-10-26 

FIN1010RT 46340862 53 2-6-14-18-22 

FIN1010RT 46340862 59 2-4-6-10-18-20-22-24-26-28-30 

FIN1010RT 46340862 60 2-4-6-8-10-12-18-20-22-24-28 

FIN1011RT 46340863 52 6-8-10-12-14-16-18-20-22-26 

FIN1011RT 46340863 53 6-8-18-20-22-24-26 

FIN1011RT 46340863 59 2-4-6-10-18-20-22-24-26-28-30 

FIN1011RT 46340863 60 ALL 

FIN1012RT 46340830A 52 2-4-6-8-10-12-14-16 

FIN1013RT 46340869 52 12-14-16-18-20-22 
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FIN1013RT 46340869 53 ALL 

FIN1013RT 46340869 60 2-4-6-8-10-14-16-26-30 

FIN1014RT 46340829A 52 2-4 

FIN1014RT 46340829A 59 12-14-16 

FIN1015RT 46340871 53 12-30-32 

FIN1016RT 46340868 52 24 

FIN1017FE 45310071A 52 12-14-16-18-20-22-26 

FIN1017FE 45310071A 53 6-8-12-18-20-22-24-26-30-32 

FIN1017FE 45310071A 59 2-6-18-20-24-26-30 

FIN1017FE 45310071A 60 4-8-10-22-24-26-28-30 

FIN1017RT 46340867 52 24 

FIN1018HG 12032138F 52 2-4-6-8-10-12-14-16 

FIN1020FE 41152006 52 24 

FIN1021HG 22032185 52 24-26 

FIN1021HG 22032185 53 2-6-10-14-18-22-28 

FIN1021HG 22032185 59 2-4-6-8-10-18-20-22-24-26-28-30 

FIN1021HG 22032185 60 2-4-6-8-10-12-22-24-28 

FIN1022HG 22032186 52 24-26 

FIN1022HG 22032186 53 2-6-10-14-18-22-28 

FIN1022HG 22032186 59 2-4-6-8-10-18-20-22-24-26-28-30 

FIN1022HG 22032186 60 2-4-6-8-10-12-22-24-28 

FIN1022OF 41150001A 54 4 

FIN1023HG 22032187 52 24-26 

FIN1023HG 22032187 53 2-6-10-14-18-22-28 

FIN1023HG 22032187 59 2-4-6-8-10-18-20-22-24-26-28-30 

FIN1023HG 22032187 60 2-4-6-8-10-12-22-24-28 

FIN1023OF 41150005A 54 6-8 

FIN1025HG 22022080 52 12-14-16 

FIN1025HG 22022080 53 6-8-12-18-20-30 

FIN1025HG 22022080 60 4-8-18-20-26 

FIN1026HG 22022081 52 12-14-16 

FIN1026HG 22022081 53 6-8-12-18-20-30 

FIN1026HG 22022081 60 4-8-18-20-26 

FIN1027HG 22022082 52 12-14-16 

FIN1027HG 22022082 53 6-8-12-18-20-30 

FIN1027HG 22022082 60 4-8-18-20-26 

FIN1029HG 22022086 52 18-20-22-26 

FIN1029HG 22022086 53 22-24-26-32 

FIN1029HG 22022086 60 10-30 

FIN1030HG 22022087 52 18-20-22-26 

FIN1030HG 22022087 53 22-24-26-32 

FIN1030HG 22022087 60 10-30 

FIN1030RT 46340826B 52 2-4-14-16 

FIN1030RT 46340828A 59 12 

FIN1031HG 22022088 52 18-20-22-26 

FIN1031HG 22022088 53 22-24-26-32 

FIN1031HG 22022088 60 10-30 

FIN1033HG 22022083 52 18-20-22-26 

FIN1033HG 22022083 53 2-4-14-16-22-24-26-32 

FIN1033HG 22022083 60 2-6-10-14-16-30 

FIN1034HG 22022084 52 18-20-22-26 

FIN1034HG 22022084 53 2-4-14-16-22-24-26-32 

FIN1034HG 22022084 60 2-6-10-14-16-30 

FIN1035CB 2203333 58 10-12-14-16-18-20-22-26 

FIN1035HG 22022085 53 2-4-14-16-22-24-26-32 

FIN1035HG 22022085 60 2-6-10-14-16-30 

FIN1036CB 2203036 58 2-4-6-8 

FIN1045FE 45310002A 54 2-4-6-8 

FIN104NO 25060003A 58 2-4-6-8-10-14 

FIN1050KIT  55 2-4-6 

FIN106NO 25060003B 58 12-14-16 

FIN1077KIT  55 8-10-12 

FIN107ASA 20380002A 54 9-11-13-15-17-19 

FIN109ASA 20380016A 55 ALL 

FIN109ASA 20380016A 56 ALL 

FIN109ASA 20380016A 57 ALL 

FIN109SM 12030075A 56 2-4-6-8 

FIN110OF 41150063A 52 2-6-8-10 

FIN110OF 41150063A 59 12-14 

FIN110OF 41150063A 60 12 

FIN110SM 12030093A 55 2-4-6 

FIN111ASA 20380018A 58 ALL 

FIN111OF 41150064A 52 4 

FIN111OF 41150064A 53 2-4-10-12-14-16-28-30 

FIN111OF 41150064A 59 16 

FIN111OF 41150064A 60 14-16 

FIN112OF 41152005A 60 2-6-14-16 

FIN1137KIT  56 22-24-26-28-30-32-34-36 

FIN1139KIT  57 10-12 

FIN113OF 41150021A 55 ALL 

FIN113OF 41152002A 60 8-24 

FIN1140KIT 10242028 53 4-8-16-20-24-26 

FIN1141KIT 10242006 60 12-14-16-18-20 

FIN114OF 41150066A 52 18-20-22-26 

FIN114OF 41150066A 53 22-24-26-32 

FIN114OF 41150066A 59 4-8-10-22-28-30 

FIN114OF 41150066A 60 10-28-30 

FIN1162KIT  57 2-4-6-8-14-16-18-20-22-24-26-28-30 

FIN116NO 25060002A 54 2-4-6-8 

FIN116NO 25060002A 55 ALL 

FIN116NO 25060002A 56 2-4-6-8-10-12-14-16-18-20-22-24-26-28-34 

FIN116OF 41152002A 53 6-8-18-20 
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FIN116OF 41152002A 59 18-24 

FIN116OF 41152002A 60 4-18-20-22-26 

FIN116SM 12030076A 55 8-10-12 

FIN116SM 12030076A 56 10-12-14-16-18-20 

FIN117SM 12030101F 56 22-24-26-28-30-32-34-36 

FIN118E 45010012A 56 34-36 

FIN118NO 25060012A 56 32-36 

FIN118SM 12032135F 57 ALL 

FIN119E 45002021A 55 10 

FIN1210OP 15212035F 56 26-28-30-32-34-36 

FIN1210OP 15212035F 57 2-4-10-12 

FIN1215OP 15210036A 57 6-8-14-16-18-20-22-24-26-28-30 

FIN130PN 20260001A 55 ALL 

FIN132OF 41150068A 52 12-14-16 

FIN132OF 41150068A 59 2-6-20-26 

FIN133PN 20260011A 56 21-23-25-27-29-31-33-35 

FIN133PN 20260011A 57 ALL 

FIN1340PB 21712049 52 5-7-9-23-25 

FIN1340PB 21712049 53 6-14-18-22 

FIN1340PB 21712049 60 21-23-27 

FIN1340PB 21712049 60 2-4-6-8-10 

FIN1348PB 21710131A 52 1-3 

FIN1348PB 21710131F 59 ALL 

FIN134MB 100 20300185A 55 3-5-9-11 

FIN134MB 100 20300185A 56 3-5-7-11-13-15-17-19-23-25-27-29-31-33-35 

FIN134MB STD 20300134A 55 3-5-9-11 

FIN134MB STD 20300134A 56 3-5-7-11-13-15-17-19-23-25-27-29-31-33-35 

FIN135PN 0647474450 51 1-3-5-7-9-11-13 

FIN1360PB 21710115A 56 21-23-25-27-29-31-33-35 

FIN1360PB 21712051F 57 ALL 

FIN140CB 22030036A 55 ALL 

FIN140CB 22030036A 56 22-24-26-28-30-32-34-36 

FIN142CB 22030436A 57 ALL 

FIN1444ASA 10380001A 51 ALL 

FIN146TL 35530046A 55 ALL 

FIN146TL 35530046A 56 22-24-26-28-34 

FIN146TL 35530046A 57 2-4-6-24 

FIN147TL 35532039 57 2 

FIN148TL 35532032 57 4-6-8-14-16-18-20-22-24-26-28-30 

FIN149TL 35530059A 57 8-26 

FIN153CGA  56 2 

FIN153CGB 12030070A 56 2 

FIN154CGA  56 4 

FIN154CGB 12030071A 56 4 

FIN155CGA  56 6 

FIN155CGB 12030072A 56 6 

FIN156CGA  56 8 

FIN156CGB 12030073A 56 8 

FIN158CGA  55 2 

FIN158CGB 12030094A 55 2 

FIN158TL 35532008A 55 10 

FIN159CGA  55 4 

FIN159CGB 12030095A 55 4 

FIN1602PC00 064947400 51 15-19-21 

FIN1602PC05 064947500 51 15-19-21 

FIN1602PC10 064947800 51 15-19-21 

FIN160CGA  55 6 

FIN160CGB 12030096A 55 6 

FIN161CGA  56 10 

FIN161CGB 12030065A 56 10 

FIN162CGA  56 12 

FIN162CGB 12030066F 56 12 

FIN163CGA  56 14 

FIN163CGB 12030067F 56 14 

FIN164CGA  56 16 

FIN164CGB 12030068F 56 16 

FIN1653PB 21712063 52 11-13-15-17-19-21 

FIN1653PB 21712063 53 ALL 

FIN1653PB 21712063 60 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-25-29 

FIN165CGA  56 20 

FIN165CGB 12030069F 56 20 

FIN170CGA  55 8 

FIN170CGB 12030110A 55 8 

FIN171CGA  55 10 

FIN171CGB 12030111A 55 10 

FIN172CGA  55 12 

FIN172CGB 12030112A 55 12 

FIN173CGA  56 22 

FIN173CGB 12030103A 56 22 

FIN174CGA  56 24 

FIN174CGB 12030097F 56 24 

FIN175CGA  56 26 

FIN175CGB 12030098F 56 26 

FIN176CGA  56 30 

FIN176CGB 12030099A 56 30 

FIN177CGA  56 34 

FIN177CGB 12030100F 56 34 

FIN178CGA  57 2-10 

FIN178CGB 12032151F 57 2-10 

FIN179CGA  57 4-12 

FIN179CGB 12032152F 57 4-12 

FIN1801SL00 064817110 51 5-7 
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FIN1802SL00 065317110 51 19-21 

FIN1804KIT  51 6-8 

FIN1805KIT  51 20-22 

FIN180CGA  57 6-24 

FIN180CGB 12032153F 57 6-24 

FIN181CGA  57 8-18-26 

FIN181CGB 12032154F 57 8-18-26 

FIN183CGA  51 2-4-6-8 

FIN183CGB 063851101 51 2-4-6-8 

FIN184CGB 12032024F 51 18 

FIN185CGB 057851101 51 10 

FIN186CGB 059451101 51 12-16 

FIN2002SL00 20240061 59 1-3 

FIN2003SL00 20240060H 52 23-25 

FIN2003SL00 20240060H 59 17-19-21-23-25-27-29 

FIN2004SL00 20240056 52 5-7-9-11-13-15-17-19-21 

FIN2006SL00 20242006 53 ALL 

FIN2006SL00 20242006 60 ALL 

FIN2007SL00 20240002A 54 1-3-5-7 

FIN200HG 22020083A 56 22-24-26-28-30-32-34-36 

FIN2010E 45002009A 57 6 

FIN2010SL00 20240042A 58 ALL 

FIN2011E 45002003A 57 8-18-26 

FIN2012E 45012021 57 8-18-26 

FIN2012MB 025 10302013 57 ALL 

FIN2012MB 050 10302014 57 ALL 

FIN2012MB 075 10302015 57 ALL 

FIN2012MB STD 10302012 57 ALL 

FIN2013E 45012019 57 18-26 

FIN2013MB 025 10302010 53 ALL 

FIN2013MB 025 10302010 59 ALL 

FIN2013MB 025 10302010 60 ALL 

FIN2013MB 025 10302010F 52 ALL 

FIN2013MB 050 10302011 53 ALL 

FIN2013MB 050 10302011 59 ALL 

FIN2013MB 050 10302011 60 ALL 

FIN2013MB 050 10302011F 52 ALL 

FIN2013MB STD 10302008 53 ALL 

FIN2013MB STD 10302008 59 ALL 

FIN2013MB STD 10302008 60 ALL 

FIN2013MB STD 10302008F 52 ALL 

FIN201HG 22020004A 55 2-4-6 

FIN201ORS 12032102 52 12-14-16-18-20-22 

FIN201ORS 12032102 53 ALL 

FIN201ORS 12032102 60 ALL 

FIN202HG 22020008A 55 8-10-12 

FIN202JP 35000014A 56 22 

FIN203HG 22020158 57 ALL 

FIN203JP 35000015A 56 24 

FIN204JP 35000011A 56 14-26 

FIN2052KIT  52 6-8-10 

FIN2056KIT  52 2-4 

FIN2056KIT  59 12-14-16 

FIN2057KIT 10242015 53 2-6-10-12-14-18-22-28-30-32 

FIN2058KIT 10242009 60 24-28 

FIN2058KIT 10242041 52 12-14-16-18-20-22 

FIN2058KIT 10242041 60 22-26-30 

FIN2059KIT 10242012 60 2-4-6-8-10 

FIN205JP 35000017A 56 28 

FIN206PN 065447450 51 15-17-19-21 

FIN2151KIT  54 2-4-6-8-10-12-14-16 

FIN2156KIT  58 2-4-6-8 

FIN2157KIT  58 14 

FIN2245PC00 10250103A 59 1-3 

FIN225MB 100 20300150A 56 1-3-9-11-21-23 

FIN225MB 100 20300152A 55 ALL 

FIN225MB STD 20300025A 56 1-3-9-11-21-23 

FIN225MB STD 20300026A 55 ALL 

FIN228PC00 10250113A 52 1-3 

FIN228PC00 10250113A 59 11-13-15 

FIN228PC06 10250114A 52 1-3 

FIN228PC06 10250114A 59 11-13-15 

FIN230PC00 10250032A 55 1-3-5 

FIN230PC06 10250033A 55 1-3-5 

FIN230PC10 10250034A 55 1-3-5 

FIN231PC00 10250086A 55 7-9-11 

FIN231PC06 10250090A 55 7-9-11 

FIN231PC10 10250091A 55 7-9-11 

FIN232MB STD 20302018A 52 23 

FIN232PC00 10250068A 56 9-11-13-15-17-19 

FIN232PC06 10250069A 56 9-11-13-15-17-19 

FIN232PC10  56 9-11-13-15-17-19 

FIN233MB 025 20302065F 52 11-13-15-17-19-21 

FIN233MB 025 20302065F 53 2-6-14-22 

FIN233MB 025 20302065F 53 ALL 

FIN233MB 025 20302065F 60 1-3-5-7-9-13-15-23-25 

FIN233MB 050 20302066F 52 11-13-15-17-19-21 

FIN233MB 050 20302066F 53 2-6-14-22 

FIN233MB 050 20302066F 53 ALL 

FIN233MB 050 20302066F 60 1-3-5-7-9-13-15-23-25 

FIN233MB STD 20302064F 52 11-13-15-17-19-21 

FIN233MB STD 20302064F 53 2-6-14-22 
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FIN233MB STD 20302064F 53 ALL 

FIN233MB STD 20302064F 60 1-3-5-7-9-13-15-23-25 

FIN233PC00 10250116A 56 21-23-25-27-29-31-33-35 

FIN233PC06 10250119A 56 21-23-25-27-29-31-33-35 

FIN233PC10  56 21-23-25-27-29-31-33-35 

FIN234PC00 10252048 57 1-3-5-7-13-15-17-19-21-23-25-27-29 

FIN234PC06 10252049 57 1-3-5-7-13-15-17-19-21-23-25-27-29 

FIN234PC10  57 1-3-5-7-13-15-17-19-21-23-25-27-29 

FIN235PC00 064747400 51 1-3 

FIN235PC05 064747500 51 1-3 

FIN235PC10 064747800 51 1-3 

FIN235PC15  51 2-4 

FIN236PC00 064847400 51 5-7-9-11-13 

FIN236PC05 064847500 51 5-7-9-11-13 

FIN236PC10 064847800 51 5-7-9-11-13 

FIN236PC15  51 6-8-10-12-14 

FIN2420RS00 10270065A 59 1-3 

FIN2421RS00 10272014F 52 23-25 

FIN2421RS00 10272014F 59 17-19-21-23-25-27-29 

FIN2422RS00 10272013F 52 5-7-9 

FIN2422RS00 10272015F 52 11-13-15-17-19-21 

FIN2422RS00 10272015F 53 ALL 

FIN2422RS00 10272015F 60 ALL 

FIN2423RS00 10270017A 54 9-11-13-15-17-19 

FIN2423RS06 10270019A 54 9-11-13-15-17-19 

FIN2423RS10 10270020A 54 9-11-13-15-17-19 

FIN2427RS00 10272001A 58 ALL 

FIN2427RS06 10270053A 58 ALL 

FIN2427RS10  58 ALL 

FIN2440PC00 10252082 53 3-7-15-19-23-25 

FIN2441PC00 10252005 60 11-13-15-17-19 

FIN2442PC00 10252074F 57 9-11 

FIN2442PC06 10252075F 57 9-11 

FIN2442PC10  57 9-11 

FIN2443PC00 10252032A 52 5-7-9 

FIN2446PC00 10250115C 59 17-19-21-23-25-27-29 

FIN2447PC00 10252045 60 21-23-25-27-29 

FIN2447PC00 10252092F 52 11-13-15-17-19-21 

FIN2448PC00 10252057 53 1-5-9-11-13-17-21-27-29-31 

FIN2449PC00 10252053 60 1-3-5-7-9 

FIN2450PC00 10250002A 54 1-3-5-7 

FIN2450PC00 10250002A 56 1-3-5-7 

FIN2450PC06 10250036A 54 1-3-5-7 

FIN2450PC06 10250036A 56 1-3-5-7 

FIN2450PC10 10250037A 54 1-3-5-7 

FIN2450PC10 10250037A 56 1-3-5-7 

FIN2451PC00 10250040A 54 9-11-13-15-17-19 

FIN2453PC00 10250078A 58 1-3-5-7 

FIN2453PC06 1025083A 58 1-3-5-7 

FIN2453PC10  58 1-3-5-7 

FIN2454PC00 10250711A 58 13-19 

FIN2454PC06 1025083 58 13-19 

FIN2454PC10  58 13-19 

FIN2455PC00 10250093A 58 9-11-15-17 

FIN2455PC06 10250102A 58 9-11-15-17 

FIN2455PC10  58 9-11-15-17 

FIN249MB 025 20300270A 52 25 

FIN249MB 025 20300270A 52 1-3-5-7-9 

FIN249MB 025 20300270A 53 18 

FIN249MB 025 20300270A 59 11-13-15 

FIN249MB 025 20300270A 59 1-3-5-7-9 

FIN249MB 025 20300270A 59 17-19-21-23-25-27-29 

FIN249MB 025 20300270A 60 11 

FIN249MB 025 20300270A 60 17-19-21-27-29 

FIN249MB 025 20300270A 60 2-4-6-8-10 

FIN249MB 050 20300271A 52 25 

FIN249MB 050 20300271A 52 1-3-5-7-9 

FIN249MB 050 20300271A 53 18 

FIN249MB 050 20300271A 59 11-13-15 

FIN249MB 050 20300271A 59 1-3-5-7-9 

FIN249MB 050 20300271A 59 17-19-21-23-25-27-29 

FIN249MB 050 20300271A 60 11 

FIN249MB 050 20300271A 60 17-19-21-27-29 

FIN249MB 050 20300271A 60 2-4-6-8-10 

FIN249MB STD 20300290A 52 25 

FIN249MB STD 20300290A 53 18 

FIN249MB STD 20300290A 59 1-3-5-7-9 

FIN249MB STD 20300290A 59 17-19-21-23-25-27-29 

FIN249MB STD 20300290A 60 17-19-21-27-29 

FIN249MB STD 20300291A 52 1-3-5-7-9 

FIN249MB STD 20300291A 59 11-13-15 

FIN249MB STD 20300291A 60 11 

FIN249MB STD 20300291A 60 2-4-6-8-10 

FIN2725PC00 10252047 52 23-25 

FIN2840KIT 10242011 52 24-26 

FIN2922KIT 10242002F 59 2-4 

FIN2923KIT 10242008 59 18-20-22-24-26-28-30 

FIN300RS00 10270041A 56 9-11-13-15-17-19 

FIN300RS06 10270042A 56 9-11-13-15-17-19 

FIN300RS10  56 9-11-13-15-17-19 

FIN301RS00 10270073A 56 21-23-25-27-29-31-33-35 

FIN301RS00 10270073A 57 ALL 
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FIN301RS06 10270074A 56 21-23-25-27-29-31-33-35 

FIN301RS06 10270074A 57 ALL 

FIN301RS10  56 21-23-25-27-29-31-33-35 

FIN301RS10  57 ALL 

FIN302MB BAR 20300302A 57 2-4-6-8-24-26 

FIN302RS00 064747490 51 1-3 

FIN302RS05 064747590 51 1-3 

FIN302RS10 064747890 51 1-3 

FIN303RS00 064847490 51 5-7-9-11-13 

FIN303RS05 064847590 51 5-7-9-11-13 

FIN303RS10 064847890 51 5-7-9-11-13 

FIN304RS00 065447490 51 15-17-19-21 

FIN304RS05 065447590 51 15-17-19-21 

FIN304RS10 065447890 51 15-17-19-21 

FIN3122MB 025 065349213 51 11-13-15-17-19 

FIN3122MB 050 065349214 51 11-13-15-17-19 

FIN3122MB STD 065349210 51 11-13-15-17-19 

FIN3123MB 025 065349313 51 11-13-15-17-19 

FIN3123MB 050 065349314 51 11-13-15-17-19 

FIN3123MB STD 065349310 51 11-13-15-17-19 

FIN3124MB 025 065347383 51 11-13-15-17-19 

FIN3124MB 050 065347384 51 11-13-15-17-19 

FIN3124MB STD 065347380 51 11-13-15-17-19 

FIN342RT 46340342A 56 ALL 

FIN342RT 46340342A 57 2-4-6-8-14-16-18-20-22-24-26-28-30 

FIN348DV 45002029 53 10-28 

FIN349DV 45002023 53 2-14 

FIN357DV 45002026 53 4-16 

FIN365FE 45312003A 51 2-4-6-8 

FIN366FE 0654.83.895 51 10-12-14-16-18-20-22 

FIN369AF 31120024A 57 2-4-6-14 

FIN370AF 31132011A 57 8-16-18-22-24-26-28-30 

FIN372AF 31132010A 57 20-24-28 

FIN388E 45010051 58 6-8-10-12-14-16 

FIN391DV 0647.49.854 51 2-4-6-8 

FIN392DV 45002013A 51 10-12-14-16-18-20-22 

FIN395AF 0647.92.583 51 2-4-6-8 

FIN404RT 46340404A 54 ALL 

FIN404RT 46340404A 56 ALL 

FIN404RT 46340404A 57 ALL 

FIN4050CGA  51 14-20-22 

FIN4050CGB 065451101 51 14-20-22 

FIN408RT 46340408A 58 2-4 

FIN415RT 46340615A 58 2-4-6-8-10-12-14-16 

FIN423RT 46340423A 58 6-8-10-12-14-16 

FIN4486CGA  56 18 

FIN4486CGB 12030077A 56 18 

FIN4487CGA  56 28 

FIN4487CGB 12030102A 56 28 

FIN4494CGA  58 4 

FIN4494CGB 12030107A 58 4 

FIN4495CGA  58 6 

FIN4495CGB 12030108A 58 6 

FIN4496CGA  58 8 

FIN4496CGB 12030109A 58 8 

FIN4497CGA  58 10 

FIN4497CGB 12030123F 58 10 

FIN4498CGA  58 12-14 

FIN4498CGB 12030124F 58 12-14 

FIN4507CGA  54 10 

FIN4507CGB 12030006A 54 10 

FIN4508CGA  54 12 

FIN4508CGB 12030007A 54 12 

FIN4509CGA  54 14 

FIN4509CGB 12030008A 54 14 

FIN4510CGA  54 16 

FIN4510CGB 12030009A 54 16 

FIN4511CGA  54 18 

FIN4511CGB 12030010A 54 18 

FIN4512CGA  54 20 

FIN4512CGB 12030011A 54 20 

FIN4513CGA  54 2 

FIN4513CGB 12030001A 54 2 

FIN4514CGA  54 4 

FIN4514CGB 12030003A 54 4 

FIN4515CGA  54 6 

FIN4515CGB 12030021A 54 6 

FIN4516CGA  54 8 

FIN4516CGB 12030020A 54 8 

FIN451RT 46340451A 55 6-12 

FIN451RT 46340451A 56 ALL 

FIN451RT 46340451A 57 ALL 

FIN4524PN 20260012A 58 ALL 

FIN4596CGA  58 2 

FIN4596CGB 12030106A 58 2 

FIN4621CGA  52 8 

FIN4621CGB 12032159F 52 8 

FIN4622CGA  52 4-10-16 

FIN4622CGA  59 19 

FIN4622CGB 12032160F 52 4-10-16 

FIN4622CGB 12032160F 59 19 

FIN4623CGA  52 6 
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FIN4623CGA  59 12 

FIN4623CGB 12032157F 52 6 

FIN4623CGB 12032157F 59 12 

FIN4624CGA  52 2 

FIN4624CGA  59 2 

FIN4624CGB 12032158F 52 14 

FIN4624CGB 12032158F 59 14 

FIN4628SHA  60 2-6 

FIN4628SHB 12032144F 60 2-6 

FIN4629SHA  60 4-8-24 

FIN4629SHB 12032145F 60 4-8-24 

FIN4630SHA  60 10-28 

FIN4630SHB 12032147F 60 10-28 

FIN4634SHA  53 2-10-14-28 

FIN4634SHB 12032182 53 2-10-14-28 

FIN4635SHA  53 12-30 

FIN4635SHB 12032197 53 12-30 

FIN4636SHA  53 32 

FIN4636SHB 12032205 53 32 

FIN4637SHA  53 6-18 

FIN4637SHB 12032156 53 6-18 

FIN4638SHA  53 22 

FIN4638SHB 12032174 53 22 

FIN4641SHA  52 26 

FIN4641SHB 12032172 52 26 

FIN4642SHA  59 18-24 

FIN4642SHB 12032148F 59 18-24 

FIN4643SHA  59 2-6-20-26 

FIN4643SHB 12032097G 59 2-6-20-26 

FIN4644SHA  59 4-8-22-28 

FIN4644SHB 12032149F 59 4-8-22-28 

FIN4645SHA  59 10-30 

FIN4645SHB 12032094G 59 10-30 

FIN4646SHA  53 4-16 

FIN4646SHB 12032258 53 4-16 

FIN4647SHA  53 22-24-26 

FIN4647SHB 12032260 53 22-24-26 

FIN4648SHA  60 2-6-14-16 

FIN4648SHB 12032244 60 2-6-14-16 

FIN4649SHA  60 4-8-22 

FIN4649SHB 12032195 60 4-8-22 

FIN4652CGA  57 14-20-28 

FIN4652CGB 12032136 57 14-20-28 

FIN4653CGA  57 16-22-30 

FIN4653CGB 12032137 57 16-22-30 

FIN4658CGA  56 32 

FIN4658CGB 12030119F 56 32 

FIN4659CGA  56 36 

FIN4659CGB 12030120F 56 36 

FIN4662SHA  60 10 

FIN4662SHB 12032203 60 10 

FIN4663SHA  60 12 

FIN4663SHB 12032140 60 12 

FIN4664SHA  60 14-16 

FIN4664SHB 12032141 60 14-16 

FIN4665SHA  60 18-20 

FIN4665SHB 12032142 60 18-20 

FIN4668SHA  60 26 

FIN4668SHB 12032216 60 26 

FIN4669SHA  60 26 

FIN4669SHB 12032261 60 26 

FIN4670SHA  60 30 

FIN4670SHB 12032262 60 30 

FIN4671SHA  60 30 

FIN4671SHB 12032218 60 30 

FIN4672SHA  52 12-14-16 

FIN4672SHB 12032199 52 12-14-16 

FIN4673SHA  52 18-22 

FIN4673SHB 12032208 52 18-22 

FIN4674SHA  52 20 

FIN4674SHB 12032210 52 20 

FIN4675SHA  52 24 

FIN4675SHB 12032114 52 24 

FIN4676SHA  52 26 

FIN4676SHB 12032248 52 26 

FIN4687SHA  53 6-8-18-20 

FIN4687SHB 12032259 53 6-8-18-20 

FIN4712CGA  58 14 

FIN4712CGB 12030126F 58 14 

FIN4713CGA  58 16 

FIN4713CGB 12030127F 58 16 

FIN472RT 46340372A 54 ALL 

FIN501E 45000079A 52 2-4-6-8-10 

FIN501E 45000079A 59 12-14-16 

FIN503E 45002028 53 10-28 

FIN504E 45002022 53 2-14 

FIN5102NO 45062015A 57 ALL 

FIN5104NO 45062038F 57 10-12 

FIN511E 45002027 53 4-16 

FIN5262HG 2202088 58 2-4-6-8 

FIN5263HG 2202142 58 10-12-14-16 

FIN5282SM 12030105F 58 2-4-6-8 
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FIN5283SM 12030125F 58 10-12-14-16 

FIN5286SM 12030026F 54 10-12-14-16-18-20 

FIN5287SM 12030025F 54 2-4-6-8 

FIN528E 45002011A 51 10-12-14-16-18-20-22 

FIN528PN 20260014A 52 1-3-11-13-15 

FIN5302SM 12032095F 59 2-4 

FIN568TW 010 21652016 52 11-13-15-17-19-21 

FIN568TW 010 21652016 53 ALL 

FIN568TW 010 21652016 60 1-3-5-7-9-13-15-25-29 

FIN568TW STD 21652015 52 11-13-15-17-19-21 

FIN568TW STD 21652015 53 ALL 

FIN568TW STD 21652015 60 1-3-5-7-9-13-15-25-29 

FIN584PB 21710050A 54 ALL 

FIN584PB 21710050A 56 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19 

FIN588NF 0647.92.588 51 2-4-6-8 

FIN589PB 21710001A 55 1-3-5-7-9-11 

FIN600FP 15180017A 56 24-26-28-30-32 

FIN600FP 15180017A 57 2-4-10-12-14-16-20-22-28-30 

FIN601CR 025 064747233 51 ALL 

FIN601CR 050 064747234 51 ALL 

FIN601CR STD 064747230 51 ALL 

FIN601FP 15180011A 56 34-36 

FIN601SM 12032161F 52 2-4-6-8-10 

FIN601SM 12032161F 59 12-14-16 

FIN602FP 15180018A 55 4-10 

FIN602NO 25060013A 52 2-4-6-8-10 

FIN602NO 25060013A 59 12-14-16 

FIN603FP 15182005A 56 8 

FIN603FP 15182005A 56 16-18-20 

FIN603FP 15182005A 57 8-18-26 

FIN603NO 45062016A 60 2-4-6-8-10 

FIN603SM 12032125F 59 6-20-26 

FIN603SM 12032125F 60 4-8-24 

FIN605SM 12032181 53 2-10-14-28 

FIN606NO 45062019 53 2-6-10-14-18-22-28 

FIN606SM 12032196 53 12-30 

FIN607NO 45062022 53 12-22-24-26-30-32 

FIN607SM 12032204 53 32 

FIN609FP 15180010A 55 6-12 

FIN609FP 15180010A 56 4-6-12-14 

FIN609SM 12032155 53 6-18 

FIN610NO 0648.92.785 51 10-12-14-16-18-20-22 

FIN610SM 12032173 53 22 

FIN611SM 12032132F 59 8-22-28 

FIN612SM 12032126F 59 10-30 

FIN612SM 12032126F 60 10-28 

FIN613SM 12032122F 59 18-24 

FIN613SM 12032122F 60 2-6-14-16 

FIN622FP 15182009 53 2-4-14-16 

FIN643RT 46340346A 55 ALL 

FIN644FP 15182006 60 2-6 

FIN644RT 46340446A 55 2-4-6-8-10 

FIN645SM 12032245 53 4-16 

FIN646SM 12032227 53 6-8-18-20 

FIN648SM 12032171 52 26 

FIN649SM 12032243 60 2-6-14-16 

FIN650SM 12032194 60 4-8-18-20-22 

FIN6522ASA 20380001A 54 1-3-5-7 

FIN6523ASA 20380025A 52 26 

FIN6523ASA 20380025A 52 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23 

FIN6523ASA 20380025A 53 6-18-22 

FIN6523ASA 20380025A 59 ALL 

FIN6523ASA 20380025A 60 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-27 

FIN6524ASA 20382004 52 25 

FIN6524ASA 20382004 53 ALL 

FIN6524ASA 20382004 60 25-29 

FIN652SM 12032202 60 10 

FIN653SM 12032121 60 12 

FIN654SM 12032247 52 26 

FIN662SM 12032215 60 26 

FIN663SM 12032213 60 30 

FIN664SM 12032198 52 12-14-16 

FIN665SM 12032209 52 18-20-22 

FIN691MB 025 064749213 51 1-3-5-7-9-21 

FIN691MB 050 064749214 51 1-3-5-7-9-21 

FIN691MB STD 064749210 51 1-3-5-7-9-21 

FIN692MB 025 064749316 51 1-3-5-7-9-21 

FIN692MB 050 064749317 51 1-3-5-7-9-21 

FIN692MB STD 064749315 51 1-3-5-7-9-21 

FIN693PB 064747290 51 ALL 

FIN744PN 20262005 52 5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25 

FIN744PN 20262005 53 ALL 

FIN744PN 20262005 60 ALL 

FIN794PN  54 1-3-5-7 

FIN794PN  56 ALL 

FIN795PN  56 9-11-13-15-17-19 

FIN804MB BAR 20300146A 54 ALL 

FIN806FP 1518006 58 2-4 

FIN808MB BAR 20300088A 54 3-5-7-9-11-13-15-17-19 

FIN810PF 41122018A 57 2-4-6-14 

FIN812OF 41150030A 56 6-8-14-16-18-20-26-28-30-32-34-36 

FIN812OF 41150030A 57 4-6-8-12-14-16-18-20-22-24-26-28-30 
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FIN812OF 41150030A 58 6-8-10-12-14-16 

FIN813OF 41150031A 56 2-4-10-12-22-24 

FIN813OF 41150031A 57 2-10 

FIN813OF 41150031A 58 2-4 

FIN818VA 18520025A 56 28 

FIN819VA 12240148A 56 32 

FIN822VA 18520018A 56 34 

FIN823VA 18520019A 56 34 

FIN828VA 18520024A 56 24-26 

FIN832VA 38522238 57 2-4 

FIN833VA 38522239 57 6-8-18-24-26 

FIN835VA 38522072A 57 14-16-20-22-28-30 

FIN837FE 45310041A 56 20-28-34 

FIN837FE 45310041A 58 6-8-10-12-14-16 

FIN839FE 45310040A 56 22-24-26 

FIN840FP 0647.03.103 51 10-12-14-16-18-20-22 

FIN854FE 45310054A 52 2-4-6-8-10 

FIN854FE 45310054A 53 2-4-10-14-16-28 

FIN854FE 45310054A 55 10 

FIN854FE 45310054A 56 2-4-6-8-10-12-14-16-18-22-24-26 

FIN854FE 45310054A 57 2-4-10-12 

FIN854FE 45310054A 58 2-4 

FIN854FE 45310054A 59 12-14-16 

FIN854FE 45310054A 60 2-6-12-14-16-18-20 

FIN859FE 45310059A 56 28-30-32-34-36 

FIN859FE 45310059A 57 6-8-14-16-18-20-22-24-26-28-30 

FIN859FE 45310059A 58 10-12-14-16 

FIN859FE 45310059A 59 2-4-6-8-10-20-22-28 

FIN861FE 45310010A 55 2-4-8-10 

FIN900PB 21710013A 58 ALL 

FIN921FP 15180016A 52 2-4-6-8-10 

FIN921FP 15180016A 53 2-10-14-28 

FIN921FP 15180016A 59 14-16 

FIN921FP 15180016A 60 12-14-16-18-20 

FIN940OF 0647.49.930 51 ALL 

FIN943RT 937723047 51 2-4-6-8 

FIN944RT 937724560 51 14-20-22 

FIN944RT 937724560 51 2-4-6-8 

FIN945PN  59 1-3 

FIN946PN  59 17-19-21-23-25-27-29 

FIN949RT 937723452 51 14-20-22 

FIN971FP 15180019A 53 6-8-12-18-20-22-24-26-30-32 

FIN971FP 15180019A 60 4-8-10-22-24-26-28-30 

FIN973FP 15180015 52 12-14-16 

FIN974FP 15182003 52 18-20-22-26 

FINA126 20360003A 58 1-3-5-7 

FINA130 20360015A 54 9-11-13-15-17-19 

FINA130 20360015A 55 ALL 

FINA130 20360015A 56 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25-27-29-33 

FINA132 20360001A 54 1-3-5-7 

FINA136 20360023A 52 1-3-5-7-9 

FINA136 20360023A 59 11-13-15 

FINA5060 20362005F 57 ALL 

FINA5061 20360020A 56 31-35 

FINA5066 20362002F 51 5-7-9-11-13-15-17-19 

FINA5068 20372002F 51 ALL 

FINA6223 20360026F 52 11-13-15-17-19-21-23-25 

FINA6223 20360026F 59 1-3-5-7-9-17-19-21-23-25-27-29 

FINA6223 20360026F 60 ALL 

FINA6956 20362008F 53 ALL 

FINA7022 20360018A 58 9-11-13-15-17-19 

FINR716MB BAR 20300049A 54 1-9 

FINS127 20370015A 58 1-3-5-7 

FINS131 20370012A 54 9-11-13-15-17-19 

FINS131 20370012A 55 ALL 

FINS131 20370012A 56 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25-27-29-33 

FINS133 20370001A 54 1-3-5-7 

FINS137 20370022A 52 1-3-5-7-9 

FINS137 20370022A 59 11-13-15 

FINS5061 20370024A 57 ALL 

FINS5062 20370019A 56 31-35 

FINS5067 20372001F 51 1-3-21 

FINS6224 20370025A 59 1-3-5-7-9-17-19-21-23-25-27-29 

FINS6224 20370025A 60 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-27 

FINS6957 20372006F 53 ALL 

FINS6958 20372005F 52 11-13-15-17-19-21-23-25 

FINS6958 20372005F 60 25-29 

FINS7023 20370017A 58 9-11-13-15-17-19 
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1025083 FIN2454PC06 58 13-19 

1518006 FIN806FP 58 2-4 

2202088 FIN5262HG 58 2-4-6-8 

2202142 FIN5263HG 58 10-12-14-16 

2203036 FIN1036CB 58 2-4-6-8 

2203333 FIN1035CB 58 10-12-14-16-18-20-22-26 

10242006 FIN1141KIT 60 12-14-16-18-20 

10242008 FIN2923KIT 59 18-20-22-24-26-28-30 

10242009 FIN2058KIT 60 24-28 

10242011 FIN2840KIT 52 24-26 

10242012 FIN2059KIT 60 2-4-6-8-10 

10242015 FIN2057KIT 53 2-6-10-12-14-18-22-28-30-32 

10242028 FIN1140KIT 53 4-8-16-20-24-26 

10242041 FIN2058KIT 52 12-14-16-18-20-22 

10242041 FIN2058KIT 60 22-26-30 

10252005 FIN2441PC00 60 11-13-15-17-19 

10252045 FIN2447PC00 60 21-23-25-27-29 

10252047 FIN2725PC00 52 23-25 

10252048 FIN234PC00 57 1-3-5-7-13-15-17-19-21-23-25-27-29 

10252049 FIN234PC06 57 1-3-5-7-13-15-17-19-21-23-25-27-29 

10252053 FIN2449PC00 60 1-3-5-7-9 

10252057 FIN2448PC00 53 1-5-9-11-13-17-21-27-29-31 

10252082 FIN2440PC00 53 3-7-15-19-23-25 

10302008 FIN2013MB STD 53 ALL 

10302008 FIN2013MB STD 59 ALL 

10302008 FIN2013MB STD 60 ALL 

10302010 FIN2013MB 025 53 ALL 

10302010 FIN2013MB 025 59 ALL 

10302010 FIN2013MB 025 60 ALL 

10302011 FIN2013MB 050 53 ALL 

10302011 FIN2013MB 050 59 ALL 

10302011 FIN2013MB 050 60 ALL 

10302012 FIN2012MB STD 57 ALL 

10302013 FIN2012MB 025 57 ALL 

10302014 FIN2012MB 050 57 ALL 

10302015 FIN2012MB 075 57 ALL 

10302021 FIN097MB STD   

10302022 FIN097MB 025   

12032102 FIN201ORS 52 12-14-16-18-20-22 

12032102 FIN201ORS 53 ALL 

12032102 FIN201ORS 60 ALL 

12032114 FIN4675SHB 52 24 

12032121 FIN653SM 60 12 

12032136 FIN4652CGB 57 14-20-28 

12032137 FIN4653CGB 57 16-22-30 

12032140 FIN4663SHB 60 12 

12032141 FIN4664SHB 60 14-16 

12032142 FIN4665SHB 60 18-20 

12032155 FIN609SM 53 6-18 

12032156 FIN4637SHB 53 6-18 

12032171 FIN648SM 52 26 

12032172 FIN4641SHB 52 26 

12032173 FIN610SM 53 22 

12032174 FIN4638SHB 53 22 

12032181 FIN605SM 53 2-10-14-28 

12032182 FIN4634SHB 53 2-10-14-28 

12032194 FIN650SM 60 4-8-18-20-22 

12032195 FIN4649SHB 60 4-8-22 

12032196 FIN606SM 53 12-30 

12032197 FIN4635SHB 53 12-30 

12032198 FIN664SM 52 12-14-16 

12032199 FIN4672SHB 52 12-14-16 

12032202 FIN652SM 60 10 

12032203 FIN4662SHB 60 10 

12032204 FIN607SM 53 32 

12032205 FIN4636SHB 53 32 

12032208 FIN4673SHB 52 18-22 

12032209 FIN665SM 52 18-20-22 

12032210 FIN4674SHB 52 20 

12032213 FIN663SM 60 30 

12032215 FIN662SM 60 26 

12032216 FIN4668SHB 60 26 

12032218 FIN4671SHB 60 30 

12032227 FIN646SM 53 6-8-18-20 

12032243 FIN649SM 60 2-6-14-16 

12032244 FIN4648SHB 60 2-6-14-16 

12032245 FIN645SM 53 4-16 

12032247 FIN654SM 52 26 

12032248 FIN4676SHB 52 26 

12032258 FIN4646SHB 53 4-16 

12032259 FIN4687SHB 53 6-8-18-20 

12032260 FIN4647SHB 53 22-24-26 

12032261 FIN4669SHB 60 26 

12032262 FIN4670SHB 60 30 

15180015 FIN973FP 52 12-14-16 

15182003 FIN974FP 52 18-20-22-26 

15182006 FIN644FP 60 2-6 

15182009 FIN622FP 53 2-4-14-16 

20240056 FIN2004SL00 52 5-7-9-11-13-15-17-19-21 

20240061 FIN2002SL00 59 1-3 

20242006 FIN2006SL00 53 ALL 

20242006 FIN2006SL00 60 ALL 
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20262005 FIN744PN 52 5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25 

20262005 FIN744PN 53 ALL 

20262005 FIN744PN 60 ALL 

20382004 FIN6524ASA 52 25 

20382004 FIN6524ASA 53 ALL 

20382004 FIN6524ASA 60 25-29 

21652015 FIN568TW STD 52 11-13-15-17-19-21 

21652015 FIN568TW STD 53 ALL 

21652015 FIN568TW STD 60 1-3-5-7-9-13-15-25-29 

21652016 FIN568TW 010 52 11-13-15-17-19-21 

21652016 FIN568TW 010 53 ALL 

21652016 FIN568TW 010 60 1-3-5-7-9-13-15-25-29 

21712049 FIN1340PB 52 5-7-9-23-25 

21712049 FIN1340PB 53 6-14-18-22 

21712049 FIN1340PB 60 21-23-27 

21712049 FIN1340PB 60 2-4-6-8-10 

21712063 FIN1653PB 52 11-13-15-17-19-21 

21712063 FIN1653PB 53 ALL 

21712063 FIN1653PB 60 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-25-29 

22020158 FIN203HG 57 ALL 

22022066 FIN021EG 57 ALL 

22022080 FIN1025HG 52 12-14-16 

22022080 FIN1025HG 53 6-8-12-18-20-30 

22022080 FIN1025HG 60 4-8-18-20-26 

22022081 FIN1026HG 52 12-14-16 

22022081 FIN1026HG 53 6-8-12-18-20-30 

22022081 FIN1026HG 60 4-8-18-20-26 

22022082 FIN1027HG 52 12-14-16 

22022082 FIN1027HG 53 6-8-12-18-20-30 

22022082 FIN1027HG 60 4-8-18-20-26 

22022083 FIN1033HG 52 18-20-22-26 

22022083 FIN1033HG 53 2-4-14-16-22-24-26-32 

22022083 FIN1033HG 60 2-6-10-14-16-30 

22022084 FIN1034HG 52 18-20-22-26 

22022084 FIN1034HG 53 2-4-14-16-22-24-26-32 

22022084 FIN1034HG 60 2-6-10-14-16-30 

22022085 FIN1035HG 53 2-4-14-16-22-24-26-32 

22022085 FIN1035HG 60 2-6-10-14-16-30 

22022086 FIN1029HG 52 18-20-22-26 

22022086 FIN1029HG 53 22-24-26-32 

22022086 FIN1029HG 60 10-30 

22022087 FIN1030HG 52 18-20-22-26 

22022087 FIN1030HG 53 22-24-26-32 

22022087 FIN1030HG 60 10-30 

22022088 FIN1031HG 52 18-20-22-26 

22022088 FIN1031HG 53 22-24-26-32 

22022088 FIN1031HG 60 10-30 

22032145 FIN006CB 52 24 

22032145 FIN006CB 59 2-6-20-26 

22032145 FIN006CB 60 4-8 

22032178 FIN005CB 59 10-18-24-30 

22032178 FIN005CB 60 2-6-10 

22032179 FIN014IG 57 ALL 

22032182 FIN015CO 57 8-16-18-22-26-30 

22032185 FIN1021HG 52 24-26 

22032185 FIN1021HG 53 2-6-10-14-18-22-28 

22032185 FIN1021HG 59 2-4-6-8-10-18-20-22-24-26-28-30 

22032185 FIN1021HG 60 2-4-6-8-10-12-22-24-28 

22032186 FIN1022HG 52 24-26 

22032186 FIN1022HG 53 2-6-10-14-18-22-28 

22032186 FIN1022HG 59 2-4-6-8-10-18-20-22-24-26-28-30 

22032186 FIN1022HG 60 2-4-6-8-10-12-22-24-28 

22032187 FIN1023HG 52 24-26 

22032187 FIN1023HG 53 2-6-10-14-18-22-28 

22032187 FIN1023HG 59 2-4-6-8-10-18-20-22-24-26-28-30 

22032187 FIN1023HG 60 2-4-6-8-10-12-22-24-28 

22032191 FIN009CB 53 6-8-12-18-20-30 

22032211 FIN012CO 57 2-10 

22032212 FIN013CO 57 4-12 

22032213 FIN014CO 57 6-14-20-24-28 

22032221 FIN002CB 52 6-8-10 

22032244 FIN008CB 53 2-4-10-14-16-22-24-26-28-32 

35532032 FIN148TL 57 4-6-8-14-16-18-20-22-24-26-28-30 

35532039 FIN147TL 57 2 

38522238 FIN832VA 57 2-4 

38522239 FIN833VA 57 6-8-18-24-26 

41152006 FIN1020FE 52 24 

45002022 FIN504E 53 2-14 

45002023 FIN349DV 53 2-14 

45002026 FIN357DV 53 4-16 

45002027 FIN511E 53 4-16 

45002028 FIN503E 53 10-28 

45002029 FIN348DV 53 10-28 

45010051 FIN388E 58 6-8-10-12-14-16 

45010065 FIN044DV 58 6-8-10-12-14-16 

45012019 FIN2013E 57 18-26 

45012021 FIN2012E 57 8-18-26 

45062019 FIN606NO 53 2-6-10-14-18-22-28 

45062022 FIN607NO 53 12-22-24-26-30-32 

46340862 FIN1010RT 52 6-8-10-26 

46340862 FIN1010RT 53 2-6-14-18-22 

46340862 FIN1010RT 59 2-4-6-10-18-20-22-24-26-28-30 
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46340862 FIN1010RT 60 2-4-6-8-10-12-18-20-22-24-28 

46340863 FIN1011RT 52 6-8-10-12-14-16-18-20-22-26 

46340863 FIN1011RT 53 6-8-18-20-22-24-26 

46340863 FIN1011RT 59 2-4-6-10-18-20-22-24-26-28-30 

46340863 FIN1011RT 60 ALL 

46340867 FIN1017RT 52 24 

46340868 FIN1016RT 52 24 

46340869 FIN1013RT 52 12-14-16-18-20-22 

46340869 FIN1013RT 53 ALL 

46340869 FIN1013RT 60 2-4-6-8-10-14-16-26-30 

46340871 FIN1015RT 53 12-30-32 

057851101 FIN185CGB 51 10 

059451101 FIN186CGB 51 12-16 

063851101 FIN183CGB 51 2-4-6-8 

064747230 FIN601CR STD 51 ALL 

064747233 FIN601CR 025 51 ALL 

064747234 FIN601CR 050 51 ALL 

064747290 FIN693PB 51 ALL 

064747400 FIN235PC00 51 1-3 

064747490 FIN302RS00 51 1-3 

064747500 FIN235PC05 51 1-3 

064747590 FIN302RS05 51 1-3 

064747800 FIN235PC10 51 1-3 

064747890 FIN302RS10 51 1-3 

064749210 FIN691MB STD 51 1-3-5-7-9-21 

064749213 FIN691MB 025 51 1-3-5-7-9-21 

064749214 FIN691MB 050 51 1-3-5-7-9-21 

064749315 FIN692MB STD 51 1-3-5-7-9-21 

064749316 FIN692MB 025 51 1-3-5-7-9-21 

064749317 FIN692MB 050 51 1-3-5-7-9-21 

064817110 FIN1801SL00 51 5-7 

064847400 FIN236PC00 51 5-7-9-11-13 

064847490 FIN303RS00 51 5-7-9-11-13 

064847500 FIN236PC05 51 5-7-9-11-13 

064847590 FIN303RS05 51 5-7-9-11-13 

064847800 FIN236PC10 51 5-7-9-11-13 

064847890 FIN303RS10 51 5-7-9-11-13 

064947400 FIN1602PC00 51 15-19-21 

064947500 FIN1602PC05 51 15-19-21 

064947800 FIN1602PC10 51 15-19-21 

065317110 FIN1802SL00 51 19-21 

065347380 FIN3124MB STD 51 11-13-15-17-19 

065347383 FIN3124MB 025 51 11-13-15-17-19 

065347384 FIN3124MB 050 51 11-13-15-17-19 

065349210 FIN3122MB STD 51 11-13-15-17-19 

065349213 FIN3122MB 025 51 11-13-15-17-19 

065349214 FIN3122MB 050 51 11-13-15-17-19 

065349310 FIN3123MB STD 51 11-13-15-17-19 

065349313 FIN3123MB 025 51 11-13-15-17-19 

065349314 FIN3123MB 050 51 11-13-15-17-19 

065447450 FIN206PN 51 15-17-19-21 

065447490 FIN304RS00 51 15-17-19-21 

065447590 FIN304RS05 51 15-17-19-21 

065447890 FIN304RS10 51 15-17-19-21 

065451101 FIN4050CGB 51 14-20-22 

0647474450 FIN135PN 51 1-3-5-7-9-11-13 

937723047 FIN943RT 51 2-4-6-8 

937723452 FIN949RT 51 14-20-22 

937724560 FIN944RT 51 14-20-22 

937724560 FIN944RT 51 2-4-6-8 

0647.03.103 FIN840FP 51 10-12-14-16-18-20-22 

0647.49.854 FIN391DV 51 2-4-6-8 

0647.49.855 FIN095E 51 2-4 

0647.49.930 FIN940OF 51 ALL 

0647.92.583 FIN395AF 51 2-4-6-8 

0647.92.588 FIN588NF 51 2-4-6-8 

0647.92.763 FIN047NO 51 2-4-6-8 

0648.49.855 FIN096E 51 6-8 

0648.92.785 FIN610NO 51 10-12-14-16-18-20-22 

0654.83.895 FIN366FE 51 10-12-14-16-18-20-22 

10130051A FIN052MB STD 58 5-7-9-11-13-15-17-19 

10130052A FIN052MB 025 58 5-7-9-11-13-15-17-19 

10130053A FIN052MB 050 58 5-7-9-11-13-15-17-19 

10130054A FIN052MB 075 58 5-7-9-11-13-15-17-19 

10242002F FIN2922KIT 59 2-4 

10250002A FIN2450PC00 54 1-3-5-7 

10250002A FIN2450PC00 56 1-3-5-7 

10250032A FIN230PC00 55 1-3-5 

10250033A FIN230PC06 55 1-3-5 

10250034A FIN230PC10 55 1-3-5 

10250036A FIN2450PC06 54 1-3-5-7 

10250036A FIN2450PC06 56 1-3-5-7 

10250037A FIN2450PC10 54 1-3-5-7 

10250037A FIN2450PC10 56 1-3-5-7 

10250040A FIN2451PC00 54 9-11-13-15-17-19 

10250068A FIN232PC00 56 9-11-13-15-17-19 

10250069A FIN232PC06 56 9-11-13-15-17-19 

10250078A FIN2453PC00 58 1-3-5-7 

10250086A FIN231PC00 55 7-9-11 

10250090A FIN231PC06 55 7-9-11 

10250091A FIN231PC10 55 7-9-11 

10250093A FIN2455PC00 58 9-11-15-17 
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10250102A FIN2455PC06 58 9-11-15-17 

10250103A FIN2245PC00 59 1-3 

10250113A FIN228PC00 52 1-3 

10250113A FIN228PC00 59 11-13-15 

10250114A FIN228PC06 52 1-3 

10250114A FIN228PC06 59 11-13-15 

10250115C FIN2446PC00 59 17-19-21-23-25-27-29 

10250116A FIN233PC00 56 21-23-25-27-29-31-33-35 

10250119A FIN233PC06 56 21-23-25-27-29-31-33-35 

10250711A FIN2454PC00 58 13-19 

1025083A FIN2453PC06 58 1-3-5-7 

10252032A FIN2443PC00 52 5-7-9 

10252074F FIN2442PC00 57 9-11 

10252075F FIN2442PC06 57 9-11 

10252092F FIN2447PC00 52 11-13-15-17-19-21 

10270004A FIN098RS00 55 1-3-5 

10270005A FIN098RS06 55 1-3-5 

10270006A FIN098RS10 55 1-3-5 

10270016A FIN098RS00 54 1-3-5-7 

10270016A FIN098RS00 56 1-3-5-7 

10270017A FIN2423RS00 54 9-11-13-15-17-19 

10270019A FIN2423RS06 54 9-11-13-15-17-19 

10270020A FIN2423RS10 54 9-11-13-15-17-19 

10270021A FIN098RS06 54 1-3-5-7 

10270021A FIN098RS06 56 1-3-5-7 

10270022A FIN098RS10 54 1-3-5-7 

10270022A FIN098RS10 56 1-3-5-7 

10270041A FIN300RS00 56 9-11-13-15-17-19 

10270042A FIN300RS06 56 9-11-13-15-17-19 

10270053A FIN2427RS06 58 ALL 

10270060A FIN099RS00 55 7-9-11 

10270061A FIN099RS06 55 7-9-11 

10270062A FIN099RS10 55 7-9-11 

10270063A FIN097RS00 52 1-3 

10270063A FIN097RS00 59 11-13-15 

10270064A FIN097RS06 52 1-3 

10270064A FIN097RS06 59 11-13-15 

10270065A FIN2420RS00 59 1-3 

10270073A FIN301RS00 56 21-23-25-27-29-31-33-35 

10270073A FIN301RS00 57 ALL 

10270074A FIN301RS06 56 21-23-25-27-29-31-33-35 

10270074A FIN301RS06 57 ALL 

10272001A FIN2427RS00 58 ALL 

10272013F FIN2422RS00 52 5-7-9 

10272014F FIN2421RS00 52 23-25 

10272014F FIN2421RS00 59 17-19-21-23-25-27-29 

10272015F FIN2422RS00 52 11-13-15-17-19-21 

10272015F FIN2422RS00 53 ALL 

10272015F FIN2422RS00 60 ALL 

10300002A FIN002CR STD 58 1-3-5-7 

10300004A FIN004CR STD 55 ALL 

10300005A FIN004CR 025 55 ALL 

10300006A FIN004CR 050 55 ALL 

10300007A FIN004CR 075 55 ALL 

10300015A FIN015CR STD 54 ALL 

10300015A FIN015CR STD 56 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25-27-29-33 

10300016A FIN015CR 025 54 ALL 

10300016A FIN015CR 025 56 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25-27-29-33 

10300017A FIN015CR 050 54 ALL 

10300017A FIN015CR 050 56 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25-27-29-33 

10300018A FIN015CR 075 54 ALL 

10300018A FIN015CR 075 56 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25-27-29-33 

10300022A FIN002CR 025 58 1-3-5-7 

10300022A FIN002CR 025 58 9-11-13-15-17-19 

10300023A FIN002CR 050 58 1-3-5-7 

10300023A FIN002CR 050 58 9-11-13-15-17-19 

10300024A FIN002CR 075 58 1-3-5-7 

10300024A FIN002CR 075 58 9-11-13-15-17-19 

10300033A FIN033MB STD 54 3-5-7-11-13-15-17-19 

10300033A FIN033MB STD 55 3-5-9-11 

10300033A FIN033MB STD 56 3-5-7-11-13-15-17-19-23-25-27-29-31-33-35 

10300033A FIN033MB STD 57 ALL 

10300034A FIN033MB 025 54 3-5-7-11-13-15-17-19 

10300034A FIN033MB 025 55 3-5-9-11 

10300034A FIN033MB 025 56 3-5-7-11-13-15-17-19-23-25-27-29-31-33-35 

10300034A FIN033MB 025 57 ALL 

10300035A FIN033MB 050 54 3-5-7-11-13-15-17-19 

10300035A FIN033MB 050 55 3-5-9-11 

10300035A FIN033MB 050 56 3-5-7-11-13-15-17-19-23-25-27-29-31-33-35 

10300035A FIN033MB 050 57 ALL 

10300036A FIN033MB 075 54 3-5-7-11-13-15-17-19 

10300036A FIN033MB 075 55 3-5-9-11 

10300036A FIN033MB 075 56 3-5-7-11-13-15-17-19-23-25-27-29-31-33-35 

10300036A FIN033MB 075 57 ALL 

10300039A FIN034MB STD 58 ALL 

10300040A FIN034MB 025 58 ALL 

10300041A FIN034MB 050 58 ALL 

10300042A FIN034MB 075 58 ALL 

10300045A FIN045MB STD 58 ALL 

10300046A FIN045MB 025 58 ALL 

10300047A FIN045MB 050 58 ALL 

10300048A FIN045MB 075 58 ALL 
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10300087A FIN087CR STD 56 31-35 

10300087A FIN087CR STD 57 ALL 

10300089A FIN087CR 025 56 31-35 

10300089A FIN087CR 025 57 ALL 

10300090A FIN087CR 050 56 31-35 

10300090A FIN087CR 050 57 ALL 

10300096A FIN096CR STD 52 ALL 

10300096A FIN096CR STD 53 ALL 

10300096A FIN096CR STD 59 ALL 

10300096A FIN096CR STD 60 ALL 

10300097A FIN097MB STD 52 1-3-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25 

10300097A FIN097MB STD 53 ALL 

10300097A FIN097MB STD 59 1-3-5-7-9-13-15-17-19-21-23-25-27-29 

10300097A FIN097MB STD 60 ALL 

10300098A FIN097MB 025 52 1-3-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25 

10300098A FIN097MB 025 53 ALL 

10300098A FIN097MB 025 59 1-3-5-7-9-13-15-17-19-21-23-25-27-29 

10300098A FIN097MB 025 60 ALL 

10300099A FIN097MB 050 52 1-3-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25 

10300099A FIN097MB 050 53 ALL 

10300099A FIN097MB 050 59 1-3-5-7-9-13-15-17-19-21-23-25-27-29 

10300099A FIN097MB 050 60 ALL 

10300102A FIN096CR 025 52 ALL 

10300102A FIN096CR 025 53 ALL 

10300102A FIN096CR 025 59 ALL 

10300102A FIN096CR 025 60 ALL 

10300103A FIN096CR 050 52 ALL 

10300103A FIN096CR 050 53 ALL 

10300103A FIN096CR 050 59 ALL 

10300103A FIN096CR 050 60 ALL 

10300106A FIN002CR STD 58 9-11-13-15-17-19 

10302008F FIN2013MB STD 52 ALL 

10302010F FIN2013MB 025 52 ALL 

10302011F FIN2013MB 050 52 ALL 

10380001A FIN1444ASA 51 ALL 

12030001A FIN4513CGB 54 2 

12030003A FIN4514CGB 54 4 

12030006A FIN4507CGB 54 10 

12030007A FIN4508CGB 54 12 

12030008A FIN4509CGB 54 14 

12030009A FIN4510CGB 54 16 

12030010A FIN4511CGB 54 18 

12030011A FIN4512CGB 54 20 

12030020A FIN4516CGB 54 8 

12030021A FIN4515CGB 54 6 

12030025F FIN5287SM 54 2-4-6-8 

12030026F FIN5286SM 54 10-12-14-16-18-20 

12030065A FIN161CGB 56 10 

12030066F FIN162CGB 56 12 

12030067F FIN163CGB 56 14 

12030068F FIN164CGB 56 16 

12030069F FIN165CGB 56 20 

12030070A FIN153CGB 56 2 

12030071A FIN154CGB 56 4 

12030072A FIN155CGB 56 6 

12030073A FIN156CGB 56 8 

12030075A FIN109SM 56 2-4-6-8 

12030076A FIN116SM 55 8-10-12 

12030076A FIN116SM 56 10-12-14-16-18-20 

12030077A FIN4486CGB 56 18 

12030093A FIN110SM 55 2-4-6 

12030094A FIN158CGB 55 2 

12030095A FIN159CGB 55 4 

12030096A FIN160CGB 55 6 

12030097F FIN174CGB 56 24 

12030098F FIN175CGB 56 26 

12030099A FIN176CGB 56 30 

12030100F FIN177CGB 56 34 

12030101F FIN117SM 56 22-24-26-28-30-32-34-36 

12030102A FIN4487CGB 56 28 

12030103A FIN173CGB 56 22 

12030105F FIN5282SM 58 2-4-6-8 

12030106A FIN4596CGB 58 2 

12030107A FIN4494CGB 58 4 

12030108A FIN4495CGB 58 6 

12030109A FIN4496CGB 58 8 

12030110A FIN170CGB 55 8 

12030111A FIN171CGB 55 10 

12030112A FIN172CGB 55 12 

12030119F FIN4658CGB 56 32 

12030120F FIN4659CGB 56 36 

12030123F FIN4497CGB 58 10 

12030124F FIN4498CGB 58 12-14 

12030125F FIN5283SM 58 10-12-14-16 

12030126F FIN4712CGB 58 14 

12030127F FIN4713CGB 58 16 

12032024F FIN184CGB 51 18 

12032094G FIN4645SHB 59 10-30 

12032095F FIN5302SM 59 2-4 

12032097G FIN4643SHB 59 2-6-20-26 

12032122F FIN613SM 59 18-24 

12032122F FIN613SM 60 2-6-14-16 
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12032125F FIN603SM 59 6-20-26 

12032125F FIN603SM 60 4-8-24 

12032126F FIN612SM 59 10-30 

12032126F FIN612SM 60 10-28 

12032132F FIN611SM 59 8-22-28 

12032135F FIN118SM 57 ALL 

12032138F FIN1018HG 52 2-4-6-8-10-12-14-16 

12032144F FIN4628SHB 60 2-6 

12032145F FIN4629SHB 60 4-8-24 

12032147F FIN4630SHB 60 10-28 

12032148F FIN4642SHB 59 18-24 

12032149F FIN4644SHB 59 4-8-22-28 

12032151F FIN178CGB 57 2-10 

12032152F FIN179CGB 57 4-12 

12032153F FIN180CGB 57 6-24 

12032154F FIN181CGB 57 8-18-26 

12032157F FIN4623CGB 52 6 

12032157F FIN4623CGB 59 12 

12032158F FIN4624CGB 52 14 

12032158F FIN4624CGB 59 14 

12032159F FIN4621CGB 52 8 

12032160F FIN4622CGB 52 4-10-16 

12032160F FIN4622CGB 59 19 

12032161F FIN601SM 52 2-4-6-8-10 

12032161F FIN601SM 59 12-14-16 

12240148A FIN819VA 56 32 

15180010A FIN609FP 55 6-12 

15180010A FIN609FP 56 4-6-12-14 

15180011A FIN601FP 56 34-36 

15180016A FIN921FP 52 2-4-6-8-10 

15180016A FIN921FP 53 2-10-14-28 

15180016A FIN921FP 59 14-16 

15180016A FIN921FP 60 12-14-16-18-20 

15180017A FIN600FP 56 24-26-28-30-32 

15180017A FIN600FP 57 2-4-10-12-14-16-20-22-28-30 

15180018A FIN602FP 55 4-10 

15180019A FIN971FP 53 6-8-12-18-20-22-24-26-30-32 

15180019A FIN971FP 60 4-8-10-22-24-26-28-30 

15182005A FIN603FP 56 8 

15182005A FIN603FP 56 16-18-20 

15182005A FIN603FP 57 8-18-26 

15210036A FIN1215OP 57 6-8-14-16-18-20-22-24-26-28-30 

15212035F FIN1210OP 56 26-28-30-32-34-36 

15212035F FIN1210OP 57 2-4-10-12 

18520018A FIN822VA 56 34 

18520019A FIN823VA 56 34 

18520024A FIN828VA 56 24-26 

18520025A FIN818VA 56 28 

20240002A FIN2007SL00 54 1-3-5-7 

20240013A FIN054SL00 55 1-3-5 

20240041A FIN058SL00 56 21-23-25-27-29-31-33-35 

20240042A FIN2010SL00 58 ALL 

20240050A FIN055SL00 55 7-9-11 

20240051A FIN052SL00 52 1-3 

20240051A FIN052SL00 59 11-13-15 

20240060H FIN2003SL00 52 23-25 

20240060H FIN2003SL00 59 17-19-21-23-25-27-29 

20240063A FIN059SL00 57 ALL 

20260001A FIN130PN 55 ALL 

20260011A FIN133PN 56 21-23-25-27-29-31-33-35 

20260011A FIN133PN 57 ALL 

20260012A FIN4524PN 58 ALL 

20260014A FIN528PN 52 1-3-11-13-15 

20300025A FIN225MB STD 56 1-3-9-11-21-23 

20300026A FIN225MB STD 55 ALL 

20300049A FINR716MB BAR 54 1-9 

20300088A FIN808MB BAR 54 3-5-7-9-11-13-15-17-19 

20300134A FIN134MB STD 55 3-5-9-11 

20300134A FIN134MB STD 56 3-5-7-11-13-15-17-19-23-25-27-29-31-33-35 

20300146A FIN804MB BAR 54 ALL 

20300150A FIN225MB 100 56 1-3-9-11-21-23 

20300152A FIN225MB 100 55 ALL 

20300185A FIN134MB 100 55 3-5-9-11 

20300185A FIN134MB 100 56 3-5-7-11-13-15-17-19-23-25-27-29-31-33-35 

20300270A FIN249MB 025 52 25 

20300270A FIN249MB 025 52 1-3-5-7-9 

20300270A FIN249MB 025 53 18 

20300270A FIN249MB 025 59 11-13-15 

20300270A FIN249MB 025 59 1-3-5-7-9 

20300270A FIN249MB 025 59 17-19-21-23-25-27-29 

20300270A FIN249MB 025 60 11 

20300270A FIN249MB 025 60 17-19-21-27-29 

20300270A FIN249MB 025 60 2-4-6-8-10 

20300271A FIN249MB 050 52 25 

20300271A FIN249MB 050 52 1-3-5-7-9 

20300271A FIN249MB 050 53 18 

20300271A FIN249MB 050 59 11-13-15 

20300271A FIN249MB 050 59 1-3-5-7-9 

20300271A FIN249MB 050 59 17-19-21-23-25-27-29 

20300271A FIN249MB 050 60 11 

20300271A FIN249MB 050 60 17-19-21-27-29 

20300271A FIN249MB 050 60 2-4-6-8-10 
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20300290A FIN249MB STD 52 25 

20300290A FIN249MB STD 53 18 

20300290A FIN249MB STD 59 1-3-5-7-9 

20300290A FIN249MB STD 59 17-19-21-23-25-27-29 

20300290A FIN249MB STD 60 17-19-21-27-29 

20300291A FIN249MB STD 52 1-3-5-7-9 

20300291A FIN249MB STD 59 11-13-15 

20300291A FIN249MB STD 60 11 

20300291A FIN249MB STD 60 2-4-6-8-10 

20300302A FIN302MB BAR 57 2-4-6-8-24-26 

20302018A FIN232MB STD 52 23 

20302064F FIN233MB STD 52 11-13-15-17-19-21 

20302064F FIN233MB STD 53 2-6-14-22 

20302064F FIN233MB STD 53 ALL 

20302064F FIN233MB STD 60 1-3-5-7-9-13-15-23-25 

20302065F FIN233MB 025 52 11-13-15-17-19-21 

20302065F FIN233MB 025 53 2-6-14-22 

20302065F FIN233MB 025 53 ALL 

20302065F FIN233MB 025 60 1-3-5-7-9-13-15-23-25 

20302066F FIN233MB 050 52 11-13-15-17-19-21 

20302066F FIN233MB 050 53 2-6-14-22 

20302066F FIN233MB 050 53 ALL 

20302066F FIN233MB 050 60 1-3-5-7-9-13-15-23-25 

20360001A FINA132 54 1-3-5-7 

20360003A FINA126 58 1-3-5-7 

20360015A FINA130 54 9-11-13-15-17-19 

20360015A FINA130 55 ALL 

20360015A FINA130 56 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25-27-29-33 

20360018A FINA7022 58 9-11-13-15-17-19 

20360020A FINA5061 56 31-35 

20360023A FINA136 52 1-3-5-7-9 

20360023A FINA136 59 11-13-15 

20360026F FINA6223 52 11-13-15-17-19-21-23-25 

20360026F FINA6223 59 1-3-5-7-9-17-19-21-23-25-27-29 

20360026F FINA6223 60 ALL 

20362002F FINA5066 51 5-7-9-11-13-15-17-19 

20362005F FINA5060 57 ALL 

20362008F FINA6956 53 ALL 

20370001A FINS133 54 1-3-5-7 

20370012A FINS131 54 9-11-13-15-17-19 

20370012A FINS131 55 ALL 

20370012A FINS131 56 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25-27-29-33 

20370015A FINS127 58 1-3-5-7 

20370017A FINS7023 58 9-11-13-15-17-19 

20370019A FINS5062 56 31-35 

20370022A FINS137 52 1-3-5-7-9 

20370022A FINS137 59 11-13-15 

20370024A FINS5061 57 ALL 

20370025A FINS6224 59 1-3-5-7-9-17-19-21-23-25-27-29 

20370025A FINS6224 60 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-27 

20372001F FINS5067 51 1-3-21 

20372002F FINA5068 51 ALL 

20372005F FINS6958 52 11-13-15-17-19-21-23-25 

20372005F FINS6958 60 25-29 

20372006F FINS6957 53 ALL 

20380001A FIN6522ASA 54 1-3-5-7 

20380002A FIN107ASA 54 9-11-13-15-17-19 

20380016A FIN109ASA 55 ALL 

20380016A FIN109ASA 56 ALL 

20380016A FIN109ASA 57 ALL 

20380018A FIN111ASA 58 ALL 

20380025A FIN6523ASA 52 26 

20380025A FIN6523ASA 52 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23 

20380025A FIN6523ASA 53 6-18-22 

20380025A FIN6523ASA 59 ALL 

20380025A FIN6523ASA 60 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-27 

21650003A FIN019TWS STD 58 ALL 

21650004A FIN004TW STD 55 ALL 

21650004A FIN004TW STD 56 1-3-9-11-21-23 

21650005A FIN005TW STD 52 1-3-5-7-9-23-25 

21650005A FIN005TW STD 53 2-6-14-18-22 

21650005A FIN005TW STD 55 ALL 

21650005A FIN005TW STD 56 ALL 

21650005A FIN005TW STD 57 ALL 

21650005A FIN005TW STD 59 ALL 

21650005A FIN005TW STD 60 11-17-19-21-23-27 

21650005A FIN005TW STD 60 2-4-6-8-10 

21650018A FIN005TW 0,10 52 1-3-5-7-9-23-25 

21650018A FIN005TW 0,10 53 2-6-14-18-22 

21650018A FIN004TW 0,10 55 ALL 

21650018A FIN005TW 0,10 55 ALL 

21650018A FIN004TW 0,10 56 1-3-9-11-21-23 

21650018A FIN005TW 0,10 56 ALL 

21650018A FIN005TW 0,10 57 ALL 

21650018A FIN005TW 0,10 59 ALL 

21650018A FIN005TW 0,10 60 11-17-19-21-23-27 

21650018A FIN005TW 0,10 60 2-4-6-8-10 

21650022A FIN019TWS 0,10 58 ALL 

21710001A FIN589PB 55 1-3-5-7-9-11 

21710013A FIN900PB 58 ALL 

21710050A FIN584PB 54 ALL 

21710050A FIN584PB 56 1-3-5-7-9-11-13-15-17-19 
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21710115A FIN1360PB 56 21-23-25-27-29-31-33-35 

21710131A FIN1348PB 52 1-3 

21710131F FIN1348PB 59 ALL 

21712051F FIN1360PB 57 ALL 

22020004A FIN201HG 55 2-4-6 

22020008A FIN202HG 55 8-10-12 

22020083A FIN200HG 56 22-24-26-28-30-32-34-36 

22030014A FIN017CO 55 4-10 

22030036A FIN140CB 55 ALL 

22030036A FIN140CB 56 22-24-26-28-30-32-34-36 

22030037A FIN022EG 55 2-6-8-12 

22030039A FIN011IG 55 ALL 

22030039A FIN011IG 56 22-24-26-28-30-32-34-36 

22030097A FIN011CO 56 22 

22030103A FIN012CO 56 24 

22030107A FIN013CO 56 26 

22030108A FIN014CO 56 28-30-32 

22030163A FIN016CO 55 2-8 

22030226A FIN015CO 56 34-36 

22030304A FIN018CO 55 6-12 

22030345A FIN003CB 52 2-4 

22030345A FIN003CB 59 12-14-16 

22030436A FIN142CB 57 ALL 

22030453A FIN021EG 55 4-10 

22030453A FIN021EG 56 22-24-26-28-30-32-34-36 

25060002A FIN116NO 54 2-4-6-8 

25060002A FIN116NO 55 ALL 

25060002A FIN116NO 56 2-4-6-8-10-12-14-16-18-20-22-24-26-28-34 

25060003A FIN104NO 58 2-4-6-8-10-14 

25060003B FIN106NO 58 12-14-16 

25060012A FIN118NO 56 32-36 

25060013A FIN602NO 52 2-4-6-8-10 

25060013A FIN602NO 59 12-14-16 

31120024A FIN369AF 57 2-4-6-14 

31132010A FIN372AF 57 20-24-28 

31132011A FIN370AF 57 8-16-18-22-24-26-28-30 

35000011A FIN204JP 56 14-26 

35000014A FIN202JP 56 22 

35000015A FIN203JP 56 24 

35000017A FIN205JP 56 28 

35530046A FIN146TL 55 ALL 

35530046A FIN146TL 56 22-24-26-28-34 

35530046A FIN146TL 57 2-4-6-24 

35530059A FIN149TL 57 8-26 

35532008A FIN158TL 55 10 

38522072A FIN835VA 57 14-16-20-22-28-30 

41122018A FIN810PF 57 2-4-6-14 

41122020A FIN088NF 57 2-4-6-14 

41130008A FIN092NF 57 24-28 

41132011A FIN090NF 57 8-16-18-20-22-24-26-28-30 

41150001A FIN1022OF 54 4 

41150005A FIN1023OF 54 6-8 

41150021A FIN113OF 55 ALL 

41150030A FIN812OF 56 6-8-14-16-18-20-26-28-30-32-34-36 

41150030A FIN812OF 57 4-6-8-12-14-16-18-20-22-24-26-28-30 

41150030A FIN812OF 58 6-8-10-12-14-16 

41150031A FIN813OF 56 2-4-10-12-22-24 

41150031A FIN813OF 57 2-10 

41150031A FIN813OF 58 2-4 

41150063A FIN110OF 52 2-6-8-10 

41150063A FIN110OF 59 12-14 

41150063A FIN110OF 60 12 

41150064A FIN111OF 52 4 

41150064A FIN111OF 53 2-4-10-12-14-16-28-30 

41150064A FIN111OF 59 16 

41150064A FIN111OF 60 14-16 

41150066A FIN114OF 52 18-20-22-26 

41150066A FIN114OF 53 22-24-26-32 

41150066A FIN114OF 59 4-8-10-22-28-30 

41150066A FIN114OF 60 10-28-30 

41150068A FIN132OF 52 12-14-16 

41150068A FIN132OF 59 2-6-20-26 

41152002A FIN116OF 53 6-8-18-20 

41152002A FIN116OF 59 18-24 

41152002A FIN113OF 60 8-24 

41152002A FIN116OF 60 4-18-20-22-26 

41152005A FIN112OF 60 2-6-14-16 

45000011A FIN068E 54 2-4-6-8 

45000011A FIN068E 55 ALL 

45000011A FIN068E 56 2-4-6-8-10-12-14-16-18-20-22-24-26-28-32 

45000011A FIN068E 58 2-4 

45000013A FIN012DV 52 2-4-6-8-10 

45000013A FIN012DV 54 2-4-6-8 

45000013A FIN012DV 55 ALL 

45000013A FIN012DV 56 2-4-6-8-10-12-14-16-18-20-22-24-26-28-32 

45000013A FIN012DV 57 2-4-6-10-12-14-20-24-28 

45000013A FIN012DV 58 2-4 

45000013A FIN012DV 59 12-14-16 

45000079A FIN501E 52 2-4-6-8-10 

45000079A FIN501E 59 12-14-16 

45002003A FIN2011E 57 8-18-26 

45002007A FIN012E 57 2-4-10-12-14-20-24-28 
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45002009A FIN2010E 57 6 

45002011A FIN528E 51 10-12-14-16-18-20-22 

45002013A FIN392DV 51 10-12-14-16-18-20-22 

45002021A FIN119E 55 10 

45010012A FIN118E 56 34-36 

45010060A FIN043DV 56 34-36 

45010060A FIN043DV 57 8-18-26 

45062015A FIN5102NO 57 ALL 

45062016A FIN603NO 60 2-4-6-8-10 

45062038F FIN5104NO 57 10-12 

45310002A FIN1045FE 54 2-4-6-8 

45310010A FIN861FE 55 2-4-8-10 

45310040A FIN839FE 56 22-24-26 

45310041A FIN837FE 56 20-28-34 

45310041A FIN837FE 58 6-8-10-12-14-16 

45310054A FIN854FE 52 2-4-6-8-10 

45310054A FIN854FE 53 2-4-10-14-16-28 

45310054A FIN854FE 55 10 

45310054A FIN854FE 56 2-4-6-8-10-12-14-16-18-22-24-26 

45310054A FIN854FE 57 2-4-10-12 

45310054A FIN854FE 58 2-4 

45310054A FIN854FE 59 12-14-16 

45310054A FIN854FE 60 2-6-12-14-16-18-20 

45310059A FIN859FE 56 28-30-32-34-36 

45310059A FIN859FE 57 6-8-14-16-18-20-22-24-26-28-30 

45310059A FIN859FE 58 10-12-14-16 

45310059A FIN859FE 59 2-4-6-8-10-20-22-28 

45310071A FIN1017FE 52 12-14-16-18-20-22-26 

45310071A FIN1017FE 53 6-8-12-18-20-22-24-26-30-32 

45310071A FIN1017FE 59 2-6-18-20-24-26-30 

45310071A FIN1017FE 60 4-8-10-22-24-26-28-30 

45312003A FIN365FE 51 2-4-6-8 

46340342A FIN342RT 56 ALL 

46340342A FIN342RT 57 2-4-6-8-14-16-18-20-22-24-26-28-30 

46340346A FIN643RT 55 ALL 

46340372A FIN472RT 54 ALL 

46340404A FIN404RT 54 ALL 

46340404A FIN404RT 56 ALL 

46340404A FIN404RT 57 ALL 

46340408A FIN408RT 58 2-4 

46340423A FIN423RT 58 6-8-10-12-14-16 

46340446A FIN644RT 55 2-4-6-8-10 

46340451A FIN451RT 55 6-12 

46340451A FIN451RT 56 ALL 

46340451A FIN451RT 57 ALL 

46340615A FIN415RT 58 2-4-6-8-10-12-14-16 

46340826B FIN1030RT 52 2-4-14-16 

46340828A FIN1030RT 59 12 

46340829A FIN1014RT 52 2-4 

46340829A FIN1014RT 59 12-14-16 

46340830A FIN1012RT 52 2-4-6-8-10-12-14-16 
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